
f' * * * EVROPSKÁ UNIE
ik *

'r " Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * E

* * * lntegrovany reglona|nl operacní program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 22.02.2018
číslo objednatele č. l: S-0626/DOP/2018

(dále jen ,,Smlouva o dílo")

,,11/605 a Ill/2365 Beroun, rekonstrukce silnic"

Smluvní strany
Objednatel č. 1
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
zastoupen: Martinem Hermanem - radním pro oblast investic a veřejných zakázek
IČO: 70891095, DIČ: CZ70891095
bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu:
dále jen ,,objednatel č. 1" nebo spolu s objednateli č. 2 a 3 také jen ,,objednatel"

Objednatel č. 2
Město Beroun
se sídlem: Husovo nám. 68, 266 43 Beroun - Centrum
zastoupeno: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou města
IČO: 00233129, DIČ: CZ00233129
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu:
dále jen ,,objednatel č. 2" nebo spolu s objednateli č. 1 a 3 také jen ,,objednatel"

Objednatel č. 3
Město Králův Dvůr
se sídlem: náměstí Miru 139, 267 01 Králův Dvůr
zastoupeno: Petrem Vychodilem, starostou města
IČO: 00509701, DIČ: CZ00509701
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu:
dále jen ,,objednatel č. 3" nebo spolu s objednateli č. 1 a 2 také jen ,,objednatel"

a

Dodavatel
Společníci společnosti ,,Společnost Beroun", tj.

SILNICE TOPOLANY a.s., vedoucí společník společnosti ,,Společnost Beroun"

Stránka l z 6

A



' * * EVROPSKÁ UNIE
Ír *

Br 4r Evropský fond pro regionální rozvoj
* * . . . . - .

! * * * lntegrovany reg|ona|nl operacni program
l

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla. Podrobně byl předmět díla

smluvními stranami sjednán článkem l. Smlouvy o dílo.

2. Smluvní strany se shodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 za účelem změny Smlouvy
o dílo tak, jak je niže ujednáno, přičemž Dodatek č. 1 zcela nahrazuje souvÍsejÍcÍ
ustanovení Smlouvy o dílo a jeho výklad má přednost před výkladem souvisejících
ustanovení Smlouvy o dílo.

3. Objednatel a dodavatel se dohodli na ukončení smluvního vztahu plynoucího ze
Smlouvy o dílo, a to na základě informací obsažených v dokumentech, které tvoří

nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1, tedy přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 1, konkrétně

následujících:
a. dopisu ze dne 23.07.2018 od vedoucího společníka sdružení TDI,
b. zápisů z kontrolních dnů,
c. zápisů ve stavebním deníku,
d. protokolu o kontrole č.j. MBE/48287/2018/DOPR-Hav od Odboru dopravy a

správních agend Městského úřadu Beroun.

4. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že
a) objednatel ani dodavatel nemají v důsledku výše popsaného zájem na pokračováni

v uzavřeném smluvním vztahu, neboť' ani pro jednu smluvní stranu se pokračování
v uzavřeném smluvním vztahu nejeví jako efektivní, hospodárné a ekonomicky

výhodné;
b) z důvodů výše uvedených má objednatel i dodavatel zájem na ukončení Smlouvy o

dílo předčasně, a to dohodou smluvních stran podle ČI. [j Dodatku č. 1.

Článek Il.
Předmět dodatku

1, Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je ukončení Smlouvy o dílo dohodou smluvních stran
ve smyslu ČI. 12.9. Smlouvy o dílo a dále důvody ukončení Smlouvy o dílo. Dále je
předmětem tohoto Dodatku č. 1 také narovnání sporných práv a povinností, jakož i
případných porušeni Smlouvy o dílo-- obou---smluvních stran v rozsahu tvrzení a
informací uvedených výše ve smyslu § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dohoda o narovnání).

2. Smluvní strany na základě výše uvedeného sjednávají, že Smlouva o dílo bude
dohodou ukončena uplynutím dne 30.11.2018. Dokončená Část díla bude objednateli

Stránka 3 z 6

Z



i * ' :' ' ' " EVROPSKÁ UNIE
l * *
l * " Evropský fond pro regionálni rozvoj
l * * , , , , . .
l * , * lntegrovany reglona|nl operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Dodavatel není v prodlení, pokud nemohl
plnit v důsledku vyšší moci.

Článek III.

Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho

zveřejnění v Registru smluv, které provede objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž objednatelé obdrží každý po
jednom stejnopisu a zhotovitel pak dva stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s obsahem bez dalšího souhlasí
a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

4. Uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usneseními:
Rady Středočeského kraje č. dne 5 tí- mí

Rady města Beroun č ze dne

Rady města Králův Dvůr č ze dne

5. Nedílnou součást Dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

Příloha Č.1:
Příloha č. 2:
PřIloha č. 3:
Příloha č. 4:
Příloha č. 5:

Přehled dokončených stavebních objektů
Soubor dokumentů zachycujÍcÍch kontrolu stavby
Plná moc ze dne 05. 12. 2017
Vyjádření zhotovitele ze dne 4. 6. 2018
Vyjádření zhotovitele ze dne 22 .6. 2018

V Praze dne 1 9 -12- 2018 V Kadani dne 6. 12. 2018

E SK; ).;
G""'"u ^"' S1LNICE TOPOLANY a.s.Objednatel č. 1 >" i':"'""?. \ Dodavatel Sk|ado\/á 2438/5 326 00 PLZEŇ
'" " '" Ť. " lC: 05 58 7Ä4, DIČ: CZ05758734

~' čy' zovna'
431 54, č,p. 120

Martin Herman Ing. To š Hořejší
radní pro oblast in estic a veřejných zakázek předs a představenstva SILNICE

TOPOLANY, a.s. na základě plné
moci

Stránka 5 z 6



PŘÍLOHA Č. l:

PŘEDHLED DOKONČENÝCH STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

Li



A S p g "'
Firma: IBR Consulting s.r.o

Soupis objektů s dph
Stavba: 1 - 11/605 a 111/2365 Beroun, rekonstrukce silnic 1.část ÚPRAVA 1BR nc
Varianta: ZŘ -

Odbytová cena: 154 465,48
OC+DPH: 186 903,23

"''
SO 101 Rekonstrukce sdnice ll/605 130 610 98 27 428,31 158 039,29
SO 301 Kanalizace dešťová - !1/605 km 0,000-1,440 23 854,50 5 009,45 28 863,95

5"



10 122202204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro sňnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 3 M3 73.95 28,50 2 107,58

Odkopávky a prokopávky nezapažené PfO silnice
prostředek

v hornině tř. 3
přes 5 000 m3

odečet sanace: 64"0,5=32,00 [B]
odečet ŠD63 119"0,23=27.37 [G/
odečet ŠD32 81"0, 18=14, 58 [Ej
Celkem.' B"G"E=73,95 /H/
poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro vykopávky:

a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně,
b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemniky přímo souvisejí s odkopávkami nebo

prokopávkami
pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňuji podle

kapitoly. 3*2 Zemniky
všeobecných podmínek tohoto katalogu.

C) při zahlubováni silnic pro mimoúrovňové kříženi a pro vykopávky pod mosty
provedenými v

předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými
vnějšími hranami mostu se

oceňují:
- při objemu do l 000 m3 cenami pro množství do 100 m3
- při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.

d) pro sejmuti podorniči s přihlédnutím k ustanoveni ČI. 3112 všeobecných
podmínek katalogu.
2. Ceny nelze použit pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách: tyto zemni
práce se

oceňuji podle ČI. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístěni výkopku v příčných
profilech na

přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemistěni se nezahrnují do
střední

vzdálenosti vodorovného přemístěni výkopku.
4. Vodorovné přemístěni výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv šířce koruny
se nepovažuje

za vodorovné přemístěni výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo
prokopávce mezi

výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt
vvĹučuie ruSmi

20 171101111 Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkosti 1(d) 0,9 v aktivní zóně M3 32,00 71,25 2 280,00
Uloženi sypaniny do násypů

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním
zhutněných s uzavřením povrchu násypu
z hornin nesoudržných

sypkých s relativní ulehloslÍ 1(d) 0,9 nebo v aktivní zóně
odeCet sanace: 64 "O, 5=32, 00 /J/
Poznámky:
i. Ceny lze použit i pro sypaniny odebirané z hald, pro hlušinu apod.
2. Cenu 20-1101 lze použit i pro:

a) rozprostřeni zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a
zářezů pro

podzemní vedeni: toto mnoZství se urči v m3 uloženého výkopku, měřeného v
rostlém stavu,

b) uloženi výkopku do násypů pod vodou.
3. Ceny lze použit i pro uloženi sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky,
do koryt

vodoteči a do prohlubni terénu,
4. Cenu 10-1131 lze pouŽit i pro ukládáni sypaniny z hornin nesoudržných i
soudržných společně bez

možnosti jejich roztříděn í.
5. Ceny -1 121 a -1131 lze použit jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito
cenami,

měřený podle ustanoveni ČI. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100
000 m3na objektu.

Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu. se ocení
individuálně.
6. Ceny jsou určeny pro miru zhutněni určenou projektem:

a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS,
b) pro ceny -1111 a -1112 relativní uíehlos{i 1(d'),
C) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie.

7. Ceny nelze použit:
a) pro uložení sypaniny do hrázi: uloženi netříděné sypaniny do hrází se oceňuje

cenami souboru
cen 171 uloženi netříděných sypanin do hrázi části A 03, případně cenovými

normativy podle části A
31,

P) Qfč) Uloženi $\/naninv Cĺo Qchřannůch valů nePo těch ieiich části. ieiichŽ šířka le
21 583442290 štěrkockt' frakce 0-125 T 57,60 193,80 11 162,88

výměna Až: 32"1,8 M3=57.60 /A]

26 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2 119,20 8.55 1 019.16
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů

v hornině tř. 1 aZ 4
se zhutněním

odečet ŠD63 119=119,00 /E/
odečet ACP' Q 2=0 20 /F]
Celkem: E+F= 1 19, 20 /G/

jtS ' Eima: ĹBR Consulting seq.m:'e Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: 1 11/605 a ll1/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.část_ÚPRAVA 1BR_neuznatelné so 101 130 610,98
objekt: so 101 Rekonstrukce silnice IU605
Ro oCet: SO 101 Rekonstrukce silnice lú605

ŕ' :"E' C .ym ť.,ľ GYA · ", S: či g' "' ,<?' ,m' '.3 , . " ,': m: Zt í *
.. ..

.Bl /: , " f .:· '1\

" : ' Ó;
1 Zemní práce , 16 569,62

S

7

i

i
i G



Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro urovnáni všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na
násypech)

vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod
humusováni, (ne však

pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedeni), drnování apod. a dále, předepíše-li
projekt urovnáni

pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použit pro urovnání lavic (berem) šÍřky clo 3 m přerušujicích svahy, pro
urovnání dna

silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnáni se oceňuje
cenami souboru

cen 182 .O-I Svahováni.
3 Urovnáni ploch ve sklonu přes 1 : 5 se Qcéňuje cenarni souboru cen 182 (J-ll
Svahovaní trvalých

svahů do projektovaných profilů.
4. Náklady na urovnáni dna a stěn při čištěni příkopů pozemních komunikaci jsou
započterty v cenách

souborů cen 938 90-2 . Cištěni příkopů komunikaci v suchu nebo ve vodě části A02
Zemní práce pro

objekty oborů 821 až 828.
5 Mim zhutněni určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv miru
zhutněni.

: .: '. .'. '5 '" ' :
31 564851111 Podklad ze štěrkodňě ŠD ti 150 mm M2 0,40 86,45 34,58

Podklad ze štěrkodfti ŠD
s rozpcostřenim a zhutněním, po zhutněni

tí. 150 mm
odpočet ACP.' 0,2=0,20 /E1

odpočet ACP.' o, 2=0,20 [f/
Celkem." E"F=Q4Q /G/

32 564851114 Podklad ze štěrkodňě ŠD tí 180 mm M2 81,00 103,55 8 387,55
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozpmtřenim a zhutněním, po zhutněni
ti. 180 mm

odečetŠO32: 81=81,00 (BI

34 564861 1 14 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 230 mm M2 119,10 133,00 15 840,30
Podklad ze štěrkodňi ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni
ti. 230 mm

odečet ŠD63.' 119=119,00 /E]
odečet 101MK.' O, 1=0, 10 /C/
Celkem: E"C=119, 10 /F/

38 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 50 mm š přes M2 0,20 193,80 38,76
3 m
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS)

s rozpros(řenim a zhutněním
v pruhu šišky přes 3 m, po zhutněni

ti. 50 mm
odečet ACP.- O, 2=0,20 /D/
Poznámky:
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze ti. 50 až 80 mm.

42 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 M2 0,20 32,30 6,46
Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního

s posypem kamenivem, v množství
1.00 kq/m2

odečet ACP: 0,2=0,20 (D/

43 573231111 Postřik živičný spojovaci ze silničnÍ emulze v množství do 0,7 kg/m2 M2 104,20 7,41 772,12
Postřik živičný spojovací

bez posypu kamenivem
ze silniční emulze, v množství

od 0,50 do 0,80 kg/m2
odečet ACL.' 52=52,00 {FI
odečet SMA.' 52=52,00 /g/
odečet ACP.' 0,2=0, 20 /H/
Celkem: F+G+H=104.20 Ill

44 575211120-1 Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm M2 21,00 501,60 10 533,60
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm

s rozprostřením, po zhutněni
é ti. 120 mm

odečetVMT.' 21=21,00 (B]
Poznámky:
1. Pto volbu ceny je rozhodující:

a) na nově zřizované vozovce - tloušt"ka stanovená projektem,
b) na dosavadní vozovce - průměrná tloušt'ka stanovená projektem s přihlédnutím k

vyrovnáni
nerovnosti povrchu dosavadní vozovky.

45 576133121 Asfaltový koberec mastixový sma 8 (akmj) ti 40 mm š přes 3 m m2 52,00 197,60 10 275,20
Asfaltový koberec mastixový sma 8 (akmj)

s rozprostřením a se zhutněním
v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni

ti. 40 mm
odečet SMA.' 52=52.00 /B/

46 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40 mm š přes 3 m z M2 0.20 160,55 32.11nemodifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)

s rozprostřením a se zhutněním
i' z nemodifikovaného asfaltu

v pruhu šířky přes 3 it)
tř. l. po zhutněni

ti. 40 mm
Q.deet.A.cp.'..0.22.0.2.Q./E]
Poznámky:

' " 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze ti. 35 až 50 mm.

48 577186141 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) ti 90 mm š přes 3 m z modifikovaného M2 52,00 372,40 19 364,80asfaltu
Asfaltový beton vrstva loZni ACL 22 (ABVH)

s rozprostřením a zhutněním
z modifikovaného asfaltu. po zhutněni
v pruhu šÍřky přes 3 m, po zhutněni

ti. 90 mm

· " - "65 285.48 .

Š
; ?



8

odečet ACL.' 52=52.00 /B/
Poznámky:

. 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 22 pouze ti. 60 až 90 mm
Potrubí

58 871350320 Montáž kanalizačniho potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu ON 200 M 1,60 80,75 129,20

Montáž kanalizačního potrubí z plastů
z polypropylenu PP

hladkého plnostěnného
SN 12

ON 200
odečet kanalizace plast DN200." 1, 6=1, 60 (8/
Poznámky:
1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodáni trub, elektrospojek a
těsnicích

kroužků pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve
specifikaci.
2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny
náklady na dodání

tvarovek použitých pro napojeni na jiný druh potrubí: tvatovky se oceňuji ve
specifikaci.
3. Ztratné lze dohodnout:

a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %,
b) u trub poNetvlenovÝch a Do|v[}ropy|enových ve směrné vÝši 1.5.

59 286171350 trubka kanahzačni PP SN 12, dl, Im, ON 200 KUS 1,00 845,50 845,50

1=1,00 /A/

974.70

9

69 915491211 Osazeni vodicího proužku z betonových desek do betonového lože ti do 100 mm š M 74,00 95,00 7 030,00
proužku 250 mm
Osazeni vodicího proužku z betonových prefabrikovaných desek ti. do 120 mm

do lože z cementové malty ti. 20 mm. s vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou

s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 ti. 50 až 100 mm
šÍřka proužku 250 mm

odečet př/d/ažby.' 74-74,00 /B/

Poznámky:
1. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) příp. nutné zemni práce, které se oceňuji cenami katalogu 800-1 Zemni práce,
' b) příp. nutné bouráni (rozebráni) vozovky, které se oceňuje cenami části B 01

tohoto katalogu,
C) vyplněni spár mezi krytem vozovky a vodicím proužkem, které se oceňuje cenami

souboru cen
599 . 4-11 Vyplněni spár mezi silničními dílci,

d) dodáni prefabrikovaných desek, které se oceňuje ve specifikaci.

70 592185650 krajník silniční betonový 50x25x10 cm kus 148,00 66,41 9 828,68

odečet přid/ažby: 74"2=148, 00 /B/

71 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu M 105,00 190,00 19 950,00
prostého
Osazeni silničniho obrubníku betonového

se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky
odečet obruby ti. 15cm: 105=105.00 [B]
Poznámky:
1. V cenách silničních obrubníků ležatých í stojatých jsou započteny:

a) pro osazeni do lože z kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pro lože ti. 80
až 100 mm,

b) pro osazeni do lože z betonu prostého i náklady na dodáni hmot pro lože tí. 80 až
100 mm: v

cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízeni bočních opěr.
2. Část lože z betonu prostého přesahující ti. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121
Lože pod

obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek.
3, V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve
specifikaci.

73 5921 74650 obrubník betonový silniční 100X15X25 cm KUS 105,00 104,50 10 972,50 J

odečet obruby ti. 15cm.' 105=105,00 (Bj

Ostatní konstrukce a oráče 47 781.¶d .· '

· ·.5

;.

í.

.. . . .;'
g



38 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop _ M3 0,30 "J 2 261,00 678,30
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod "

,E!S!!'ubi, stoky_a, d[obňé obiek,tv z betonu tř C 12/.1,5_
"podkladní deska pod šachty 13ks"(1.50"1.50TÓ."iÓ):o [AJ
podkladní deska pod šachty ve/koprůměíové 1ks"(1.80*1.80*0. 10)"
2ks "(2.30"2.300. 10)=0 Ib]
podkladní deska pod uliční vpusti 67ks"(1.00*1.00"0. 10)=0 /C/

odečet vpustě: 3*(1*1"0. 1'/=0,30 /B/

1. Ceny -1121 až -1181 a -1192 lze použit i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové
konstrukce. 2. Ceny -2121 až -2181 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.

l 39 452351101 Bedněni podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop M2 1,20 342,00 410,40

Bedněni podkladních a zajišťovacích konstrukci v otevřeném výkopu desek nebo
sedlových loži pod potrubí, stoky a drobné objekty
"podkladní deska pod šachty 13ks"(4"1. 50"0. 10) =0 /A/
podkladní deska pod šachty ve/koprůmérové Iks "(4"1.80"0. 10)" 2ks*(4 "2.30"0. 10)=0
/B/
podkladní deska pod uhčni vpustí 67ks'(4 '1 00"0. 10) =0 [cl

odečet vpustě' 3 "(4 "1 'O. 1)= 1. 20 /B/

.. :'.. . .

ct ' " > ' Firma: IBR éonsum"ng s.r.o. ",í-;:": ·.',.,-,, -: 'i":: .'::"";"...,:,,ď Á:.["'ě Příloha k formuláři pro oceněni nabídky '" "- ,' -"" ' "' , ," "' "
Stavba: 1 JU605 a ľll/2365 Beroun, rekonstrukce si!nic_1.část ÚPRAVA IBR neuznatelné , SQM'Ĺ"'
Ro oCet: SO 301 Kanalizace dešťová - 1U605 km 0,000-1,440 ..-..:..,,.' .--· "·- .-'".: "' '-·' ·. A'-, ,,

......... .....,.. ...· - .'7 - -
U ¥ ' .

.:"' \0 t :¥,{1· E,!FY
, ' ° . ,S C

. «9:
. .

' ' r' ' " l' 0 Ô

4 Vodorovně konstrukce í...' ·...'·'. '" ' ,: -" ···^"' '4íňRR.' ň'ť."z';S:;y':

· :68 895941111 Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-SO normálni KUS 3,00 1 045,00 3 135,00
Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-SO normálni
odpočet vpusti." 3=3, 00 /8/
Celkem 8=3,00 (cl
1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízeni lože ze štěrkopísku. 2. V cenách
nejsou započteny náklady na: a) dodání betonových dílců; betonové dílce se
oceňuji ve speciňkaci, b) dodání kameninových dílců: kameninové dílce se oceňuji
ve specifikaci, c) litinové mříže: osazeni mříži se oceňuje cenami souboru cen 899
20- . 1 Osazení mříži litinových včetně rámů a košů na bahno části A 01 tohoto
katalogu; dodáni mříži se oceňuje ve specifikaci, d) podkladM prstence: tyto
se oceňuji cenami souboru cen 452 38-6 . Podkladní a a vyrovnávací prstence
části A 01 tohoto katalogu.

69 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubni TBV-Q 2a 45X30X5 cm KUS 3,00 320,15 960,45
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubni 45x3Ox5 cm
"uliční vpusti odtok Q79m 14ks=OO [A]
u/iCn/ vpusti odtok 1',28m 16ks"OO [BI
u/ičn/ vpusti odtok 1,83m 37ks=OO /C/
Celkem.' A+B"C=O0 Id]"

odpočet vpusti: 3=3,00 /B/
Celkem,' 8=3.00 /C/

70 592238540.A skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/450/3d, 45x45x5 KUS 3,00 382,85 1 148,55
cm
skruž betonová pro uiiční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/450/3d, 45x45x5
cm
"uliční vpusti odtok O, 79m 14ks=00 [AJ
uliční vpusti odtok 1,28m 16ks=OO ĹBJ
Učni vpusti odtok 1,83m 37ks=OO [C]
Celkem.' A"B+C=O0 /D/"

odpočet vpusti: 3=3,00 /A/
Celkem.' A=3.00 /B/

72 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm KUS 3,00 279,30 837,90
skruž betonová pro uliční vpusť horní 45 x 57 x 5 cm
odpočet vpusti: 3=3,00 [B]
Celkem." 8=3.00 /C/

74 59223860O.A skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV;Q 450/570/6d 45x57X5 cm KUS 3.00 279,30 l 837.90
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/570/6d 45x57x5 cm
odpočet vpusti.' 3=3,00 [8/
Celkem: 8=3,00 /C/

l 80 899201111 Osazeni mříži litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti do 50 kg KUS 3,00 833,15 2 499,45

odpočet vpusti: 3=3,00 /B/
Celkem.' 8=3,00 /C/
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni mříži, rámů a košů na bahno: tylo
náklady se oceňuji ve specifikaci.

81 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 KUS 3,00 439,85 1 319.55
koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/300
odpočet vpusti.' 3=3,00 /B/

82 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm KUS 3,00 988.00 2 964,00
rám zabetonovaný pro uliční vpUsti 500/500 mm
odpočet vpusti.' 3=3,00 Ib]
Celkem 8=3.00 rci

83 592238780 mříž Ml 0400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 3.00 1 482,00 4 446,00
'_"mnž_v1ôkova pro uličnš vpusfř5U(j/5UU7RňT"

odpočet vpusti: 3=3,00 /B/
Celkem.' 8=3, DO /C1

85 899620121 .B Napojeni a utěsněni potrubí ON 200 do stávajiciho řadu otevřený výkop vC. KUS 3,00 1 539,00 4 617,00
obetonování
Napojeni a utěsněni potrubí ON 200 do stávajícího řadu otevřený.yýkop vc
obetonování
odpočet vpusti: 3=3, 00 /8]
Celkeín: 8=3. OD /C/

':"·."...;"; '..'"..'. '"".::',7 ';'i:S'; '·',: .: :·.,'.:'". '·' Trubní vedení ' . 9'!» WCF on ·' . ·

l

Š

. i

í
í



':, .'"' . -
> '

Firma. 1EIR ConsuNng s.r.o.

Soupis objektů s dph
Stavba: 1 -11/605 a 111/2365 Beroun, rekonstrukce silnic 1.část ÚPRAVA 1BR tu
varianta: ZŘ - " " "

Odbytová cena: 27 856 025,48
OC+DPH: 33 705 790,83

E'"í'?&'""
SO 000 ' " Ostatní požadavky 1 796 200,00 377 202 00 '" 2 173 402,00
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/605 16 204 223,14 3 402 886 86 19 607 110,(10
SO 158 1 Úprava chodníků a nástupišt' autobusových zastávek - k.ú. Beroun 796 974,49 167 364,64 964 339,13
SO1591 Autobusové a odstavné zálivy - k.ú. Beroun 3 603 344,13 756 702,27 4 360 046,40
SO 161 l Dopravní značeni '768 655,88 161 417,73 930 073,61
SO 162 Dopravně tnženýrské opatřeni 306 884,20 64 445,68 371 329,88
SO 181 Upravy komunikaci užívaných stavbou 420 258,15 88 254,21 508 512,36
SO 301 Kanalizace dešt'ová - Il/605 km 0,000-1,440 2 609 760,29 548 049,66 3 157 809,95
SO 424 Přeložka stávajiciho veřejného osvětlení k.ů. Beroun 918 428,42 192 869,97 1 111 298,39
SO 511 Přeložka plynovodu STL DN 50 PE 246 818,77 51 831,94 298 650,71
SO 801.1 Vegetační úpravy - Středočeský kraj 184 478,01 38 740,38 223 218,39

la



:·-'
Firma: )BR Consujtmg s.f.o.

Stavba: 1 U/606 a íll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic_1.část_ÚPRAVA 1BR_uznatetné sq DOD 1 796 2(x),00
objekt so 000 Ostatní požadavky

';'. )'"" 'Č' -'>"·"^'y' 'J)'-""' """ " 'R""""""' ' - " "" ·'·· ' "

|Už%í "'SYď á: t " ,e , %' " ' '"' "' " - " = N ' "9"WŠ', - , ^'3 X Ž ' Ar, C. = , , ži;
ľ' .t0 k^nMrultn^ m

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

;

_ — M' ťSš zuuN7| 0120020wj Geodetické práce KPL 0,60 1 200 000,00 720 000,00

Náklady na veškerá geodetická zaměřeni během stavby

Položka zahrnuje práci dvou osob v rozsahu 200 hodin/osoba
(výpočet hodin je orientační, zhotovitel ocení položku tak, aby zahrnovala náklady na
veškerá geodetická zaměřeni během stavby)

2 013244000 Dokumentace pro prováděni stavby KPt. 0,32 2 160 000,00 691 200,00
Cena je počítána jako 2 % z celkové ceny stavby

3 013244001-1 Zpracováni a projednáni DlO " zajištěnÍ DIR KPL 1,00 40 000,00 40 000,00
odhad 40 hodin
(výpočet hodin je orientační, zhotovitel ocení položku tak, aby zahrnovala náklady ria
zpracováni a projednáni DID, včetně zajištěni dir)

pro prováděni stavby

4 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby KPL 0,40 200 000,00 80 000,00
Cena je počítána jako 0.5 % z celkové ceny stavby

5 034503001-1 Velkoplošná informační tabule na staveništi o stavbě: investor, projektant atd. KUS 1,00 28 000,00 28 000,00

Místo realizace bude po dobu realizace stavby osazeno 1 ks velkoplošného billboardu
o rozměrech 5,1 x 2,4 m dle pravidel publicity IROP po schválení objednatelem.
jedná se o pronájem - zahrnuje konstrukci a polep VC. dodávky, montáže a demontáže.

6 034503002-1 Pamětní deska KS 0,00 8 150,00 0,00 l
Místo realizace projektu bude nejpozději k datu převzetí dokončené stavby
objednatelem osazeno i ks pamětní desky o rozměru 0,3 x 0,4 m dle pravidel IROP v
provedeni z materiálu zajišťující životnost desky a pÍsma min. 5 let. Jedná se o
dodávku, osazeni a montáž pamětní desky vC. nového slouoku a ukotveni

7 042503000 Plán BOZP na staveništi KPL 1,00 8 000,00 8 000,00
Inženýrská činnost

posudky
plán BOZP na staveništi

8 042903000-1 Fotodokumentace stavby, pasportizace stávajÍcÍch objektů vC. objizdných tras KPL 0,40 2 500,00 1 000,00
Fotodokumentace stavby, pasportizace sfävajicích objektů vC. obiizdnýcn tras

9 043194000 Ostatní zkoušky KPt- 0,60 320 000,00 192 000,00
Zkoušky pro určeni miry zhutnění a únosnosti pláně atd.

10 045203000 Kompletační činnost KPL 0,40 65 000,00 26 000,00 l
jedná se o zajišťováni:
-činnosti souvisejících se zakázkou
-technické činnosti
-provozu potřebných zařízeni
-účasti zástupců zainteresovaných stran na nednánich
-kontroly činnosti na staveništi. vedeni stavebního deníku

11 093002001-1 Havarijní plán KPL 1,00 5 000,00 5 000,00
odhad 16 hodin
(výpočet hodin je orientační, zhotovitel ocení položku tak, aby zahrnovala náklady na
zpracováni povodňového nlánu včetně jeho proiednáni)

12 093002002-1 povodňový plán KPL 1,00 5 000,00 5 000,00
odhad 24 hodin
(výpočet hodin je orientační, zhotovitel ocení položku tak, aby zahrnovala náklady na
zpracováni povodňového plánu včetně jeho projednání)

;

i

i

:

Š

i

Š?
i

.i

i

?
i

,.. ..i

l
Ši 41



šC91 I:,. .,",.
1"··"::

Firma: iBR ěonsuNng s.f.ô.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

" " "" e"" brqb 4 n ¢

1 _ 113106121 Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic M2 7,00 33,25 232,75
Rozebráni dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek

komunikaci pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár
z betonových nebo kameninových dlaZdic, desek nebo tvarovek

vjezdy na pozemky (zatmvňovac/d/aZdice/: 7=7,00 /A/
Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro rozebráni dlažeb a dílců včetně odstraněni lože.
2. Ceny nelze použit pro rozebráni dlažeb uložených do t>etonového lože nebo do
cementové malty,

které se oceňuji cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -
7232 Odstraněni

podkladů nebo krytů z betonu prostého: pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka
bourané dlažby

včetně lože nebo podkladu.
3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny
pro ruční

rozebráni, u vozovek a ploch větších neZ 50 m2 pro rozebráni strojní.
4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištěni:

a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami soubom cen 979
07-11 očištěni

vybouraných dlažebních kostek části COl tohoto ceníku,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se

oceňuje cenami souboru
cen 979 O . - . . Očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části

COl tohoto
ceníku.

5. Přemístěni vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m
se oceňuje

cenami soůbQřů cen 997 2?-i Vodorovná doorava suti a vvbouranVch hmot,
2 113107222 Odstraněni podkladu pI přes 200 m2 z kameniva drceného ti 200 mm M2 1 878,00 22,80 42 818,40

Odstraněni podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost clo 20 m nebo s naložením na dopravní

prostředek
v ploše jednotlivě přes 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o tí. vrstvy

přes 100 do 200 mm
km O, 600 - 1,000: 1878=1 878,00 (Aj
Poznámky:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvážuje každá souvisle odstraňovaná plocha
krytu nebo

podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky
najednou, jednotlivé

vrstvy se oceňuji každá samostatně.
2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstraněni podkladu nebo
krytu, u ploch

větších než SO m2 pro odstraněni strojni.
3. Ceny

a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použit i pro odstraněni
podkladů nebo

krytů ze štěrkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použiti pro odstranění

podkladů nebo
krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

C) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použit i pro odstraněni
dlažeb uľoZenýcn

do betonového lože a dlaZeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo
podkladu ze zemin

stabilizovaných cementem.
4. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky
nebo nátěry.
5. Ceny odlišené podie tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro
celou tloušťku

jednotlivých konstrukci.
6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo
živičných podkladů

nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy
části C 01 tohoto

ceníku. Množstvi suti zÍskané ze zarovnáni stvčnůch otoch oodkladů nebo KMU se
3 113107223 Odstraněni podkladu PI přes 200 m2 z kameniva drceného ti 300 mm M2 0,00 34,20 0,00

Odstraněni podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naioženim na dopravní

prostředek
v ploše jeánotlivě přes 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy

přes 200 do 300 mm
km 1,000 - KÚ

Stavba: 1 U/606 a IIU2365 Beroun, rekonstrukce silnic 1.Gást ÚPRAVA ĹBR uznatelné l so FOl 16204223,14 J
objekt: so 101 Rekomrukce sMíce IU605

"cC;V,Ma "b. ", S;,j; 'ze: '::: .Ľ"" m -r y. ľ ""j m.. , C
1 Zemní rmkce f 1Aň m """"

:

;

;

i

;.,>

i' 12



í

i

r

'Š
,..... .

... i

Š:

F

.-.....3

Poznámky:
1. Pro volbu cen z hlediska množství äe uvažuje kaZdá souvisle odstraňovaná plocha
Krylu nebo

podtcladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovKy
najednou, jednotlivé

vrstvy se oceňuji každá samostatně.
2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pm 'veni odsmněni podkladu nebo

|k?:;š:,:|:,',nž 50 m2 pro odstraněni strojní.

3. Ceny
a) -7111 aZ -7113, -7151 až -7153 a ·7211 až -7213 lze pcmZll i pro 0cis(raněni

podkladů nebo
krytů ze štěrkopísku, škvářy, strusky nebo z mechanicky zpmměnýcn zemín,

b) -7 !21 až 7125, -7151 až ·7165 a -7221 až -7225 lze použít ' pro odstraněni
podkladů nebo

krytů ze zemin stabilizovaných vápnem.
C) -7139 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použit i pm odstraněni

dlažeb uložených
do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo

podkladu ze zemin
stabilizovaných cementem.

4. Ceny lze pouZít i pm odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky
nebo nátěry.
5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do tOO mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro
celou tloušťku

jednotlivých konstrukci.
6. v cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo
živičných podkladů

nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy
části C 01 tohoto

cenÍŇí MnožsNí .Mi získané z;e <mwnáni stv¢nůch o1Qch Aéko KMÚ se
4 113107224 Odstraněni podkladu PI přes 2(JO m2 z kameniva drceného ti 400 mm M2 2 040,00 45,60 93 024,00

Odstranění podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní

prostředek
v ploše jednotlivě přes 200 m2
z kameniva hrubého drceného, o u. vrstvy

přes 300 do 400 mm
km 0,000 - 0,600: 2040=2 040,00 [A/
Poznámky:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha
krytu nebo

podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky
najednou, jednotlivé

vrstvy se oceňuji kaZdá samostatně.
2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo
krytu, u ploch

větších než 50 m2 pro odstranění strojní.
3. Ceny

a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použit i pro odstraněni
podkladů nebo

krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstraněni

podkladů nebo
krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

C) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použit i pro odstraněni
dlažeb uložených

do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo
podkladu ze zemin

stabilizovaných cementem.
4. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo ktytů opatřených živičnými postřiky
nebo nátěry.
5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro
celou tloušťku

jednotlivých konstrukci.
6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo
živičných podkladů

nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy
části C 01 tohoto

ceníku. Množsfyi suli zÍskané ze zarovnáni stvčnůch oIoch DodklaQŮ nebo krvtů se
5 113154264 Fcězováni živičného krytu tí 100 mm pruh š 2 m m do 1000 m2 s překážkami v trase M2 334,00 33,25 11 105,50

Frézováni živičného podkladu nebo krytu
s naložením na dopravní prostředek

plochy přes 500 do 1 (JOO m2
s překážkami v trase
pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy

100 mm
odkup zhotovitelem na stavbě
napojeni na místní komunikace ti. 90 mm." 334=334.00 /A/

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) vodu pro chlazeni zubů frézy,
b) opotřebování frézovacích nástrojů.
C) naloženi odfrézovaného materiálu na dopravní píostředek.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) nutné ruCni odstraněni (vybouráni) živičného krytu kolem překážek, které se

oceňuji cenami
souboru cen 113 10-7 Odstraněni podkladů nebo krytů této části katalogu,

b) očištěni povrchu odfrézované plochy. které se oceňuji cenami souboru cen 938
90-9 Odstraněni

bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části COl tohoto katalogu.
3. MnoZstvi
uzávěry,

sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečitaji.
4. Tloušťku frézované vrstvy urči projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.
5. Cena s překážkami je určena v případech. kdy:

a) na 200 m2 frézovaně plochy se vyskytne v průměru vice neZ jedna vpusť nebo
vstup

---inženýfský€h-sifi,--popř".'-stož'ár.- vstupni-cstrůvek 8pod:, ·----·"-
b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem homi

plochy obrubníku
od frézované plochy větší než 250 mm.

6. Překážkami se rozuřněji obrubníky nebo krajníky. pokud výškový rozdíl horní plochy
obrubníku od

frézované plochy je větší neZ 250 mm. vpusti nebo vstupy inženýrských síti. stožáry.
.. ... . nástupní a

ochranné ostrůvky apod.

i

b
b
Š

,...Á

ii 13



:

· ;

..... . .

i

6 113154465 Frézováni živičného krytu tf 200 mm pruh š 2 m pI přes 10000 m2 s překážkami v trase M2 11 029,00 52,05 574 059,45

Frézováni živičného podkladu nebo krytu
s naložením na dopravní prostředek

plochy přes 10 000 m2
s překážkami v trase
pruhu šířky do 2 m, úoušťky vrstvy
200 mm

"odkup zhotovitelem na stavbě
octstranénl celé vozovky ti. 200 min: 5332=5 332,00 /A/
výměna krytu 120 mm.' 5697=5 697,00 /B/
vjezdy na pozemky k. ú Beroun: 0=O,OŮ /C1
Celkem: A+B+C=11 329,00 (D/"
Poznámky:
1, V cenách jsou započteny i náklady na:

a) vodu pro chlazení zubů frézy,
b) opotřebováni frézovacích nástrojů,
c) nakjženi odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) nutné ruční odstraněni (vybourání) živičného krytu kolem překážek, které se

oceňují cenami
souboru cen 113 10-7 Odstraněni podkladů nebo krytů této části katalogu,

b) očištěni povrchu odfrézované plochy, které se oceňuji cenami souboru cen 938
90-9 Odstraněni

bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části COl tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti,
uzávěry.

sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají.
4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.
5. Cena s překážkami je urCena v případech, kdy:

a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru vice než jedna vpusť nebo
vstup

inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod.,
b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem hôrni

plochy obcubniku
od frézované plochy větší než 250 mm.

6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl homi plochy
obrubníku od

frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských síti, stožáry,
nástupní a

ochranné ostrůvky apod.
7 113201111 Vytrháni obrub chodníkových ležatých m 215,00 47,50 10 212,50 l

Vytrhání obrub
dopravní prostředek

chodníkových ležatých
betonový krajník 215=215,00 (A/
Poznámky:
1. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti
uložených v

jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem,
b) pto obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.

2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištěnÍ:
a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O .

. . . očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto
ceníku,

b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-11
Očištěni

vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku.
3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrháni
obrub z jedné

řady kostek.
4. Přemístěni vybouraných obrub, krajníků nebo dlaZebnich kostek včetně mateňálu z
lože a spár na

vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava
suti a vybouraných

hmot.
8 1 132021 11 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 797,07 24,70 19 687,63

Vytrháni obrub
dopravní prostředek

z krainiků nebo obrubníků skýatÝch
betonové obrubníky: 135+165+58"76,487"58,503+152,076+120=765,07 [A]
žulové obrubníky: 32=32.00 /B/
Celkem: A"B=797, 07 /C/
Poznámky:
1. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti
uložených v

jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem.
b) pro obruby z diažebnich kostek uložených v jedné řadě.

2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištěni:
a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O .

. .
Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto

ceníku,
b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-11

Očištěni
vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku.

3. Vytrháni obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrháni
obrub z jedné

4. Přem istěni vybouraných obrub. krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z
lože a spár na

vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava
suti a vybouraných

hmot.
9 113203111 Vytrháni obrub z dlažebních kostek , . . . . ,., . M 110,00 34,20 .. .3..762.00

Vytrháni obrub
dopravní prostředek

z diaZebnich kostek
dvojřádek: 2 "55=1 10. od /a/

Ĺ

Š

>

i
:
.í
k 15



Poznámky:
i. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti
uložených v

jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem,
b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.

2. V cenách nejsou započteny náklady ria popř. nutné oCištěnľ:
a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O .

. . .
Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto

ceníku,
b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-11

Očištěni
vytioumných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku.

3. Vytrháni Qljlúb ze dvou ŕad kostek se oceňuje jäKo dvojnásobné množství vytrháni
obrub z jedné

řady kostek.
4, Přemis(ěni vyboueaných abmb, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z
lože a spár na

vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava
suti a vybouraných

hmot.
10 122202204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 3 M3 4 938,05 28,50 140 734,43 á

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
prostředek

v hornině tř. 3
přes 5 000 m3

Ťýměna až: 2 712=2 712,00 /A/
odečet sanace.' -64"0,5=-32,00 [B]
výkop: 2 300=2 300,00 /c/
odečet ŠD63 -119"0,23=-27,37 /D/
odečet ŠD32 -81"0, 18=-14,58 /E7
Celkem.' A"B+C+D+E=4 938, 05 /F7
Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro vykopávky:

a) příkopů pro sIlnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně,
b) v zemnicích na su¢hu. jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo

prokopávkami
pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňuji podle

kapitoly. 3"2 Zemníky
všeobecných podmínek tohoto katalogu.

C) při zahiubováni silnic pro mimoúrovňově křížení a pro vykopávky pod mosty
provedenými v

předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými
vnějšími hranami mostu se

oceňuji:
- při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3
- při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.

d) pro sejmuti podomiči s přihlédnutím k ustanoveni ČI, 3112 všeobecných
podmínek katalogu.
2. Ceny nelze použit PlO odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách: tyto zemni
práce se

oceňuji podle ČI. 3116 všeobecných podmínek tohoto katalogu.
3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístěni výkopku v příčných
profilech na

přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístěni se nezahrnují do
střední

vzdálenosti vodorovného přemístěni výkopku.
4. Vodorovné přemisfěni výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv širce koruny
se nepovažuje

za vodorovné pTemístěni výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo
prokopávce mezi

výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopcavni nebo jiný pruh, na němž projekt
vviučuie rušenj

11 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pto silnice v hornině tř. 3 za lepivost M3 1 503,60 4,75 7 142,10 "1
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek
v hornině tř. 3
Příplatek k cenám

za lepivost hominy tř. 3
odhad 30%
5012"0,3=1 503, 60 /A/
Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro vykopávky:

a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně,
b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souviseji s odkopávkami nebo

prokopávkami
pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňuji podle

kapitoly. 3"2 Zemniky
Všeobecných podmínek tohoto katalogu,

c) při zahlubováni silnic pro mimoúrovňové kříženi a pro vykopávky pod mosty
provedenými v

předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými
vnějšími hranami mostu se

oceňuji:
- při objemu do 1 (JOO m3 cenami pro množství do 100 m3
- při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.

či) pro sejmuti podomičí s přihlédnutím k ustanoveni Cl. 3112 všeobecných
podmínek katalogu.
2, Ceny nelze pouzA pro odkopávky a prokopavky v zapaZenych prostorách: tyto zemni
práce se

3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístěni výkopku v pTičných
profilech na

přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístěni se nezahrnuji do
střední

vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku.
4. Vodorovné přemístěni výkop.ku z výkopiště n.a.násypjště pří j.akékoliv šířce koruny.. . , ...
se nepovažuje

za vodorovné přemis(ěni výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo
prokopávce mezi

výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt
vvlučuie rušeni

12 130001101 příplatek za ztíženi vykopávky v ljiizkcsti pQdzémniho vedeni 1\43 , 751,80 123.50 92 847.30 l
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky

· \1 ôlizkosti podzemního vedeni nebo výbušnin
Dto jakoukoliv třídu horniny

.:. . .í,

?

·. :
. . ..3 ir



odhad 15%
5012"0, 15=751,80 /A/
Poznámky:
1. Ceria je určena:

a) i pro soubor cen 123 . 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní
vedeni části a

02,
b) pro podzemní vedeni procházejici hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně

výkopu pří
jakékoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem

výkopu a jakémkoliv směru
vedení ke stranám výkopu;

c) pro výbušniny nezaložené dodavatelem.
2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedeni nebo výbušninu až při vykopávce a to
pro

zbývající Qbjem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by
toto nebo jiné

nepředvídané vedeni nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanoveni neplatí
pro objem hornin tř.

6 a 7.
3. Cenu nelze použit pro ztíženi vykopávky v blízkosti podzemních vedeni nebo
výbušnin, u nichž je

projektem zakázáno použit při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí.
4. Množství ztížení vykopávky v blízkosti

a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha
- je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je

pravidelný
čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m

a dolní vodorovná
hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího líce vedeni, příp. jeho obalu a

délka se rovná
osové délce vedeni ve výkopišti nebo délce vedeni ve stěně výkopu. Vymezí-li

Droiekt YCt$í
13 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 M3 389,28 90,25 35 132,52

Hloubeni zapažených í nezapažených rýh šířky dej 600 mm
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

v homiriě tř. 3
do 100 m3

drenáže: 1622"0, 6*0,4=389,28 /A,/
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na
vzdálenost do 3 m

od podélné osy rýhy nebo naloženi na dopravní prostředek.
2. Ceny jsou určeny pro rýhy:

a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
b) šÍřky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,
C) šliky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.

3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni
článku č. 3161

všeobecnÝch oodminek kataloau.
14 132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 M3 116,78 4,75 554,71

Hloubeni zapažených j nezapažených rýh šířky do 600 mm
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

v hornině tř. 3
Příplatek k cenám

za lepivosf hominy tř. 3
odhad 30%
dle oo/.č. 132201101: 389,28"0,3=116, 78 1Aj
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na
vzdálenost do 3 m

od podélné osy rýhy nebo naloženi ria dopravní prostředek,
2. Ceny jsou určeny pro rýhy:

a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,
C) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.

3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanoveni
článku č. 3161

všeobecnÝch Dodminek katalogu.
15 162601102 Vodorovné přemistěni do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 aZ 4 M3 217,30 47,50 10 321,75

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

rozhrnuti
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 4 000 do 5 (JOO m
"odvoz na mezideponiil odvoz z mezideponie
násyp." 2"25=50,00 /A/
násyp - dosypávka krajnice.' 2"70=140,00 [8/
recyk/át pro zpevněni krajnic.' 2"35 "O, 15=10, 50 /C/
recyk/át do podkladu pro vjezdy: 2"56*0, 15=16,80 [DI
Celkem: A "B+C"D=217. 30 /E/"

''''''''

. . .3

i
.. . i

S
b

l
..i

i

j 1Ĺ



Ĺ:
.
Š

,... .ť
. . .Á

Š

Poznámky:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné
obvyklým

dopravním prostředkům: toto přemístěni se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti
nebo ria

násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násyplšti: {oto (ozhmuti
se oceňuje

cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201Uloženi
sypaniny na skládky.
4. je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemistění nějaká překážka, pro kterou je
nutno překládat

výkopek z jednoho obvyklého dopravniho prostředku na jiný obvyklý dopmvni
prostředek, oceňuje se

toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru

cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého
výkopku z hromad s

ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5.
5. Přemisťuje-li se výkcjpek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se
nakládáni výkopku,

i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku
materiálu, tyto se

océňuii ve specifikaci,
16 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. l až 4 M3 5 306,28 125,00 663 285,00

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

rozhrnuti
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes g 000 do 10 OCO m
"od celkového výkopu odečten zpětný násyp
výkop.' 5012=5 012,00 /a/
drenáže: 389, 28, 30=389, 28 /B/
násyp.' -25=-25,00 /C/
násyp - krajnice: -70=- 70,00 [DI
Celkem: A"B+C+D=5 306,28 /Ej"
Poznámky:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné
obvyklým

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.
2. v cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti
nebo na

násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti: toto rozhrnuti
se oceňuje

cenami souboru cen 171 . O- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uloženi
sypaniny na skládky,
4. je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je
nutno překládat

výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
prostředek, oceňuje se

toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru

cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého
výkopku z hromad s

ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5.
5. přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se
nakládáni výkopku,

i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku
materiálu, tyto se

oceňuií ve soecifikaci,
17 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m M3 53 062,80 28,98 1 537 759,94

přes 10000 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu

ria obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti

z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně

za každých dalších i započatých 1 000 m
Odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 162701105.' 5306,28*(20-10)=53 062,80 /A/
Poznámky:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné
obvyklým

dopravním prostředkům: toto přemístěni se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti
nebo na

násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti: toto rozhrnuti
se oceňuje

cenami souboru cen 171 . O- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení
sypaniny na skládky.
4. je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je
nutno překládat

výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravni
prostředek, oceňuje se

toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru

cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého

ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5.
5. Přemist'uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se
nakládáni výkopku,

i když se provádí. Toto ustanoveni nepláti, vylučuje-li yojekt použiti dozeru.
6. v cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou zapoCteny náklady na dodávku
materiála .tyto se

oceňuii ve soecifikaci.
18 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 M3 108,65 26.60 2 890.09

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny
nakládáni. množství

do 100 m3, z hornin
tř. 1 aZ 4

S

:
-·5

j 19



i

"na mezideponii
násyp.' 25=25,00 (Al
násyp - dosypávka kmjnice 70=70,00 /B/
n9cyk/át pne' zpevnění kmjnic: 35'y), 15=5,25 /c/
n9cyk/át do podkladu vjezdy: 56¶0, 15=8,40 /d/
Celkem: A"B+C+DMO8, 65 /E/"
Poznámky:
1. Ceny -1101, -t151. -1102, -1152, -1103, -1153, jsou uíčeny pro nakládáni, skládáni
a překiádáni

na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na
lod jsou určeny

ceny -1105 a ·.!155.
2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládáni. překládáni a vykládáni na vzdálenost

a) do 20 m vodorovné: vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé
lodi, nebo

k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu,
b) do 4 m svisle: svislá vzdálenost se měří od pracovni hladiny vody k úrovni srovna-

ného
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na

suchu. Uvedenou
svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná

vzdálenost uvedená v
bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m.

3. Množství měrných jednotek se urči v rostlém stavu hominy.
19 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 0,00 34,20 0,00

Uloženi sypaniny do násypů
s rozprostřenim sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

zhutněných s uzavřením povrchu násypu
(dále jen ps)

přes 96 do 100 % PS

Poznámky:
1. Ceny lze použít i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod.
2. Cenu 20-1101 lze použit i pro:

a) rozprostřeni zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni a
zářezů pro

podzemní vedeni: tato množství se urá v m3 uloženého výkopku, měřeného v
ro$tlém stavu,

b) uloženi výkopku do násypů pod vodou.
3. Ceny lze použit i pro uloženi sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky,
do koryt

vodoteči a do prohlubní terénu.
4, Cenu 10-1131 lze použit i pro ukládáni sypaniny z hornin nesoudržných i
soudížných společně bez

možnosti jejich roztříděni.
5. Ceny -1121 a -1131 lze pouŽit jen tehdy. jesltiže objem násypů, oceňovaných těmito
cenami,

měřený podle ustanoveni ČI. 3571 všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100
000 m3na objektu.

Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení
individuálně.
6. Ceny jsou určeny pro miru zhutněni určenou projektem:

a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS,
b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlosti 1(d),
C) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie.

7. Ceny nelze použit:
a) pro uloženi sypaniny do hrázi: uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje

cenami souboru
cen 171 uloZeni netříděných sypanin do hrázi části A 03, případně cenovými

normativy podle části A
31,

b) ok) uložení svoaninv do ochrann'jch valů nebo těch ieiich části. ieiichž šířka le
20 171101111 Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhko$ti 1(d) 0,9 v aktivní zóně M3 2 735,39 71,25 194 896,54

Uloženi sypaniny do násypů
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

zhutněných s uzavřením povrchu násypu
z hornin nesouckžných

sypkých s relativní utehlostÍ 1(d) 0.9 nebo v aktivní zóně
výměna Až: 2, 791'80=223,28 /A]
1,006"60=60,36 /8]
6, 148"80=491,84 lcl
2,089"80=167, 12 /D/
5,508"100=550,80 [Ej
5,091"100=509, 10 /F/
5, 061"100=506, 10 {G]
3, 697"70=258, 79 /H/
odečet sanace." -64"0, 5=-32,00 /J/
Celkem: Celkem: A+B+C+D+E"F"G"H"j=2 735.39 /K1

C

:

;
;

.:

i

S

r

l
l 18

. .:7



il

. 3

,........ .
í

b

.. .Ĺ

.. i

Poznámky:
1. Ceny lze použit i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod.
2. Cenu 20-1101 lze použit i pro:

a) mzprostřeni zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni a
zářezů pro

podzemní vedeni: toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v
rostlém stavu,

b) uloženi výkopku do násypů pod vodou.
3. Ceny lze použit i pm uloženi sypaniny $ předepsaným zhutněním na trvalé skládky,
do koryt

vodoteči a do prohlubni terénu.
4. Cenu 10-1131 lze použiti Plo ukládáni sypaniny z hornin nesoudržných i
soudržných společně bez

možnosti jejich roztříděni.
5. Ceny -1121 a -1131 lze použit jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito
cenami,

měřený podle ustanoveni ČI. 3571 všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100
000 m3na objektu.

Násypy. jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení
individuálně.
6. Ceny jsou určeny pro mim zhutnění určenou projektem:

a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS.
b) pro ceny -1111 a -1112 reiativni ulehlosti 1(d),
C) pro ceny -1121 a -1131 stanovením techŕíofogie.

7. Ceny nelze použit:
a) pro uloženi sypaniny do hrázi: uloženi netříděné sypaniny do Mázl se oceňuje

cenami souboru
cen 171 uloženi netříděných sypanin do hrázi části A 03, případně cenovými

normativy podle části a
31,

t?) pro \l!QŽcM SYQäňiM do ochrannÝch Valů nebo těch ieiich částí. ieiichž šířka le
21 583442290 štěrkodrť frakce 0-125 T 4 923,70 193,80 954 213,06

výměna Až: 2735,39"1,8 Mn3=4 923, 70 [Aj

22 171201201 Uloženi sypaniny na skládky M3 5 523,58 5,70 31 484,41
Uloženi sypaniny

na skládky
'Malá skládka dle pol. č. 162701105: 5306,28=5 306,28 /a]
mezideponie dle pol. č. 162601102: 217,30"217,30 /B/
Celkem.' A+B=5 523,58 /C/"
Poznámky:
1. Cena -1201 je určena i pro:

a) uloženi výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že
na 1 m2

projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice: v
opačném případě se

uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se
urči jako podíl

množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určeně
plochy dočasné skládky:

b) zasypáni Karyl vodotečí a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni
sypaniny:

c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrži.
2. Cenu -1201 nelze použít pro uloženi výkopku nebo omice:

a) pň vykopávkách pro podzemní vedeni poděl hrany výkopu, z něhož byl výkopek
získán, a to ani

tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále
přemisťuje na hromady

podél výkopu:
b) na dočasné skládky, které Aějsou předepsány projektem:
C) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené

plochy této skládky
připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a):

d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti omice nebo lesní
půdy do 50 m,

nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-
1101, 162 20-1102, 162

20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo ornice na
doCasnou skládku

neoceňuje.
e) na frvalé skládkv s oředeosanům zhutqěnim; toto uloženi vÝkooku se oceŕiuie

23 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 10 612,56 66,50 705 735,24
Uloženi sypaniny

poplatek za uloZeni sypaniny na skládce (skládkovné)
dle pol. č. 162701105.' 5306,28"2,0 Vm3=10 612,56 /A/
Poznámky:
1. Cena -1201 je učena i pro:

a) uloženi výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že
na 1 m2

projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v
opačném případě se

uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se
urči jako podíl

množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené
plochy dočasné skládky:

b) zasypáni koryt vodoteCi a pcohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni
sypaniny:

c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotečí nebo nádrží.
2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo ornice:

a) při vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek
získán, a to ani

se výkopek pO vy7\ozent z vykopu na povTčhTžěm'íjěšte dale
přemisťuje na hromady

podél výkopu:
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem:
C) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené

plochy této skládky

. připadají nejvýše 2 m3 výkop.k.u. nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a):cl) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí omice nebo tesni
půdy do 50 m.

nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-
11(11. 162 20-1102, 162

20-1151 a 162 20-1 152. V těchto případech se uloZeni výkopku nebo ornice na
dcčasnou skládku

neoceňuje.
e} na n'vaié skiádkv s ořed'eosanÚm zhutněním. toto aloŽem vvkooku se oceňuie

24 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 1.74 61,75 107.45

Š

P

.. ..;

;il 19



Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy
s uložením výkopku ve vrstvách

se zhutněním
jam, šachet. rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

"drenážní šach¢y: (O, 64), 6"2-3, 14"0, 2"0,2)"2=1, 19 /A/
µ'/pojky do kanalizace: 2, 50,25-(3, 14P, m 1"2, 5)=0, 55 /B/
Celkem: A+B=1, 74 /C1"
Poznámky:
1. Ceny 174 10- . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni:

a) z hornin soudržných do 100 % PS,
b) z hornin nesoudtžných do 1(d) 0,9,
C) z hornin kamenitých pro jakoukoliv miru zhutněni.

2. je-li projektem předepsáno vyšší zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení
se zásyp

individuálně.
3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážni trativody pro Iesnicko-technické
meliorace a

zemědělské. Zásyp těchto týh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03
Zemni práce pro

objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a
železobetonových

trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez
ohledu na šířku

kanálu: cena obsahuje i náklady na mčni nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad
vrchol potrubí.
4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemistění sypaniny
ze vzdálenosti 10

m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostom, měřeno k těžišti skládky.
5. v ceně 10-1102 je započteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany
zasypávaného

prostoru, měřeno k těžišti skládky.
6. objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí
nebo uložených

vedeni i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny
vytlačeně konstrukci).

objem potrubí do ON 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro
stanovení objemu

ůs\'oů se od Qt?íemu odečítá i ®iem 'jt?svou ootrubÍ oceřiovaN cenami
25 583373310 štětkopisek frakce 0-22 T 3,48 340.10 1 183,55 J

1. 742 t/m3=3,48 (A]

26 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2 5 535,80 8,55 47 331,09
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů

v hornině tř. 1 až 4
se zhutněním

kostrukce vozovky.' 5473=5 473, OD /A]
odečet ŠD63 -119=- 119, 00 /E7
napojeni mistn/ch komunikaci: 45=45,00 /B/
odečet ACP.' -0,2=-0,20 /F/
vjezdy: 80+57=137,00 lc)
Celkem: Celkem: A+E+B+F+C=5 535.80 /Gj
Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro urovnáni všech nově zřizovaných ploch (v zářezech j na
násypech)

vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod
humusováni, (ne však

pro plochy zásypu rýh prči podzemní vedeni), drnování apod. a dále, předepíše-li
projekt urovnáni

pláně z jiného důvodu,
2. Ceny nelze použit pro urovnáni lavic (berem) šÍřky do 3 m přerušujicich svahy, pro
urovnáni dna

silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv Šířku dna: toto urovnáni se oceňuje
cenami souboru

cen 182 .O-l Svahováni.
3. Urovnáni ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11
Svahováni trvalých

svahů do projektovaných profilů.
4. Náklady na urovnání dna a stěn pň čištěni příkopů pozemních komunikaci jsou
započteny v cenách

souborů ceri 938 90-2 . Čištění příkopů komunikaci v suchu nebo ve vodě části A02
Zemni práce pro

objekty oborů 821 až 828.
5. Miru zhutněni určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv miru
zhutněni.

2 510 319;32' '
27 211561111 výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 M3 340,62 760,95 259 194,79

mm
výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů

bez zhutněni, s úpravou povrchu výplně
kamenivem hrubým drceným frakce

4 až 16 mm
1622 '0,21=340, 62 (A/
Poznámky:
1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z |Qmového
kamene.
2. v cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízeni průduchů: tyto
práce se oceňují

cenami:
a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože,
b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážnich trubek.

3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. objem potrubí a
lože se do

vvDlňovaného prostoru nezaoočitává.

28 211971121 Zřízeni opláštěni žeber nebo trativodů geotextilii v rýze nebo zářezu sklonu pŕes I:') š" M2 3 892,80 13,30 51 774,24 Jdo 2,5 m
Zřízeni opláštěni výplně z geotextilie odvodňovacích Zeber nebo trativodů

v rýze nebo zářezu se stěnami
syisiými nebo šikmými o sklonu přes 1:2
při rozvinuté šÍřce opláštěni

do 2.5 m
2, 4"1622=3 892,80 /A/

Zákfadv

;

,

:

. .C

i
.,.. ..,,;

l
í

"Í 2(j



Poznámky:
1. Ceny jsou určeny:

a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilii,
b) i pro zřízeni svislého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na

stěnu rýhy
nebo zářezu,

c) pro způsob spojováni geotextilii přesahy.
2. Ceny nelze použit:

a) pro zřízeni opláštěni výplně v zapažených rýhách: toto opláštěni se oceňuje
individuálně,

b) pro knotové drény (geodrény): tyto drény se oceňuji cenami souboru cen 21 1 97-
21 vpichování

svislých konsolídačnich prefabrikovaných drénů,
C) pro zřízení vrstev z geotextilii: toto zřízeni vrstev z geotextilii se ocení cenami

souboru
cen 213 14 Zřízeni vrstvy z geotextilie.

3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízeni předepsaných přesahů a na potřebné
zatěžováni nebo

připevňování geotextihe ke stěnám výkopu při prováděni.
4. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni geotextilie: toto dodáni se oceňuje ve
speciňkaci.

Ztratné lze dohodnout ve výši 2 %.
5. Množství měrných jednotek:

a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštěni bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z
vÍce

vrstev geotextilií se pro určeni množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva
samostatně,

b) pro dodáni geotextilie oceňovaně ve specifikaci se urči v m2 geotextilie včetně
přesahů a

qQkµmentaci,l 29 693111481-1 Textilie netkaná separační M2 3 892,80 8,46 32 933,09

30 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilnich D do 160 mm včel ně lože otevřený
výkop m 1 622,00 102,60 166 417,20
Trativody z drenážních trubek
0,15 m3/m

v otevřeném výkopu
z trubek plastových nexibjlnich

D přes 100 do 160 mm

:J S 4áb tj$t),8431 564851111 Podklad ze štěrkodrtě SOtí 150 mm M2 121,60 86,45 10 512,32
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni
tf. 150 mm

napojeni mis/nich komunikaci Šíja 45=45,00 /A]
odpočet ACP.' -0,2=-0,20 /E7
napojeni m/stnich komunikaci ŠOb: 45=45,00 /B/
odpočet ACP.' -0,2=-0, 20 /Fj
ostrůvky ŠOb: 32=32,00 /C/
Celkem.' Celkem: A"E+B"F"C=121. 60 /G/

32 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 180 mm M2 4 177,49 103,55 432 579,09
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni
tí. 180 mm

konstrukce vozovky." 1244,334+1280,892+1529. 968+203,292=4 258,49 /A/
odečetŠO32: -81=-81,00 /B/
Celkem: A"B=4 177.49 /C/

33 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm M2 57,ŮO 115,90 6 606,30
Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni

ti. 200 mm
vjezdy a pozemky na k. ú. Beroun: 57=57,00 /A/

34 564861114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tí 230 mm M2 4 996,90 133,00 664 587,70
Podklad ze štěrkodrfi ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni
ti. 230 mm

konstrukce vozovky.' 5116=5 116,00 [A]
odečet ŠD63." -119=- 119, 00 /B/
odečet 101MK -O, 1=-0, IQ [C]
Celkem." A"B"C=4 996.90 /D/

35 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tí 250 mm M2 14,00 144,40 2 021,60
podklad ze štěrkodni šd

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni
tí. 250 mm

vjezdy na pozemky na k. ú Beroun (dlažba)." 14=14,00 /A/ m2

36 564931412 Podklad z asfaltového secyklátu tí 100 mm M2 0,00 19,48 0,00
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni
tí. 100 mm

vjezdy na k. ú Králův Dvůr

37 564951413 podklad z asfaltového recyklátu tí 150 mm M2 56,00 29,45 1 649,20 l
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu

tí. 150 mm
vjezdy na pozemky k. ú. Beroun: 56=56.00 /A/

38 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 50 mm š přes M2 336.80 193,80 65 271,84
3 m
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP.,1. 6 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS).. .... ,., ,..

s rozprostřením a zhutněním
v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni

tí. 50 mm
napojeni tnMnich komunikaci: 280=280,00 [A]
vjezdy na k.ú. Králův Dvůr: 0=0.00 /B/
viAMu n.q le ň ŘArrmr:· q7= k7 nn Iřv

KomunikäcQ m^^

i
:

i

. l
i... .Z

Š
i

i
i

. .. .. :.

l y 0[C4 ^.Lď. ;_IGĹC LjCÁ7$. .UV lW

|odeCe1 AČR' -0.2=-0,20 /D/
jCe/kem.' A+B+C+D=336ÄO ĹEI

í

;
i
i

... ..i

í
21



:

S

r

í

Š

f

Ĺ
.Z.

Poznámky:
1. ČSN EN 13108-1 pňQoůšti pro ACP 16 pouze ti. 50 až 80 mm.

39 569903311 Zřízeni zemních krajnic se zhutněním M3 370,00 114,00 42 180,00 l
Zřízeni zemních Krajnic z hornin jakékoliv třídy

se zhutněn im
ŠD 0/63: 300=3Q0,00 /A/
zemina: 70=70, 00 ĹBJ
Celkem." A"8=370, DO /C/
Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv tloušťku krajnice.
2. v cenách nejsou započteny náklady na opatřeni zeminy a její přemístěni k místu
zabudováni, které

se oceňují podle ustanoveni ČI. 311 1 všeobecných podmínek části A 01 tohoto
katalogu.

40 583441970 štěrkodrť frakce 0-63 T 540,00 180,50 97 470,00 l

dosypávka krajnice ze ŠD: 300"1,8 Um3=540,00 /A/

41 569951133 Zpevněni krajnic asfaltovým tecyktátem tí 150 mm M2 35,00 30,40 1 064,00
Zpevněni krajnic nebo komunikaci pro peši

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni
asfaltovým recyklátem

ti. 150 mm

Poznámky:
1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohozeni zeminy.
2. Vcenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na:

a) opatřeni zeminy a její přemístěni k místu zabudováni, které se oceňují podle a.
3111

všeobecných podmínek části A Cli tohoto katalogu,
b) odklizeni odpadu po prohozeni zeminy, které se oceňuje cenami části A 01

katalogu 800-1
Zemni práce.

42 573111112 Postřik živičný infiltračni s posypem z asfaltu množství 1 kq/m2 M2 4 299,80 32,30 138 883,54
Postňk živičný infiltrační z asfaltu silničniho

s posypem kamenivem, v množs{ví
1,00 kq/m2

konskukce vozovky." 4198z4 198,00 /A/
napojeni m/stn/ch komunikací" 45=45, OD [B]
vjezdy na pozemky na k.ú. Beroun 57=57,00 /C1
odečet ACP." -0,2=-0,20 /D/
Celkem: A+B+C+D=4 299.80 {El

43 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 M2 26 620,80 7,41 197 260,13
Postřik živičný spojovací

bez posypu kamenivem
ze silniční emulze, v množství

od 0,50 do 0.80 kq/m2
"konstrukce vozovky - PS-EP C60 BP5 0,35 kg/m2." 8597"8597=17 194,00 /A]
napojení místních komunikací - PS-E C60 B5 0,35 kg/m2." 280"280=560,00 /8/
vyrovnávka z asi'. směsi - PS-E C60 B5 0,35 kg/m2.' 8857=8 857,00 /C/
vjezdy na k.ú. Křá/ův Dvůr- PS-EP C60 BP5 0,35 kg/m2: 0+0=0,00 /D/
vjezdy na kú. Beroun - PS-EP C60 BP5 0,35 kg/m2." 57+57=114,00 /E7
odečet ACL.' -52=-52,00 /E7
odečet SMA: -52=-52,00 [G/
odečet ACP." -0,2=-0,20 /H/
Celkem: A+B"C+D"E"F"G+H=26 620.80 //1

44 575211120-1 Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm M2 4 257,00 501,60 2 135 311,20
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 tí 120 mm

s rozprostřením, po zhutněni
t]. 120 mm

konstrukce vozovky: 4278=4 278,00 [A]
odečetVMT: -21=-21,00 [B]
Celkem: A+B=4 257,00 (C/
Poznámky:
1, Pro volbu ceny je rozhodujici:

a) na nově zřizované vozovce - tloušťka stanovená projektem,
b) na dosavadní vozovce - průměrná tloušťka stanovená projektem s přihlédnutím k

vyrovnáni
nerovnosti Qovrchu dosavadní vozovky.

45 576133121 Asfaltový koberec mastixový sma 8 (akmj) ti 40 mm š přes 3 m m2 8 545,00 197,60 1 688 492,00
Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (AKMJ)

s rozprostřením a se zhutněním
v pruhu šÍřky přes 3 m, po zhutněni

ti. 40 mm
konstrukce vozovky." 8597=8 597,00 [A]
odeCet SMA.' -52=-52,00 ĹBJ
Celkem: A+B=8 545,00 /C/

46 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) ti'. ltl 40 mm š přes 3 m z M2 336,80 160,55 54 073,24
nemodifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 1 1 (ABS)

s rozprostřením a se zhutněním
z nemodifikovaného asfaltu
v pruhu šířky přes 3 m
tř. l, po zhutněni

ti. 40 mm
napojeni místních komunikaci: 280=280, 00 /A/
odečet ACP." -O, 2=-0, 20 /E]
vjezdy na k. ú. Králův Dvůr: 0=0,00 /8]
vjezdy na k.ú. Beroun: 57=57. 00 /C/

_'""1Mkemntľ¥E¥B'K=336:80'1F/
Poznámky:
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze ti. 35 až 50 mm.

47 577146130-1 Vyrovnávka z asfaltového betonu ACt. 22 (ABVH) z nemoáifikovaného asfaltu M3 177,16 3 884.55 688 186,88
Asfaltový beton vyrovnávka z ACL 22 (ABVH)

s rozprostřením a zhutněním
z nemodifikovaného asfaltu

(2697, 764+1054. 110+677, 019)"0,04=177. 16 /A/
Poznámky:
1. ČSN EN 13108-1 přiOoušti pro ACt- 22 pouze ti. 60 až 90 mm.

48 577186141 Asfaltový beton vrstva ložní ACt. 22 (ABVH) tí 90 mm š přes 3 m z modifikovaného M2 8 545.00 372.40 3 182 158,00
asfaltu

;

i

b

..

S
Š

l 2Q



i

:
:

i
Č

i

:

u
;

l
i

;
i

;

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH)
s rozprostřením a zhutněním

z modifikovaného asfaltu, po zhutnění
v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni

ti. 90 mm
konshukce vozovky: 8597=8 597,00 /A/
odečet ACL -52=-52, ÚD /B/
Celkem.' A'B=8 545, 00 /C/
Poznámky:
ĺ ČSN EN 13108-1 připouští pro AČI. 22 pouze tí. 60 aZ 90 mm.

l 49 595211110 Kladení zámkové dlažby komunikaci mo peši ti 60 mm skupiny A pI do 50 m2 Nf2 48,00 185,25 8 892,00

Kladeni dlažby z betonových zámnvých dlaždic komunikaci pro pěší
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

ti. ED mm
skupiny A. pro plochy
do 50 m2

48=48,00 (A/
Poznámky:
1, Pro volbu cen dlažeb pIati toto rozděleni: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru,
Skupina B:

dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2,
Skupina C: dlažby

obloukovitých tvarů (oblouky, knihy, apod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodáni materiálu
na výplň spár.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve
specifikaci:

ztratné lze dohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve výši 3 %,
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
C) přes 300 m2 ve výši 1 %.

4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 .
Příplatek za

každých dalších 10 mm tlouŠt'kv oodkladu nebo lože.
50 592452670 dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná M2 8,00 482,60 3 860,80

červená barva

l 51 592453080 dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní M2 22,00 175,75 3 866,50

52 596211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladeni betonových dlažeb komunikací pro pěší ti
60 mm skupiny A M2 8,00 28,50 228,00
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro peši

vibrováním a se smetením přebyteCného materiálu na krajnici
tí. 60 mm
skupiny A, pro plochy
příplatek k cenám
za dlažbu z prvků

dvou barev

Poznámky:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozděleni: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru,
Skupina B:

dlažby z prvků dvou a vice tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2,
Skupina C: dlažby

obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodáni materiálu
na výplň spár.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve
specifikaci:

ztratné lze dohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve výši 3 %,
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
C) přes 300 m2 ve výši 1 %.

4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 .
Příplatek za

každÝch dalších 10 mm tloušťkv oodkladu nebo lože.
53 596211210 Kladeni zámkové dlažby Komunikaci pro pěší ti 80 mm skupiny A PI do 50 m2 M2 18,00 209,00 3 762,00

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

ti. 80 mm
skupiny A, pro plochy

do 50 m2
vjezdy na pozemky
dlažba hladká: 14=14,00 /A/
dlažba s plastickou úpravou - Cervená.' 4=4,00 ĹBJ
Celkem: A+B=18,00 /C/
Poznámky:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozděleni: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvatu,
Skupina B:

dlažby z prvků dvou a vice tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2,
Skupina C: dlažby

obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodáni materiálu
na výplň spár.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve
specifikaci:

ztratné lze dohodnout u plochv
a) do 100 m2 ve výši 3 %.
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,

4. část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 .
Příplatek za

kaZdÝch dalších 10 mm tloušťkv Dodkladu nebo lože.l 54 592453110 dlažba 20 x 10 x 8 cm přirodní M2 14,00 251.75 3 524,50

vjzedy na pozemky: 14=14, 00 (Al m2

l 55 592453111-1 dlažba zámková ti. 8 cm červená s plastickou úpravou pro nevidomé a slabozraké M2 4,00 399,00 1 596.00

vjezdy na pozemky: 4=4.00 /A/ m2

56! 596211214 Piipiatek za kcmbinaci dvou barev u kladeni betonových diaZeO komuntkaci pro peši ti

. ._ . 80 mm skupiny A M2 4,00 38.00 152,00

>

i

S
i

l
í

..i 23



57 596412312

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

tí. 80 mm
skupiny A, pro plo¢hy
Příplatek k cenám
za dlažbu z prvků

dvou barev

Poznámky:
1. Pro volbu cen dlažeb piati [oto mzdělem: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru.
Skupina B:

dlažby z prvků dvou a vice tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2,
Skupina C: dlažby

obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).
2. v cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodání materiálu
na výplň spár.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve
specifikaci;

ztratné lze dohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve výši 3 %,
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
C) přes 300 m2 ve výši 1 %.

4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -g .
Příplatek za

každých dalších 10 mm tloušťky Dodkfadu nebo lože.
Kladeni dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikaci ti 100 mm do 300 m2 M2
Kladeni dlažby z betonových vegetačních dlaZdic pozemních komunikaci

hutněním vibrováním
tí. 100 mm, bez rozlišeni skupiny, pro plochy

do 300 m2
vjezdy na pozemky: 7=7.00 /A/ m2
Poznámky:
l. V cenách jsou započteny i náklady na dodávku hmot pro lože a materiálu na výplň
spár.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dodávku vegetačních dlaždic, které se oceňuji ve specifikaci: ztratné lze
dohodnout u plochy

do 100 m2 ve výši 3 %, přes 100 do 300 m2 ve výši 2 % a přes 300 m2 ve výši 1
%,

b) dodávku výplně ve vegetačních dlaždicích, které se oceňují ve specifikaci,
c) založeni trávniku. Tyto náklady se oceňuji cenami souboru cen 180 40-51 části

A02 Katalogu
823-1 Plochy a úprava území.

3. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ..-9
Příplatek za každých

dalších 10 mm tloušťky oodkladu nebo lože.
Potrubí

7,00 266,00 l 862,00

8

58 871350320 Montáž kanalizačniho potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu ON 200 M 0,90 80,75 72,68

Montáž kanalizačního potrubí z plastů
z polypropylenu PP

hladkého plnostěnného
SN 12

ON 200
přípojky do kanalizace ON 200.' 2, 5
=2,50 /A/m
odečet kanalizace plast DN2OO: -1,6=-1,60 /B1
Celkem: A+B=O.90 /C/
Poznámky:
1. V cenách montáže potrubí nejsou započteRy náklady na dodáni trub, elektrospojek a
těsnicích

kroužků pokud tyto nejsou součásti dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve
specifikaci.
2. V cenách potrubí z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny
náklady na dodání

tvarovek použitých pro napojeni na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňuji ve
specifikaci.
3. Ztratné lze dohodnout:

a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %,
b) u trub DdvetvlenovÝch a DdvDfoovlenových ve směrné výši 1,5,

59 286171350 trubka kanalizační PP SN 12, dl. Im, ON 200 KUS 1,00 845,50 845,50

1=1,00(A/

60 894812311 Revizní a čistící šachla z PP typ ON 600/160 šachtové dno prŮfočné KUS 2,00 4 854,50 9 709,00
Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP

pro hladké trouby (např. systém KG)
ON 600
šachtové dno (ON šachty l ON trubniho vedeni)
ON 600/160

orůtočné

Poznámky:
1. v cenách jsou započteny í náklady na:

a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku ti. 100 mm,
b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, feleskopu a poklopu.

příslušného dílu šachty,
c) napojeni stávajiciho kanalizačního potrubí.

2, V cenách nejsou započteny náklady na:
a) fixováni šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 . 0-11 Zásyp

sypaninou z
iakékoľiv horninv. kataloau 800-1 Zemni 9íáce části A 01.

61 g:g41šTž33ž'"' Rwiznim·estia4aehtQŤpp··DN·ee-š=tová1mťa-mmgwaná-·mtl^foUbm"-200o kus "ZOo 3 443,75" ""6 887,50 "
mm
Revizní a čisticí šachta z polypropylenu PP

pro hladké trouby (např. systém KG)
ON 600
roura šachtová korugovaná, světlé hloubky

2 000 mm

7QQ AR' "

g .

zt"



b

i

;

;
r,

Š
b'

..... .

r

j

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku ti. 100 mm,
b) dodáni a montáž šachtového dna, trouoy šachty, teleskopu a poklopu,

příslušného dílu šachty,
c) napojeni stávajícího kanalizačního potrubí.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) hxovám šachty Gbsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 . 0-1 i Zásyp

sypaninou z
jakékQliv hominy, katabqu 800-1 Zemni práce cástš A 01.

l 62 894812339 Příplatek k rourám tevizni a čisticí šachty z PP ON 600 za uňznutí šachtové roury KUS 2,00 80,75 151,50
Revizní a čisticí šachta z polypmpylenu PP

pro hladké trouby (např. systém KG)
ON 600
Příplatek k cenám 2331 - 2334
za uříznuti šachtové roury

Poznámky:
l. \1 cenách jsou započteny i náklady na:

a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku ti. 100 mm,
b) dodám a momáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu,

přislušného dílu šachty,
c) napojeni stávajÍcÍho kanalizačního potrubí.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) fixováni šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 . 0-11 Zásyp

sypaninou z
iakékoliv hominy, katalogu 800-1 Zemní práce části A 01.

63 894812357 Revizní a čisticí šachta z PP ON 600 poklop litinový do 12,5 t s teleskopickým kus 0.00 6 925,50 0,00
adaptérem
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP

pro hladké trouby (např. systém KG)
ON 600
poklop (mříž) litinový
pro zatíženi od 1,5 t do 12,5 t

s teleskopickým adaptérem

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku ti. 100 mm,
b) dodání a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu,

příslušného difu šachty,
c) napojeni stávajícího kanalizačního potrubí.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) fixováni šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 . 0-11 Zásyp

sypaninou z
iakékoliv hominy. katdoQu 800-1 Zemní oráče části A 01.

64 894812521-1 Revizní a čisticí šachta z pp ON 600 poklop plastový do1,5 t s teleskopickým KUS 2,00 940,50 1 881,00
adaptérem
Drenážni šachta z polypropylenu PP

poklop
pochůzi (pro zatíženi)

plastový (1,5 t)

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) dodáni a montáž šachtového dna, trouby šachty, teleskopu a poklopu,
přisfušného dílu šachty,

b) napojeni stávajícího drenážního potrubí.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) fixováni šachty obsypem, který se oceňuje cenami souboru 174 . 0-11 Zásyp
sypaninou z

jakékoliv hominy kataloqu 800-1 Zemni práce části A 01.
65 899331111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu KUS 4,00 1 092,50 4 370,00

výšková úprava uličniho vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením poklopu

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny l náklady na:

a) (jdbou[áni dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením
vybouraných

hmot do 3 m,
b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,
C) podbetonováni nebo podezděni rámu,
d) odstraněni a znovuosazeni rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,
e) úpravu a doplněni krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové

úpravy.
2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodáni nové mříže, rámu,
poklopu nebo krycího

hrnce. jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

66 899332111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu KUS 5,00 1 092,50 5 462,50
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

snížením pokloou

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) odbouráni dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením
vybouraných

hmot do 3 m,
b) zarovnáni plochy nadezdívky cementovou maltou,
C) podbetonováni nebo podezděni rámu,
d) odstraněni a znôvuosazeni ,k{ý¢iho hrnce nebo hydrantu.
e) úpravu a doplněni krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové

úpravy-
2, V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodáni nové mříže, rámu,
poklopu nebo krycího

hrnce. jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

67 899431-1.1.1 výšková úprava uliCniho vstupu nebo vpusti do 200 ínm zvýšením. .krycího. hm.ce, .. .. .. .. . .KUS 10,00 .... 617,50 .. ..... ..6.175,00 .. - - -šouúie
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

zvýšením krycího hrnce. šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

:
?
C

Š

Ň
,'

;ä"í ZS"



68 899432111

Poznámky:
1. v cenách jsou započteny i náklady na:

a) odbouráni dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením
vybouraných

hmot do 3 m,
b) zarovnáni plochy nadezdívky cementovou maltou,
c) podbetonováni nebo podezděni rámu,
d) odstcaněni a znovuosazeni rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,
e) úpravu a doplněni krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové

úpravy.
2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodáni riové mříže, rámu,
poklopu neho krycího

hrnce. jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví,

výšková úprava uiičního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce,
šoupěte nebo hydrantu
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

sníženim krycího hrnce. šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur

KUS 2,00 617,50 1 235,00

g
r"" " " " ' · ' ' X: ÝMF X

69 915491211 Osazeni vodicího proužku z betcmových desek do betonového lože ti do 100 mm š M 491,00 95,00 46 645,00
proužku 250 mm
Osazeni vodicího proužku z betonových prefabrikovaných desek ti. do 120 mm

do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou
maltou

s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 ti. 50 až IljO mm
šířka proužku 250 mm

565=565, 00 /A/
odečet přid/ažby: -74=-74,00 [B/
Celkem.' A"B=491,QQ /C/

Poznámky:
1. v cenách nejsou započteny náklady na:

a) příp. nutné zemni práce, které se oceňuji cenami katalogu 800-1 Zemni práce,
b) příp. nutné bouráni (rozebrán Í) vozovky, které se oceňuje cenami části B 01

tohoto katalogu,
c) vyplněni spár mezi krytem vozovky a vodicím proužkem, které se oceňuje cenami

souboru cen
599 . 4-11 Vyplněni spár mezi silničními díl¢i,

d) dodáni prefabrikovaných desek, které se oceňuje ve specifikaci.
70 592185650 krajník silniční betonový 50x25x10 cm KUS 982,00 66,41 65 214,62

2*565=1 130,00 [A]
odečet přid/ažby: -74"2=- 148, OD /8]
Celkem,' A+B=982.QO [cl

71 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu M 1 335,00 190,00 253 650,00
prostého
Osazení silničního obmbniku betonového

se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky
1440=1 440, DO [A]
odečet obruby ti. 15cm -105=- 105,00 /B/
Celkem: A"8=1 335,00 /C1
Poznámky:
1. V cenách silničních obrubnlků ležatých i stojatých jsou započteny:

a) pro osazeni do ioZe z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože ti. 80
až 100 mm,

b) pro osazeni do lože z betonu prostého i náklady na dodáni hmot pro lože tí. 80 až
100 mm: v

cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízeni bočních opěr.
2. Část lože z betonu prostého přesahující ti. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121
Lože pod

obrubníky, krajniky nebo obruby z dlažebních kostek.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve
specifikaci.

72 592174140 obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm kus 0,00 82,56 0,00

vjezdy na pozemky: 0=0.00 /A/

73 592174650 obrubník betonový silniCni 100x15x25 cm KUS 1 335,00 104,50 139 507,50

1440=1 440,00 /A/
odečet obruby tí. 15cm.' -105=- 105,00 /B/

_ Celkem.' A+B=1 335,00 /C/

74 91623i'äíi M 0,00 180,50 '0,00 '""' '"
betonu prostého
Osazeni chodníkového obrubníku betonového

se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého
s boční opěrou z ljetonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) odbouráni dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením
vybouraných

hmot do 3 m,
b) zarovnáni plochy nadezdívky cementovou maltou,
c) podbetonováni nebo podezděni rámu,
d) odstraněni a znovuosazeni rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,
e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové

úpravy.
2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodáni nové mříže, rámu,
poklopu nebo krycího

hrnce. jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

Ostatní konstrukce a oráče 1 naň Káď" AU

i

r

;

ze



Š
Ší

- Š

ý

É

Poznámky:
1, v cenách chodníkových obmbniků ležatých í stojatých jsou započteny pro osazeni

a) do lože z Kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pro lože ti. 80 až !00 mm,
b) do lože z betonu prostého i náklady na dodáni hmot pro lože tí. 80 až 100 mm: v

cenách -11 13
a -1213 téZ náklady na zřízeni bočních opěr.

j2. Cást lóža z betonu prostého pÍesahujicí ti. jŮ0 mm se tjceňuje cenou 916 99-1121
LoZe pod

obrubníky, Krajníky nebo obruby z dlaZebnicn kostek.
3. V cenách nejsou započteny náklady na doáání obrubníků, iyto se oceňuji ve
specifikaci.

;'5 592175090 obrubník univerzálni 50x8X25 cm, příroáM KUS 0,00 57.10 0,00

2"0=0,00 (A/

7(3 919121212 Těsněni spár zálivkou za studena pro KorňŮNy š 10 mm cIl 20 mm bez těsnicího proňlu M 565,00 90,25 50 991,25

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru

bez těsnicího proňlu pod zálivkou, pro komůrky
šliky 10 mm, hloubky

20 mm
podél bet. vod/c/ho µouZku: 565=565,00 [A/
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitim a
náklady na

impregnaci, těsněni a zaliti spár včetně dodáni hmot.
77 919721202 GeomřiZ pro vyztuženi asfaltového povrchu z PP s geotextilii M2 160,20 65,55 10 501,11

Geomříž
pro vyztuženi asfaltového povrchu

z po|Ypropy|énlj s Aeotextilii

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na položeni a dodání geomřiže včetně přesahů.
2. V cenách -1201 až -1223 jsou započteny i náklady na ošetřeni podkladu živičnou
emulzí a spojeni

přesahů živičným postřikem.
3. V cenách -1201 a -1221 jsou započteny i náklady na ochrannou vrstvu z podrceného
štěrku a

uchyceni geomřiže k podkladu hřeby.
4. Ceny -1201 až -1223 jsou určeny pro vyztuženi asfaltového povrchu na nově
budovaných

komunikacích. Vyztuženi asfaltového povr¢hu stávajících komunikaci se oceňuje
cenami 919 72-1281 aZ

-1293 části COl tohoto katalogu.

78 919731122 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 100 mm M 98.10 38,00 3 727,80
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo
zpevněné plochy

živičné
ti. přes 50 do 100 mm

Poznámky:
1. Pro volbu cen je rozhodujici maximálni tloušťka zarovnané styčné plochy.
2. Náklady na vodorovné přemístěni suti zbylé po zarovnáni styčné plochy se
samostatně neoceňuji,

tyto náklady jsou započteny ve vodorovném přemistěni suti prováděném při
odstraňováni podkladů nebo

kMů.
79 919731123 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 200 mm M 39.00 52.25 2 037,75

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo
zpevněné plochy

živičné
ti. přes 100 do 200 mm

Poznámky:
1. Pro volbu cen je fozhodujici maximálni tloušťka zarovnané styčné plochy.
2. Náklady na vodorovné přemístěni suti zbylé po zarovnáni styčné plochy se
samostatně neoceňuji,

tyto náklady jsou započteny ve vcdorovném přemístěni suti prováděném při
Qdstraňování podkladů nebo

kMů.
80 919735112 Řezáni stávaiiciho živičného krytu hl do 100 mm M 98,10 66,50 6 523,65

Řezáni stávajiciho živičného krytu nebo podkladu
hloubky

přes 50 do 100 mm
v napc'jeni na m/stn/ komunikace: 98, 1=98. 10 /A/
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

81 919735114 Řezáni stávaiiciho živičného krytu hl do 200 mm M 39,00 90,25 3 519,75
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu

hloubky
přes 150 do 200 mm

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

82 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříži nebo sloupů v živičných krytech KUS 16,00 1 159,00 18 544,00pi do 2 m2
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod.

v živičných krytech jakékoliv tloušťky. jednotlivě
v puďorysne plose dó2"ií7

Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro dodatečnou úpravu vozovek, a to jen v případě, že je vyvolána
příčinami,

které neleží na straně dodavatele.
2. Ceny nelze ooužit pro výškovQ.u..ýprav.u..yst.upu nebo vpusti která se oceňuje
cenami soubolu 899 .

3- . . VÝšková Úorava uličnÍho vstuou nebo vpusti části C 01 tohoto katähjQu.
(33 938908411 Čištěni vozovek splachováním vodou M2 9 042.00 2,85 25 769.70

Čištěni vozovek
splacňovánim vodou povrchu podkladu nebo krytu

Zivičného. betonového nebo dlážděného
9042=9 042, 00 /A/

b
r

i

,.. ..í

i! 2?
. . r



S

h

í

á

;
i
?
í
f

Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro očištěni:

a) povrchu stávajici vozovky,
b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zňzovanou

vozovku po
dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěreCného krytu.

2. V cenách nejsou zapqčteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného
ma[efiálu, ktecá se oceňuje

cenami soUboru cen 997 22- 15 Vodorovná doprava suti.
) 84 9ô10551ľi Bourání zákla5ů ze 1\A3 l 1,58 2 185,00 3 452,30

fBouiáni základů z betonu
železového

stával"lc/ eneŔ7okaná/: 1.58"1,58 /A/

i 85 997221551 Vodorovná doprava suti ze sYpkých materiálů do 1 km T l 704,57 33,25 58 671,95
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se síoZením a s hrubým urovnáním
ze sypkých materiálů, na vzdálenost

do 1 km
"odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 113107222: 1878"0,23!5 Um=441,33 [A]
dle pol. C. 113107223: 0"0,400 m=o,00 /B/
dle pol. C. 113107224 2040"0,560 t/m=1 142,40 /C/
dle pol. C. 938908411: 22601"0,020 Um2=452,02 [DJ
Celkem: A"B+C"D=1764.57 /Eř
Poznámky:
1. Ceny nelze pouZit pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo
neobvyklými dopravními

prostředky.
2. je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno
suť překládat

z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku
samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pto sypký materiál, např. kamenivo a hmoty
kamenitého charakteru

stmelené vápnem, cementem nebo živici.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový
kámen).

86 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T 33 526,83 7,60 254 803,91 l
vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
příplatek k ceně

za každý další i započatý 1 km přes 1 km
odVoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221551: 1764.57"(20-1)=33 526,83 /A/
Poznámky:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo
neobvyklými dopravními

prostředky.
2. je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno
suť překládat

z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku
samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pto sypký materiál, např. kamenivo a hmoty
kamenitého charakteru

stmelené vápnem, cementem nebo živici.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový
kámen}.

87 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 181,63 33,25 6 039,20
Vodocovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým wovnánim
z kusových materiálů, na vzdálenost

do 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. c. 113201111.- 215"0, 230 t/m=49, 45 {A/
dle pol. č. 113202111.' 797,07"0,145 Um=115,58 /B]
dle pol, č. 113203111.' 2*55"0, 115 Um=12,65 [cl
dle pol. č. 961055111.' 1, 58"2, 5 Um3=3,95 [D]
Celkem A"B"C"DM81.63 /E/
Poznámky:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo
neobvyklými dopravními

prostředky.
2. je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sUfi překážka, pro kterou je nutno
suť překládat

z jednoho dopravniho prostředku na druhý, Qcéňujé se tato doprava v každém úseku
samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty
kamenitého charakteru

stmelené vápnem, cementem nebo živici,
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební Kostky, lomový
kámen).

88 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 3 450,97 9,50 32 784,22
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně

za každý další i započatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle Rol. č. 997221561.' 181.63"(20-1)=3 450.97 /A/
Poznámky:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po Zeleznici, po vodě nebo
neobvyklými dopravními

µ'rmtedky.
2. je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno
suť překládat

z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku
samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál. např. kamenivo a hmoty
kamenitého charakteru

stmelené vápnem, cementem nebo živici.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky. lomový
kátnen).

89 997221815 Poplatek za uloZeni betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 1135,03 l 28.50 4 703.36
Poplatek za uloZeni stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

betonového
dle pol. č. 113201111: 215"0, 230 thn=49,45 ,'A]
dle pOl. C. /13202111. 797, 07"0. 145 t/m=115.58 /B/
Celketn: A+B= 165.03 /C/

i

i

i

Ĺ:l
.. .. .Á



Poznámky:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60
Drceni siavebniho

odpadu z katatoqu 800·6 Demolice objektů.
90 997221825 Poplatek za ulůženi železobetonového odpadu na skládce (skfádkovné) T l 3.95 228,00 900,60

Poplatek za utoženÍ stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
železobetonového

die pol. č. 9610551ít 1,5825 thn2=3, 95 /A/
'Poznámky:

'l. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních poaminek.
|2. UloZeni odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb,
4. PApadné čjrcmi stavebního odpadu lze ocenit cenami soutjoru cen 997 00-60
Drceni stavebního

odpadu z kataloqu 800-6 Demolice objektů.
91 997221855 poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) T 1 892,80 19,00 35 963,20

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
z kameniva

"dle pol. č. 113202111: 797,07"0, 145 Vm=115,58 [A]
dle pol. C. 113203111.' 2*55"0, 115 Um=12,65 [8/
dle pol. č. 997221551: 1764,57M 764,57 /C/
Celkem: A+8+C=1 892.80 /D/
Poznámky:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.
2. UloZení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je zapoCitán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60
Drceni stavebního

odpadu z kata[oQu 800-6 Demolice objektů.
92 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým T 581,79 28,50 16 581,02

nebo živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékdiv délky objektu

poznámky:
1. Ceny lze použit i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

. :

:
;

""" " :

i

i
i

i
:1

í
?
í

l

l
^"

Z?



:a čti
;·>5 SA '",-. é '" 'Š ý:-:Ť " '""

ĹBR Consulting 5.1".0.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Ĺ ?4P f
1 113106121 1Rozebráni dlažeb komunikaci pro peši z b8toňových nebo kamenných dlaždic M2 18,00 33,25 598,50 ""

Rozebráni dlažeb a dílců komunikací prO peši, vozovek a ploch "
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

prostředek
komunikaci pro peši s ložem z kameniva nebo živice a s výplni spár

z betonových nebo kameninovYch dlaždic, desek nebo tvarovek

Poznámky:
ľ. Ceny jsou určeny pro rozebráni dlažeb a dílců včetně odstraněni tože.
2. Ceny nelze použit pro rozebráni dlažeb uložených do betonového lože nebo do
cementové malty,

které se oceňuji cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -
7232 Odstraněni

podkladů nebo krytů z betonu prostého: pro volbu těchto cen je rozhodujici tloušťka
bourané dlažby

včetně lože nebo podkladu.
3. U komunikací pro peši a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny
pro ruční

rozebrání, u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebráni strojní.
4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979
07-11 Očištěni

vybouraných dlažebních kostek části COl tohoto ceníku,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se

oceňuje cenami souboru
cen 979 O . - . . Očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části

COl tohoto
ceníku.

5. Přemístěni vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m
se oceňuje

cenami souborů cen SJ97 22-1 \/Qdo[oyng sUti a vvboufe'nůch hmot.
2 113106123 Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší ze zámkových dlaždic M2 163,00 38,00 6 194,00

Rozebrání dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

píostŕedek
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplni spár

ze zámkové dlažby

Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro rozebráni dlažeb a dílců včetně odstraněni lože.
2. Ceny nelze použit pro rozebráni dlažeb uložených do betonového lože nebo do
cementové malty.

které se oceňuji cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -
7232 Odstranění

podkladů nebo krytů z betonu prostého: pro volbu těchto cen je rozhodujici tloušťka
bourané dlažby

včetně lože nebo podkladu.
3. U komunikaci pro peši a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny
pro ruční

rozebráni, u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní.
4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutně očištěni:

a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979
07-11 Očištěni

vybouraných dlažebních kostek části COl tohoto ceníku,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se

oceňuje cenami souboru
cen 979 O . - . . Očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části

COl tohoto
ceníku.

5. Přemístěni vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m
se oceňuje

cenami souborů cen 997 2?-1 Vodorovná doorava suti a vvbouranŮch hmoĽ
3 113107111 Odstraněni podkladu pt do 50 m2 z kameniva těženého ti 100 mm M2 92,00 87,40 8 040,80 "1

Odstraněni podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloZením ria dopravní

prostředek
v ploše jednotlivě do 50 m2
z kameniva těženého, o ti. vrstvy

do 100 mm
ti. 50 mm.' 92=92, 00 /A/

Tba': , 1 IU606 a 111/2365 Beroun, rekonstrukce silnic1.část_ÚPRAVA 1BR_uznatelné r so išíT" . 796 "1
Ob iekt:, " SO 158.1 Úprava chMníků a nástupišť autobú3ových zastávek - k.ú. Beroun "

j

P

i

;

.

S

30



Š

b

i

:

.. Ž

:. · .C

Poznámky:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se ljvažu/e každá souvisle odstraňovaná plocha
krytu nebo

podkladu stejného druhu samostatně. odstraňuje-li se několik 'srstev vozovky
najednou, jedn'jttivé

vrstvy se oceňuji kaZdá samostatně.
2. U ploch menších neZ 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstraněni podkladu nebo

j krytu, u ploch
větších než 50 m2 pro Gdstranéňi stmjni.

3. Ceiiy
a) —7111 až -71 f3, -7151 aZ -7153 a -7211 až -7213 lze pouZit pm odstíaněni

podkladů nebo
krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky s1CEO z {necharii¢ky zpevněných zemtn,

b) -7'121 aZ '7125 -7161 aZ -7165 a -7221 aZ -7225 lZé použit i pro odstranéní
podkladů nebo

k(ytů ze zemin stabilizovaných vápnem,
C) -7130 aZ -7132, -7170 až -7172 a -7230 aZ -7232 lze použit l pro odstraněni

dlažeb ulozených
do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo

podkladu ze zemin
stabilizovaných cementem.

4. Ceny lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky
nebo nátěry.
5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro
celou tloušťku

jednotlivých konstrukci.
6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo
živFných podkladů

nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy
části C 01 tohoto

ceníku MPPŽSNĹ suti ziskmé 't.e stv¢ných Qlc'ch ooclkíadů ňékQ KMŮ Se
4 113107112 Odstranění podkladu PI do 50 m2 z kameniva těženého ti 200 mm M2 400,00 45,60 18 240,00

Odstraněni podkladů nebo krytů
s přemistěnÍm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

prostředek
v ploše jednotlivě do 50 m2
z kameniva těženého, o ti. vrstvy

přes 100 do 200 mm
tl. 150 mm." 400=400,00 (A/
Poznámky:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvážuje každá souvisle odstraňovaná plocha
krytu nebo

podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky
najednou, jednotlivé

vrstvy se oceňují každá samostatně.
2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstraněni podkladu nebo
krytu, u ploch

větších než 50 m2 pro odstraněni strojní.
3. Ceny

a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použit i pro odstraněni
podkladů nebo

krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použit i pro odstraněni

podkladů nebo
krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

C) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7231) až -7232 lze použit i pro odstranění
dlažeb uložených

do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo
podkladu ze zemin

stabilizovaných cementem.
4. Ceny lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky
nebo nátěry.
5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro
celou tloušťku

jednotlivých konstrukci.
6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo
zivičných podkladů

nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy
části C 01 tohoto

ceníku. MnoŽství SUti získané <e Zarovnáni stvčnůch oloch oodkladů nebo krvtů se
5 113154114 Frézováni živičného krytu ti 100 mm pruh š 0,5 m PI do 500 m2 bez překážek v trase M2 764,00 85,50 65 322,00

Frézováni živičného podkladu nebo krytu
s naložením na dopravní prostředek

plochy do 500 m2
bez překážek v trase
pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy

100 mm
odkup zhotovitelem na stavbě
764=764.00 /A/
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady ria:

a) vodu pro chlazeni zubů frézy,
b) opotřebováni frézovacích nástrojů,
C) naloženi odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek.

2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) nutné ruční odstraněni (vybouráni) živičného krytu Kolem překážek, které se

oceňují cenami
souboru cen 1 13 10-7 Odstraněni podkladů nebo krytů této části katalogu.

b) očištěni povrchu odfrézované plochy, které se oceňuji cenami souboru cen 938
90 9 Odstraněni

bláta, prachu z povrchu podkladu nebo Kcytu části COl tohoto katalogu.
3^A&tYi..mě£ným-iedÁotek.p{a{QWeľ..urči-prqekt.,..D[obn~BkážWrnapř-:·¥pyMä6..--.
uzávěry,

sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodeCitaji.
4. Tloušt'ku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm.
5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy:

a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru vice než jedna vpusť nebo
vstup

" ""inZenýrských"siti, popŤ.'stožár.""vs{upní ostrůvek apočl "."" '" " "" "
b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní

plochy obrubníku
od frézované plochy větší neZ 250 fň[ň.

6. Překážkami se rozumějí obcubniky nebo krajriiky, pokud výškový rozdíl horní plochy
obrubníku od

frézované plochy je větší než 250 mm. vpusti nebo vstupy inženýrských síti. stožáry,
nástupní a

ochranné ostrůvky apod.

l

í
l
í

.. .A 31



b
i

. :

i 6 113202111 Vykhání obrub krajnÍkŮ obrubníků stojatých m 53,00 24,70 1 309,10
Vytrhání oDfub

dopravni prostředek
z krajniků nebo obrubníků $toiatý¢h

betonový obrubník: 53"53,00 /A/
kamenný obrubník: 0=0,00 /8/
Celkem." A+B=53,QO /C/
Poznámky:
l. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrháni obrub obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti
uložených v

jakémkoliv loži popř. i s 9pěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem.
b) pro obruby z dlažRt)nich kostek uložených v jedné ladě.

2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:
a) vytrhaných obrubníků nebo krajnikŮ, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O

.
Očištěni vybouraných obrubníků. krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto

ceníku,
b) vytrhaných dlažebních kostek. které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-11

Očištěni
vybouraných dlažebních kostek Cásti C 01 tohoto ceníku.

3. Vytrhání obmb ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání
obrub z jedné

řady kostek.
4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z
lože a spár na

vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava
suti a vybouraných

hmot.
7 113204111 Vytrháni obrub záhonových m 110,00 22,80 2 508,00

Vytrhání obrub
dopravní prostředek

záhonových
výšková úprava: O=QO0 [Aj
vyboutánĹ' 110=110,00 ĹBJ
Celkem: A+B=110,00 /C/
Poznámky:
1. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti
uložených v

jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem,
b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.

2. V cenách nejsou započteny náklady ria popř. nutné očištěni:
a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O .

Očištěni vybouraných obrubniků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto
ceníku,

b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenami souboru cen 979 07-11
Očištění

vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku.
3. Vytrháni obmb ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrháni
obíub z jedné

řady kostek.
4. Přemístěni vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z
lože a spár na

vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava
suti a vybouraných

hmot.
8 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu clo 100 m3 v hornině tř. 3 M3 30.00 66.50 1 995,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
prostředek

v hornině tř. 3
do 100 m3

Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro vykopávky:

a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně,
b) v zemnicích na suchu, jestliže tylo zemniky přímo souvisejí s odkopávkami nebo

prokopávkami
pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňuji podle

kapitoly. 3*2 Zemniky
všeobecných podmínek tohoto katalogu.

c) při zahlubováni silnic pro mimoikovňové kříženi a pro vykopávky pod mosty
provedenými v

předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými
vnějšími hranami mostu se

oceňuji:
- při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3
- při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.

d) pro sejmutí podomiči s přihlédnutím k ustanoveni ČI. 3112 všeobecných
podmínek katalogu.
2. Ceny nelze použit pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostotách: tyto zemni
práce se

oceňuji podle ČI. 31 16 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
3. v cenách jsou započteny l náklady na vodorovné přemístěni výkopku v příčných
profilech na

přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístěni se nezahrnuji do
střední

vzdálenosti vodorovného přemístěni výkopku.
4. Vodorovné přemístěni výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv šířce koruny
se nepovažuje

za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu. je-li při odkopávce nebo

výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh. na němž projekt
vvlučuie rušeni

9 122202209 Příplatek k odkopávkám a pfokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za iepivost M3 9,00 4,75 42,75
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek
v hornině tř. 3
Příplatek k cenám " ""'" ' "" "" """""

za lepivost horniny tř. 3
odhad 30%
30'0,3=9,00 /A/

. .. .,.

i

,' 3Z
N



.
:

:
:

i

. í

.

l
?

Š

b

Poznámky:
1. Ceny jsou unčeny pro vykopávky:

a) příkopů pm silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně,
b) v zemnicích na su¢hu, jestliže tyto zemniky přímo souvisejí s odkopávkami nebo

prokopávkami
pm spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicicn se oceňuji podle

kapitoly. 3"2 Zemniky
všaobecných podmínek tohoto katalogu.

c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové kříženi a pro vykopávky pod mosty
provedenými v

předepsaném předstihu. Cast vykopávky mezi svislými rovinami proloženými
vnějšimí hranami mostu se

oceňuji:
- pii objemu do l 000 m3 cenami pro množství do tOO m3
- při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.

cl) pro sejmuti podomiči 3 pňhlédnutim k ustanoveni ČI. 31 12 Všecůecných
podmínek katalogu.
2, Ceny nelze použit pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemni
práce se

oceňuji podle ČI. 3116 všeobecných podmínek tohoto katalogu.
3. v cenách jsou započteny j náklady na vodorovné přemístěni výkopku v příčných
profilech na

pňlehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístěni se nezahrnují do
střední

vzdálenosti vodorovného přemístěni výkopku.
4. Vodorovné přemístěni výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv šířce koruny
se nepovažuje

za vodorovné přemístěni výkopku v příčném profilu, je-li pii odkopávce nebo
prokopávce mezi

výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt
vvtu¢uie m$eríi

10 132201101 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do IljO m3 M3 10,41 90,25 939,50
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm

s urovnáním dna do předepsaného prom a spádu
v hornině tř. 3

do 100 m3
palisáda." 41,64"0, 5"0, 5=10,41 /A/
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na
vzdálenost do 3 m

od podélně osy rýhy nebo naloženi na dopravní prostředek.
2. Ceny jsou určeny pro rýhy:

a) šÍřky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky clo 1 000 mm,
C) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
d) šÍřky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.

3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 (ň hloubky se určí dle ustanoveni
článku č, 3161

všeobecných podmínek kataloau.
11 132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 M3 3,12 4,75 14,82

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šÍřky do 600 mm
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

v hornině tř. 3
Příplatek k cenám
za lepivost hominy tř. 3

odhad 30%
10.41"0,3=3,12 /A/
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na
vzdálenost do 3 m

od podélné osy rýhy nebo naloženi na dopravní prostředek.
2. Ceny jsou určeny pro rýhy:

a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 000 mm,
C) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.

3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni
článku č. 3161

všeobecnÝch oodminek katalogu.
12 162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 M3 CLOD 47.50 0,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez

rozhrnutí
z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 4 000 do 5 000 m
odvoz na mezf'depon/i/odvoz z mezideponie
násyp: 0-0,00 /A/
R-materiál z mezideponie.' 0=0, 00 /B/
Celkem: A+B=0.00 /C/
Poznámky:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné
obvyklým

dopravním prostředkům: toto přemístěni se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti
nebo na

násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady ria rozhrnuti výkopku na násypišti: toto rozhrnutí
se oceňuje

cenami souboru cen 171 O- . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201UloZeni
sypaniny na skládky.
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je
nutno překládat

vykopek z jei3ňôKó"%íiýldého dopr"á'Ú"ňiho prostreäku na jiny obvykN"aôpravnr""
prostředek, oceňuje se

toto lomeně vodorovné přemístěni výkopku v kaZdém úseku samostatně příslušnou
Cuĺiuú siuubuw

cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého
výkopku z hromad s

ohledem na ustanoveni pozn Cisfo 5
5 přemisťuje-li se výkopek z docasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se
nakládáni výkopku.

i když se provádí. Toto ustanoveni nepiati, vylučuje-li projekt pouZiti dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou zapoCteny náklady na dodávku
materiálu. tyto se

oceňuii ve soecifikaci.
13 162701105 __ ._yogorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3 10,41 125,00 1 301,25

S

i

,L

i
i lij



P '

,

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženl výkopku, avšak se složením bez

rozhrnuti
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 9 COO do 10 000 m
palisáda: 10, 41=10, 41 /A/
Poznámky:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné
obvyklým

dopravním prostředkům; toto přemístěni se Gccňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého '.'ozidla v terénu ve výkop|šti
nebo na

násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti: toto rozhrnutí
se oceňuje

cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení
sypaniny na skládky.
4. je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pto kterou je
nutno překládat

výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
prostředek, oceňuje se

toto lomené vodorovné přemístěM výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru

cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého
výkopku z hromad s

ohledem na ustanoveni pozn. čÍslo 5.
5, Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se
nakládáni výkopku,

i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li pmjekt použiti dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku
materiálu, tyto se

c'ceňuii ve
14 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m M3 10,41 28,98 301,68

přes 10000 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti

z hQmjny tř. 1 až 4 na vzdálenost
příplatek k ceně

za každých dalších i zaoočatých 1 000 m
dle pol. č. 162701105: 1'0,41=10,41 (Aj
Poznámky:
1. Ceny nelze použit, předepíšuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné
obvyklým

dopravním prostředkům: toto přemistění se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti
nebo na

násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti: toto rozhrnuti
se oceňuje

cenami souboru cen 171 . O- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Ufoženi
sypaniny na skládky.
4. je-fi na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je
nutno překládat

výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dapravní
prostředek, oceňuje se

toto lomené vodorovně přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru

cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého
výkopku z hromad s

ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5.
5. přemísťuje-ii se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se
nakládáni výkopku,

i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt pouZiti dozeru,
6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku
materiálu, tyto se

oceňuii vC soecifikaci.
15 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř, 1 až 4 do 100 m3 M3 0,00 26,60 0,00

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny
nakládáni, množství

do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4

dle pol. č. 162601102: 0"0=0,00 [Al

poznámky:
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pm nakládáni, skládáni
a překládáni

na obvyklý nebo z obvyklého dopravního p{ostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na
loď jsou určeny

ceny -1105 a -1155.
2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládáni, překládáni a vykládáni na vzdálenost

a) do 20 m vodorovně: vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé
lodi, nebo

k těZišti hromady ria břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu,
b) do 4 m svisle: svislá vzdálenost se měří od pracovni hladiny vody k úrovni srovna-

ného
terénu v místě hromady nebo v miste dopravní plochy pro dopravní prostředek na

suchu. Uvedenou
svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná

vzdálenost uvedená v
bodu a) kratší než 20 in nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 in.

3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.
16 171'101'11J3 "1J6žent sypaniny z"horntn soudrznych'"ďo našSů"žhutněíya do 100 % ps M3 0,00 34,20 O ClO

Uloženi sypaniny do násypů
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

zhutněných s uzavřením povrchu násypu
(dáte jen ps)

pŕes 96 do 100 % PS

.,

:

,:



:

;

. .?

i

... ...i

Poznámky:
1. Ceny lze použit i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod.
2. Cenu 20-1101 lze použit i pro:

a) rozprostřeni zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni a
zářezů pro

podzemnt vedeni; toto množství se urči v m3 ufoženého výkopku, měřeného v
rostlém stavu,

b) uloženi výkopku do násypů pod vodou.
3. Ceny lze použit i pro uloženi sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky,
do koryt

vodoteči a do prohlubni lenénu.
4. Cenu 10-1131 lze použit i pro ukládáni sypaniny z hornin nesoudržných i
soudržných společně bez

možnosti jejich roztříděni.
5. Ceny -1121 a -1131 lze použit jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných témito
cenami,

měřený podle ustanoveni ČI. 3571 všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100
000 m3na objektu.

Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení
individuálně.
6. Ceny jsou určeny pm miru zhutněni určenou projektem:

a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS,
b) pro ceny -1111 a -1112 relativní uiehlostí 1(d),
C) pro ceny -1121 a -1 131 stanovením technologie.

7. Ceny nelze použít:
a) pro uloženi sypaniny do hrázi: uloženi netříděné sypaniny do hrází se oceňuje

cenami souboru
cen 171 uloženi netříděných sypanin do hrázi části A 03, případně cenovými

normativy podle části A
31,

t?) dtq 'AQŽéPĹ s\'ňáninv do QchŕánNch vál¢i '1CSQ těch ieiich části Nichž šířka le
17 171201201 Uloženi sypaniny na skládky M3 10,41 5,70 59,34

Uloženi sypaniny
na skládky

"na mezideponii
dle pol. č. /62601102: O+O-QO0 [A]
dle pol. č. 162701105.' 10,41=10,41 LBI
Celkem: A+B=58, 77 /C/"
Poznámky:
1. Cena -1201 je určena i pro:

a) uloženi výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že
na 1 m2

projektem určené plochy této skládky pňpadá přes 2 m3 výkopku nebo omice; v
opačném případě se

uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omice pňpadajici na 1 m2 skládky se
urči jako podíl

množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené
plochy dočasné skládky:

b) zasypání koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni
sypaniny:

C) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotečí nebo nádrží.
2. Cenu -1201 nelze použít pro uloženi výkopku nebo omice:

a) při vykopávkách pro podzemní vedeni podél Many výkopu, z něhož byl výkopek
získán, a to ani

tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále
přemisťuje na hromady

podél výkopu:
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem:
C) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené

plochy této skládky
připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a):

d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní
půdy da 50 m,

nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-
1101, 162 20-1102, 162

20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo ornice na
dočasnou skládku

neoceňuje.
e) na trvalČ skládkv s oředeosanm Fhutněnim: toto uložení vůkooku se oceňuie

18 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 20,82 66,50 1 384,53
UloženÍ sypaniny

poplatek za uloZení swjaniny na skládce (skládkovné)
dle pol. č. 162701105 10,41"2 Vm3=20,82 /A/
Poznámky:
1. Cena -1201 je určena i pro:

a) uloženi výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že
na 1 m2

pTojektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice: v
opačném případě se

uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omice pňpadajici na 1 m2 skládky se
urči jako podíl

množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené
plochy dočasné skládky:

b) zasypáni koryt vodoteči a proh(ubní v terénu bez předepsaného zhutněni
sypaniny:

C) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotečí nebo nádrži.
2. Cenu -1201 nelze poUžit pro uloženi výkopku nebo ornice:

a) při vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek
získán, a to ani

tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále
přemisťuje na hromady

podél výkopu:
"6J"ňáäocasne skľaďký, které nejsou píedepsany projektem:

C) na dočasné skládky předepsané projektem {ak. Ze na 1 m2 projektem určené
plochy této skládky

připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a):
d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo tesni

půdy (Jo 50 m,
s.e. přemistěni..výkopku..do 20..m a 50 m cenami .162 20- . . . ... . .

1101, 162 20-1102. 162
20-1 1 51 a 162 20-1152. V těchto případech se uloZeni výkopku nebo ornice na

dočasnou skládku
neoceňuje.

e) na trvalé skládkv s oředensanům zhutněním: toto uloženi vÚkooku se oceňuie! 19 181951102 Úprava pláně v hornině tř až 4 se zhutněním M2 873,00 8,55 7 464.15
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdiiů

v hornině tř 1 aZ 4
se zhutněním

.. ...í

í

C

r

S
Ĺ 35"



Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na
násypech)

vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod
humusováni, (ne však

pro plochy zásypu ľýh pro podzemní vedení), dmováni apod. a dále, předepíše-li
projekt urovnáni

pláně z jiného důvodu.
2 Ceny nelze použít pro urovnáni lavic (berem) šířky do 3 m přerušujicích svahy. pro
urovnáni dna

silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna: toto urovnáni se oceňuje
cenenú souboru

cen 182 .O-l svahováni.
3. Urovnáni ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11
Svahování trvalých

svahů do projektovaných proňlů.
4. Náklady na urovnáni dna a stěn při čištěni příkopů pozemních komunikaci jsou
započteny v cenách

souborů cen 938 90-2 . Čištěni příkopů komunikaci v suchu nebo ve vodě části A02

3
"Y"20 327122111 Opěrná zeď samonosná ze Zb dílců tvaru L v 600 mm M 0,00 2 517,50 0,00 l

Opěrné zdi samonosné
ze železobetonových dílců tvaru L

se základem z betonu prostého
přimě, výšky

600 mm

Poznámky:
1. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) zásyp dílců zeminou, který se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemni
práce,

b) odvodněni drenáži, které se oceňují cenami souboru cen 212 75-2 Trativody z
drenážních

trubek katalogu 827-1 vedeni tmbni,dálková a přípojná - vodovod a kanalizace.
2. Množství měrných jednotek u cen -21.. se určuje v běžných metrech délky zdi, ze
které se odečte

cozvinutá délka rohového dílce 1,2 metru. Rohový dílec se ocení cenami -22..

21 339921132 Osazováni betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do M 0,00 475,00 0,00
1 m
Osazováni palisád

betonových
v řadě se zabetonováním
výšky palisády

přes 500 do 1000 mm

Poznámky:
1. V cenách nejsou započteny náklady na zřízení rýhy nebo jámy a na dodáni palisád;
tylo se oceňuji

ve specifikaci.
2. Ceny lze pouŽit pro palisády o jakémkoli tvaru průřezu.
3. Měrnou jednotkou (u položek čÍslo -1131 až -1144) se rozumí metr délky palisádové
stěny.
4. výškou palisády je uvažována celková délka osazovaného prvku.

22 592284100 palisáda betonová přírodní 16X16X100 cm KUS 0,00 179,55 0,00

23 348942131 Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze dvou vodorovných trubek M 0,00 598,50 0,00
Zábtadii ocelové přimě nebo v oblouku výšky 1,1 m

ze sloupků z válcovaných tyčí l Č.10-12
s osazením do bloků z betonu prostého rozměru 200x200x500 mm

ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm

Poznámky:
1. V cenách -2131 až -2133 jsou započteny i náklady na vykopáni jamek a betonové
bloky.
2. V cenách -2141 nebo -2142 jsou započteny i náklady na zaliti otvorů MC.
3. V cenách nejsou započteny náklady na nátěr konstrukce. Tyto práce se oceňuji
cenami části

A03-Nátěrv zámečnickÝch konstrukci kataloqu 800-783 Nátěry,

Zemni práce pro
objekty oborů 821 až 828.

5. Míru zhutněni určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv miru
zhutnění.
Svislé konstmkce D.ůů

"" "Ý"""24 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm M2 1 039,75 86,45 89 886,39
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni
tí. 150 mm

98,07+941,676=1 039, 75 /A]

25 564921411 Podklad z asfaltového cecykiátu ti 60 mm M2 0,00 11,69 0,00
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu
s mzprostřenim a zhutněním, po zhutněni

tí. 60 mm
0=QOO(A/

26 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0.7 kg/m2 M2 0,00 7,41 0,00
Postřik živičný spojovací

bez posypu kamenivem
ze silniční emulze, v množství

od 0.50 do 0,80 kg/m2
ps-e 0,25 kjým2: 0=0, 00 /A/

27 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (A8J) tí 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného M2 0.00 165,30 0,00
asfaltu

(ABJ)
s rozprostřením a se zhutněním

z nemodifikovaného asfaltu
v pruhu šířky clo 3 m. po zhutněni

ti. 40 mm

l ____28 596211112j_ , Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tí 60 mm skučjiny A pI do 300 m2 M2 1 073,00 175.75 188 579,75 l

5 Komunikace .

;

:

I
;.S

r

S

i

í

Ĺ g



Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu ria krajnici

tí. 60 mm
skupiny A, pro plochy

přes 100 do 300 m2

Poznámky:
l Pro volbu cen dlažeb platí toto mzděleni: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru,
Skupina B:

álažby z prvků dvou a t'íce tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2,
Skupina C: dlažby

obloukovitych tV3fŮ (oblouky, kruhy, apod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodání materiálu
na výplň spár
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve
specifikaci;

ztratné lze dohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve výši 3 %,
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
c) přes 300 m2 ve výši 1 %.

4. Cast lože pŕesahujici tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 .
Příplatek za

každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo loZe.
29 592452670 dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná M2 100,00 482,60 48 260,00

červená barva

30 592452680 dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná M2 35,00 273.60 9 576,00
červená barva

31 592452681-1 dlažba zámková ti. 6 cm červená bez zkosených hran M2 0,00 273,60 0,00

32 592453080 dlažba 20 x 10 x 6 cm přirodni M2 938,00 175,75 164 853,50

33 596211214 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladeni betonových dlažeb komunikaci pro pěší ti M2 135,00 38,00 5 130,00
80 mm skupiný A
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro peši

vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
ti. 80 mm
skupiny A, pro plochy
Příplatek k cenám
za dlažbu z prvků

dvou barev
100+35=135,00 (Al
Poznámky:
1. pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru,
Skupina B:

dlažby z prvků dvou a vice tvarů nebo z obrazců ej ploše jednotlivě do 100 m2,
Skupina C: dlažby

obloukovitých tvarů (oblouky. kruhy, apod.).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodáni materiálu
na výplň spár.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve
specifikaci:

ztratné lze dohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve výši 3 %,
b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
C) přes 300 m2 ve výši 1 %.

4. Část lože přesahující tloušt'ku 40 mm se oceňuje cenami soUboru cen 451 . . -9 .
Příplatek za

, kaZclÝch dalších 10 mm tloušťky Dodkladu nebo lože.
7

34 783317105
Přidružená stavební výroba
Krycí jednonásobný syntetický samozäkladujici nátěr zámečnických konstrukci
Krycí nátěr (email) zámečnických konstmkci

jednonásobný

M2 0,00 83,60
0,00
0,00

syntetický
samozákladwici

. : 8' " - '. .. Potrubí
35 899431 i Íl výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce,

šouoěte nebo hydrantu

1 235,00

KUS 2,00 617,50 1 235,00

i

C

výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm
zvýšením krycího hrnce. šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) odbouráni dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením
vybouraných

hmot do 3 m,
ď) zarovnáni plochy nadezdívky cementovou maltou,
c) poclbetonováni nebo podezděni rámu,
d) odstraněni a znovuosazeni rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,
e) úpravu a doplněni krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové

úpravy.
2. V cenách nejsou započter)y náklady na příp. nutné dodáni nové mříže, rámu,
powopu.neboXcyciho

hrnce. jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

g

36 916231213

Ostatní konstrukce a práce
Osazeni chodníkového obrubniku betonového stojatého s boční opěrou do lože z M
betonu prostého
Osazení chodníkového obrubníku betonového

330.00

173 738,43 '

180.50 59 565,00

;

..,. . .. se zřizenim..!ože,.s vyplněnim..a zatřeni.m. sp.á.r.cementovo.u..mal(ou......
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15. clo loZe

z betonu prostého téže značkv
výšková úprava obrubníků: 111= 111.00 /A/
nový obrubník: 219=219,00 /8/
Celkem.' A+B=33Q, OD /C/

;

i

>
l 3)



:

Š

?

b

:

j

í
l

- . -Š

i

..i

Poznámky:
1. V cenách chodníkových obmbniků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazeni

a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pro lože ti. 80 až 100 mm,
b) do lože z betonu prostého i náklady na dodáni hmot pro lože (t. 80 až 100 mm: v

cenách ·-1113
a -121 3 těž náktady na zřízeni bočních opěr.

2. Část Hože z betonu prostého přesahulíci ti. 100 mm se oceňuie cenou 916 99-1121
Lože pod

obrubníky, krajníky nebo obruby z djaZebních kostek.
3. V cenách nejsou započteny nákMy na dodáni obrubníků. tyto o¢eňuji ve
specifikaci.

37 592175090 obrubník univerzálni 5Clx8x25 cm, přírodní KUS 438,00 57,10 25 009,80

2'219=438,00 /A/

38 919121212 Těsněni spár zálivkou za studena pro Komůrky š 10 mm hl 20 mm tjez těsnicího profilu M 207,00 90,25 18 681,75

Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studena
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru

bez těsnicího profúu pod zálivkou, pro komůrky
šÍřky 10 mm, hloubky

20 mm

Poznámky:
1, V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a
náklady na

impregnaci, těsněni a zalití spár včetně dodáni hmot.
39 919731123 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 200 mm M 207,00 52,25 10 815,75

Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo
zpevněné plochy

živičné
ti. přes 100 do 200 mm

Poznámky:
1. Pro volbu cen je fozhodujici maximálni tloušťka zarovnané styčné plochy.
2. Náklady na vodorovné přemístěni suti zbylé po zarovnání styčné plochy se
samostatně neoceňuji,

tyto náklady jsou započteny ve vodomvném přemístěni suti prováděném při
odstraňování podkladů nebo

krytů.
40 919735114 Řezáni stávajiciho živičného krytu hl do 200 mm M 207,00 90,25 18 681,75

Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky

přes 150 do 200 mm

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

41 979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m 111,00 28,50 3 163,50
Očištěni vybouraných prvků komunikaci

skládku na vzdálenost do 10 m
obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplni spár

chodníkových
výšková úprava 111=111,00 (A/
Poznámky:
1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištěni vybouraných dlaždic. desek
nebo tvarovek

uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva.
2. Přemístěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes
10 m se oceňuje

cenami souboru ceri 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.
42 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 110,72 33,25 3 681,44

Vodorovná doprava suti
bez naloženi, ale se slaženim a s hrubým urovnáním

ze sypkých materiálů, na vzdálenost
do 1 km

"dle poLC. 113107111: 92"0, 160 t/m2=14, 72 /A/
dle poLC. 113107112: 400"0,240 Um2=96,00 [8/
Celkem: A+B=110, 72 lcj
Poznámky:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo
neobvyklými dopravními

prostředky.
2. je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno
suť překládat

z jednoho dopravniho prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku
samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty
kamenitého charakteru

stmelené vápnem, cementem nebo živici.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový
kámen).

43 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovně dopravy suti ze sYpkých materiálů T 2 103,68 7,60 15 987,97
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně

za každý další i započatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle Rol. C. 997221551.' 110. 72*(20-1)=2 103,68 /a/
Poznámky:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo
neobvyklými dopravnimi

prostředky.
2. je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pto kterou je nutno
suť překládat

z jednoho dopravního prostředku na druhý. oceňuje se tato doprava v každém úseku
samostatně.
3. Ceny..99Z.22-.1 55 isou.u[čeny. pro.sypký. materiál. např. kamenjyo. a hmoty... ... ... . ..
kamenitého charakteru

stmelené vápnem, cementem nebo Zivici.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky. lomový
kámen).

44 997221561 Vodoujvná doprava sUti z kusových ŕnateriálů do 1 km T 59,06 33.25 1 963,75
Vodorovná doprava suti

bez naloZeni, ale se složením a s hrubým ucovnánim
' z kusových mateuálů. na vždáĹenost

do 1 km

í

l
l
l

... ..i



"dle pOLC. 113106121: 18V,255 Um2=4,59 /A]
cíle poLC. 113106123: 163"0,260 Mn2=42,38 /B/
dle polc. 113202111 53*0, 145 bm=7, 69 /c/
dle POLC. 1132041'11: 110"0,040 Vm=4,40 Id)
Celkem,' A+B"C"D=59,06 /Ej"
Poznámky:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo
neobvyklými dopravními

pŕostředky.
2. je-li i'ia dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nuino
suť překládat

z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku
samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty
kamenitého charakteru

stmelené vápnem, cementem nebo živici.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový
kámen).

45 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T l 122,14 9,50 10 660,33
Vodorovná doprava suti

bez naloženi, ale se dožením a s hrubým urovnáním
příplatek k ceně

za každý další i započatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle Rol. č. 997221561: 59.06"(20-1/=1 122.14 (A/
Poznámky:
1. Ceny nelze použit pfo vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo
neobvyklými dopravními

prostředky.
2. je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno
suť překládat

z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku
samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty
kamenitého charaktěfú

stmelené vápnem, cementem nebo živici.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový
kámen).

46 997221815 Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 59,06 28,50 1 683,21 l
Poplatek za uloženi stavebn Iho odpadu na skládce (skládkovné)

betonového
"dle poLC. 113106121: 18"0, 255 t/m2=4,59 /A/
dle poLC, 113106123.' 163"0,260 Vm2=42,38 ĹBJ
dle poLC. 113202111: 53"0, 145 t/m=7,69 [C/
dle poLC. 113204111: 110"0,040 Um=4,40 /D/
Celkem.' A+B+C+D=59, 06 /E7"
Poznámky:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60
D(ceni stavebního

odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.
47 997221855 Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce ($kládkovné) T 110,72 19,00 2 103,68

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
z kameniva

dle poLC. 113107111: 92"0, 160 Um2=14, 72 /A]
dle poLC. 113107112." 400*0, 240 Vm2=96, 00 /B/
dle poLC. 113202111.' 0"q 145 Um=0,00 /C/
Celkem," A"B"C=110. 72 /D]
Poznámky:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukláááni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60
Drceni stavebního

odoadu z katalogu 800-6 Demolice obiektů.
48 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým

nebo živičným T 61,07 28,50 1 740,50
přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným

dopravní vzdálenost do 200 m
iakékoliv délky objektu

Poznámky:
1, Ceny lze použit j pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

:

:

b

i
,, .r

.

l
l

.. ..S
'f



Firma: IBR consumg 5.f.o.

Příloha k %rmu1áři pro ocenění nabídky
1 1U805 a M23S5 Beroun, rekonstrukce šimic_1.část_ÚPRAVA IBR uznatelné l SQ 1591 3603 344.'ý' J

ľ""?' y':
iM7" .:is At,, t; K?' j ,' . ' ""k®' "' . '- s" ;ä· "=µ",:;:. 1& ';g '. :', i:; +'J

Stavba:
objekt: SO 159.1 Autobusové a odstavné zálNy - k.ú. Beroun

SO 169.1 Aubobusové a zá1N¥ - Kú, Beroua

1
" " U u

1 113107113 Odstraněni podkladu PI do 50 m2 z kameniva těženého ti 300 mm M2 22,00 58,90 1 295,80
Odstraněni podkladů nebo krytů

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloZenim na dopravní
prostředek

v ploše jednotlivě do 50 m2
z kameniva těženého, o tí. vrstvy

přes 200 do 300 mm

Poznámky:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha
krytu nebo

podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky
najednou, jednotlivé

vrstvy se oceňuji každá samostatně.
2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstraněni podkladu nebo
krytu, u ploch

větších než 50 m2 pro odstraněni strojní.
3. Ceny

a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použit i pro odstraněni
podkladů nebo

krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použit i pro odstraněni

podkladů nebo
krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

C) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použit i pro odskaněni
dlažeb uložených

do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo
podkladu ze zemin

stabilizovaných cementem.
4. Ceny lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky
nebo nátěry.
5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro
celou tloušťku

jednotlivých konstrukci.
6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo
živičných podkladů

nebo krytů, které se oceňuje cenami soubom cen 919 73- Zarovnání styčné plochy
části C 01 tohoto

ceňíku. MnoŽsNi suti získané ze zarovn¢ini Stv¢ňÝcl1 oloch ňét'Q KMŮ se
2 113107152 Odstraněni podkladu p! přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého ti 200 mm M2 96,00 24.70 2 371,20

Odstraněni podkladů nebo krytů
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní

prostředek
v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2
z kameniva těženého, o ti. vrstvy

ořes 100 do 200 mm

Poznámky:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha
krytu nebo

podkladu stejného druhu samostatně. odstraňuje-li se několik vrstev vozovky
najednou, jednotlivé

vrstvy se oceňuji každá samostatně.
2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstraněni podkladu nebo
krytu, u ploch

větších než 50 m2 pro odstraněni strojní.
3. Ceny

a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použit í pro odstraněni
podkladů nebo

krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,
b) -7121 až 7125, -7161 aZ -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstraněni

podkladů nebo
krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,

C) -7130 až -7'1 32, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použit i pro odstraněni
dlažeb uložených

do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo
podkladu ze zemin

stabilizovaných cementem.
4. Ceny lze použit i pro cdstraněni podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky
nebo nátěry.
5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro
celou tloušťku

jednotlivých konstrukci.
6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo
živičných podkladů

nebo k{ytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy
části C 01 tohoto

ceníku. Mr|QŽStvi suti získané Ze zarovnáni stvčnÝch 01QCh oQdkladů nebo kMů se
3 113202111 Vytrháni obrub krainiků obrubníků stojatých m 106,00 24,70 2 618,20

Vytrháni obrub
dopravní prostředek

z krainiků nebo obrubníků stojatých

Zemni méĺgc 1 ť?6 57E M '

ŕ

;

í

?

;
?

l
. · .Š

:

S
:
Ť
;

go



Poznámky:
1. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti
uložených v

jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem,
h) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.

2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné oCtštěni:
a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami $0ubcim cen 979 Q .

Očištěni vybouraných obrubníků, keajniků, desek nebo dílců části C 01 tohoto
ceníku,

ô) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenami scubcru cen 979 07-11
ocištěni

vybouraných alažebnich kostek části C 01 tohoto ceníku.
3. Vytrháni obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrháni
obrub z jedné

Tady kostek.
4. Přemístěni vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z
lože a spár na

vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22- i Vodorovná doprava
suti a vybouraných

hmot.
4 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 M3 1 503,50 30,40 45 706,40

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
prostředek

v hornině tŕ. 3
přes 1 000 do 5 000 m3

Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro vykopávky:

a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně,
b) v zemnicích ria suchu, jestliže tyto zemniky přímo souvisejí s odkopávkami nebo

prokopávkami
pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňuji podle

kapitoly. 3"2 Zemníky
Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

C) při zahlubováni silnic pro mimoúrovňové kříženi a pro vykopávky pod mosty
provedenými v

předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými
vnějšími hranami mostu se

oceňuji:
- při objemu do 1 (jOO m3 cenami pto množství do 100 m3
- při objemu přes 1 (jOO m3 cenami pro množství přes 100 do i (jOO m3.

d) pro sejmuti podomiči s přihlédnutím k ustanoveni ČI. 3112 všeobecných
podmínek katalogu.
2. Ceny nelze použit pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách: tyto zemni
práce se

oceňuji podle ČI. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístěni výkopku v příčných
profilech na

pňlehlých svazích a příkopech. vzdálenosti příčného přemístěni se nezahrnuji do
střední

vzdálenosti vodorovného přemístěni výkopku.
4. Vodorovné přemístěni výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv šířce koruny
se nepovažuje

za vodorovné přemístěni výkopku v příčném profilu, je-fi při odkopávce nebo
prokopávce mezi

výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt
vv!učuie mSeni

5 122202209 Přípíatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost M3 451,05 4,75 2 142,49
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice

prostředek
v hornině tř. 3
Příplatek k cenám

za lepivost hominy tř. 3
odhad 30%
Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro vykopávky:

a) příkopů pro silnice a to itehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně,
b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo

prokopávkami
pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnících se oceňuji podle

kapitoly. 3"2 Zemniky
Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

C) při zahlubováni silnic pro mimoůrovňQvé kříženi a pro vykopávky pod mosty
provedenými v

předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými
vnějšími hranami mostu se

oceňuji:
- při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3
- pši objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.

d) pro sejmutí podorniči s pšihlédnutim k ustanovení či. 3112 Všeobecných
podmínek katalogu.
2. Ceny nelze použit pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách: tyto zemni
práce se

oceňuji podle CI. 31 :16 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístěni výkopku v příčných
profilech na

přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístěni se nezahrnuji do
střední

vzdálenosti vodorovného přemístěni výkopku.
4. Vodorovné,přemístěni výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv šířce koruny
se nepovažuje

za vodorovné přemístěni výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo
prokopávce mezi

výkopištěm a näsypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt
vvluCuie rušeni

6 130001101 příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni M3 225,53 123,50 27 852,96
Rřiplatek-k ceAám-h|oubených-vykopávek za ztiženi-vykopávky-- - - - --- - ---

v biizkosti podzemního vedeni nebo výbušnin
pro jakoukoliv třídu horniny

odhad 15 %

.

.. .:;

i

Š
?

ľ.
!l7



b

í

G

. Š

;
. . ,i

Poznámky:
1. Cena je určena:

a) i pro soubor cen 123 . 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní
vedeni části A

02,
b) pro podzemní vedeni procházející hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně

výkopu pň
jakékoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem

výkopu a jakémkoliv směru
vedeni ke stranám výkopu:

c) pro výbušniny nezaložené dodavatelem.
2. Cenu lze pouZít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce a to
pro

zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem oznaCen, v němž by
toto nebo jiné

nepředvídané vedeni nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanoveni neplatí
pro objem hornin tř.

6 a 7.
3. Cenu nelze použit pro ztíženi vykopávky v blízkosti podzemních vedeni nebo
výbušnin, u nichž je

projektem zakázáno pouZit při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí.
4. Množství ztiZeni vykopávky v blízkosti

a) podzemního vedeni, jehož půdorysná a výšková poloha
- je v projektu uvedena, se urči jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je

pravidelný
čtyřúhelnik jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m

a dolní vodorovná
hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího líce vedeni, příp. jeho obalu a

délka se rovná
osové délce vedeni ve výkopišti nebo délce vedeni ve stěně výkopu. Vymezí-li

émielčt vetší QlQstc'r,
7 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 M3 13,13 90,25 1 184,98

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šÍřky do 600 mm
s urovnáním dna do předepsaného proňlu a spádu

v hornině tit 3
do 100 m3

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na pňlehiém terénu na
vzdálenost do 3 m

od podélné osy 'ýhy nebo naloženi na dopravní prostředek.
2. Ceny jsou určeny pro rýhy:

a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,
C) šÍřky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.

3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni
článku č. 3161

všeobecnÝch ljodminek katalocju.
8 132201109 Příplatek za lepivost k hloubenÍ rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 M3 3,94 4,75 18,72

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šÍřky do 600 mm
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

v hornině (ŕ. 3
Příplatek k cenám

za lepivost hominy tř. 3
odhad 30%
13. 13*0.3=3.94 /A/
Poznámky:
l. V cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na pňleMém terénu na
vzdálenost do 3 m

od podélné osy rýhy nebo naloženi na dopravní prostředek.
2. Ceny jsou určeny pro rýhy:

a) šÍřky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,
C) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
cl) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.

3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni
článku č. 3161

všeobecriÝch podmínek katalcxju.
9 162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 M3 100,32 47,50 4 765,20

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se sIoZenim bez

rozhrnuti
z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost

přes 4 000 do 5 000 m

Poznámky:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné
obvyklým

dopravním prostředkům: toto přemístěni se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti
nebo na

násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti: toto rozhrnuti
se oceňuje

cenami souboru cen 171 . o- . . umení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uloženi
sypaniny na skládky.
4. je-li na dopcavni dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je
nutno překládat

výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
prostředek, oceňuje se

toto lomené vodorovné_É?řemistěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru

cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni Geu|ehlého
výkopku z Momad s

ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5.
5 Přemist'uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se
nakládáni výkopku,

-- - - --- i-když -se-provádí.- Toto ustanoveni neplatí. -vylučuje-li projekt-pouZiti-dozew:------ --- - ----- -- -·-
6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku
materiálu. tyto se

oceňuii ve soecifikaci.
10 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3 1 470,37 125.00 183 796,25

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku. bez naloženi výkopku. avšak se složením bez

rozhrnuti
z hominy tŕ ĺ aZ 4 na vzdátenost

, přes g 000 clo 10 000 m

ii 4zJ



;

Poznámky:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné
obvyklým

dopravním prostředkům: toto přemístění se oceňuje individuálně.
2. V cenácn jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti
nebo na

násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti: toto rozhrnuti
se oceňuje

cenami souboru cen 171 . O- . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201Uloženi
sypaniny na skládky.
4. je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je
nutno překládat

výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
pí'ostředek, oceňuje se

toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně pňslušnou
cenou tohoto souboru

cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého
výkopku z hromad s

ohledem ria ustanoveni pozn. čÍslo 5.
5. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se
nakládáni výkopku,

i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použití dozem.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku
mateňálu, tyto se

Qcěňuií Yé specifikaci
11 162701 109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m M3 14 704,10 28,98 426 124,82

přes 10000 m
Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhmutí

z hominy {ŕ. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně

za každých dalších i započatých 1 000 m
Odvoz na skládku cca 20 km
Poznámky:
1. Ceny nelze použit, předepíšuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné
obvyklým

dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti
nebo ria

násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti: toto rozhrnuti
se oceňuje

cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201Uloženi
sypaniny ria skládky.
4. je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je
nutno překládat

výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
prostředek, oceňuje se

toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru

cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého
výkopku z hromad s

ohledem na ustanoveni pozn. Cisio 5.
5. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se
nakládání výkopku,

i když se provádí, Tejto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku
materiálu, tyto se

Qcéňuii ve $Ľ)e¢ifikaci,
12 167101101 Nakládání výkopku z hcjmin tř. 1 až 4 do 100 m3 M3 50,16 26,60 1 334,26

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny
nakládáni, mnoZství

do 100 m3, z hornin
tř. 1 až 4

Poznámky:
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni
a překládáni

na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na
loď jsou určeny

ceny-nOS a-1155.
2. ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládáni, překládáni a vykládáni na vzdálenost

a) do 20 m vodorovně: vodorovná vzdálenost se měří od těZľ)ice lodi k těžnici druhé
lodi, nebo

k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu,
b) do 4 m svisle: svislá vzdálenost se měří od pracovni hladiny vody k úrovni srovna-

ného
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prosttedek na

suchu, Uvedenou
svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m. jestliže je vodorovná

vzdálenost uvedená v
bodu a) kratší neZ 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m.

3. Množství měíných jednotek se urči v rostlém stavu horniny.
13 171101111 Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkosti 1(d) 0,9 v aktívni zÓně M3 624,76 71,25 44 514,15

UíoZeni sypaniny do násypů
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

zhutněných s uzavřením povrchu násypu
z hornin

sypkých s relativní ulehlosti 1(d) 0,9 nebo v aktivní zóně
(115,32+107, 946+ 1 74, 964+244,906+133. 941+ 135. 606+122,958+100. 557+113,329) 'O,
5=624. 76 /A1

l

.Š

Š

i
Š
:
l

'is



b

i

;

;

i

i

;

:
r
:

Poznámky:
1. Ceny lze použit i pro sypaniny odebimné z hald, pro hlušinu apod.
2. Cenu 20-1101 lze použit í pro:

a) rozprostřeni zbylého výkopu na místě po zásypu jam a Ňh pro podzemní vedeni a
zářezů pro

podzemní vedeni: (oto množství se urči v m3 uloženého výkopku, měřeného v
rostlém stavu,

b) uloženi výkopku do násypů pod vodou.
3 Ceny ize použit i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky,
do kůryt

vodoteči a do prohiubni terénu
4. Cenu 10-1 i 31 lze použit i pro uktádáni sypaniny z hornin nesoudržných i
soudržných soolečné bez

možnosti jejich roztříděni.
5. Ceny -'ĺ 121 a -l 131 lze pouZit jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito
cenami,

měřený podle ustanoveni čí. 3571 všeobecných podmínek Katalogu nepřesáhne 100
000 m3na objektu.

Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení
individuálně.
6. Ceny jsou určeny pro mim zhutnění určenou projektem:

a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS,
Ď) pro ceny -1111 a -1112 relativní uleblosti 1(d),
C) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie.

7. Ceny nelze použit:
a) pro uloženi sypaniny do hrází: uloženi netříděné sypaniny do hrázi se oceňuje

cenami souboru
cen 171 uložení netříděných sypanin do hrázi části A 03, případně cenovými

normativy podle části A
31,

t?) QřQ ¶oŽeni sYpapiny QcMánnůch valů neho těch ieiich části, ieiichž šířka le
14 583442290 štěrkodrť frakce 0-125 T 1 124,57 193,80 217 941.67

624, 76*1,8=1 124,57 (AJ

15 171201201 Uloženi sypaniny na skládky M3 l 520,53 5,70 8 667,02
Uloženi sypaniny

na skládky

Poznámky:
1. Cena -1201 je určena i pro:

a) dožení výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že
na 1 m2

projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice: v
opačném případě se

uloZeni neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1 m2 skládky se
urči jako podíl

množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené
plochy dočasně skládky:

b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni
sypaniny:

C) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrži.
2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice:

a) při vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek
získán, a to ani

tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále
přemisťuje na hromady

podél výkopu:
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem:
C) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené

plochy této skládky
připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a):

d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí omice nebo lesní
půdy do 50 m,

nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-
1101, 162 20-1102, 162

20-1151 a 162 20-1 152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo ornice na
dočasnou skládku

neoceňuje.
e} na walě skládkv s DředeosanÝm zhutňěním: toto uloženi vÝKQDkú se oceňuie

16 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 2 940,74 66,50 195 559,21
Uloženi sypaniny

poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)

Poznámky:
1. Cena -1201 je určena i pro:

a) uloženi výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že
na 1 m2

projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice: v
opačném případě se

uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1 m2 skládky se
urči jako podíl

množství výkopku nebo ornice. měřeného v rostlém stavu a projektem určené
plochy doCasné skládky:

b) zasypáni koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutněni
sypaniny:

C) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrží.
2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo ornice:

a) při vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek
zÍskán, a to ani

tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále
-....-piemisťuje-na.hromadµ-

podél výkopu:
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem:
C) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené

plochy této skládky
připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a):

d) ria dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti omice nebo lesní
"" půdy do SU m:""" ""

nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-
1101, ž62 20-1102, 162

20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo omice na
dočasnou skládku

neoceňuje.

l e) na trvalé skládkv s Dředeosan'jm zhutnénim: toto uloZeni vŮkooku se (jceňu|e
, 17 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 aZ 4 se zhutněním M2 1 249.53 8.55 10 6133,48

:

l
l
;f..í

St)



2
3

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů
v hornině tř. 1 až 4

se zhutněním
konshukce zálivů BUS: 560, 11"560, 11 [AJ
konshukce odstavných zálivů: 689,417=689,42 Ib]
Celkem: A+B=1 249,53 /C/
Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro urovnáni všech nové zřizovaných ploch (v zářezech i na
násypech)

vQdQřovných nebo ve sklonu do 1'5 pod zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod
humusování, (ne však

pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedeni), drnování apod. a dále, předepíše-li
projekt urovnáni

pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použit pm urovnáni lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro
urovnání dna

silničních a železničních příkopů pro jakoukoiiv šířku dna: toto urovnáni se oceňuje
cenami souboru

cen 182 .O-l Svahováni.
3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11
Svahování trvalých

svahů do projektovaných profilů.
4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištěni příkopů pozemních komunikaci jsou
započteny v cenách

souborů cen 938 90-2 . čištěni pňkopů komunikaci v suchu nebo ve vodě části A02
Zemni práce pro

objekty oborů 821 až 828,
5. Mini zhutněni určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv miru
zhutněni.
Zäklady
Svislé konstrukce

"?
18 , 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do M 51,20 475,00 24 320,00

1 m
Osazováni palisád

betonových
v řadě se zabetonováním
výšky palisády

přes 500 do 1000 mm

Poznámky:
1. V cenách nejsou započteny náklady na zřízeni rýhy nebo jámy a na dodáni palisád;
tyto se oceňuji

ve specifikaci.
2. Ceny lze použit pro palisády o jakémkoli tvaru průřezu.
3. Měrnou jednotkou (u položek číslo -1131 až -1144) se rozumí metr délky palisádové
stěny.
4. VÝškou oalisádv le uvažována celková délka osazovaného myku.

19 592284090 palisáda betonová přírodní 16X16X60 cm KUS 320,00 124,45 39 824,00

,512/0, 16=320,00 /A/

20 592284100 palisáda betonová přírodní 16X16X100 cm KUS 0,00 179,55 0,00

0,00
64 144.Oů

5'
21 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm M2 l 545,00 ' ' 57,95 ' 31 582,75

Podklad ze štěrkodrti ŠD
s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni

ti. 100 mm
dopočet výměry pro vrstvu ŠD 230 mm

22 564841112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 130 mm M2 473,00 75,05 35 498,65
podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni
ti. 130 mm

dopočet výměry pro vrstvu ŠD 230 mm
konstrukce zálivů BUS

23 564851114 podklad ze štěrkodňě ŠD ti 180 mm M2 779,40 103,55 80 706,87
Podklad ze štěrkodňi ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni
tl. 180 mm

konstrukce odstavných zálivů

24 564861114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 230 mm M2 1 249,53 133,00 166 187,49
Podklad ze štěrkodrti ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni
ti. 230 mm

konstrukce zálivů BUS: 560. 11=560, 11 /A/
konstrukce odstavných zálivů: 689,417=689,42 /B/
Celkem: A+B=1 249, 53 /C/

25 567132113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSč I) ti ?80 mm M2 586,00 240,35 140 845,10
Podklad ze směsi stmelené cementem

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním
SC C 8/10 (KSČ l), po zhutněni

ti. 180 mm
konstrukce zálivů BUS
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetřeni povrchu podkladu vodou.
2. V cenách neLsou,,tamčteny náklady na cenou 919 74-8111
Postřik popř.

zdrsněni povrchu cementobetonového krytu nebo pod'kladu ochrannou emulzi.
2(3 569903311 Zřízeni zemních krajnic se zhutněním M3 78,06 114,00 8 898,84 l

Zřízeni zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy
se zhutněním

Poznámky:--. .-
1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv tloušťku krajnice.
2. V cenách nejsou započteny náklady na opatřeni zeminy a její přemístěni k místu
zabudováni. které

se oceňuji podle ustanoveni čí. 311'1 všeobecných podmínek části A 01 tohoto
kata|oqlj.

l 27 583441970 sterkodrť frakce 0-63 T 57.24 180,50 l 10 331.82 I

dosypávka krajnic ze ŠD

Komunikace ' : .', ..., '.::'". -.f.":':

i

?

í

... .Ĺ

. .Á

Ĺ;jl
Z



28 569951133 Zpevněni krajnic asfaltovým recykfátem ti 150 mm M2 26,00 30,40 790,40
Zpevněni krajnic nebo komunikaci pro peši

s rozprostřenim a zhutněním, po zhutněni
asfaitovým recyklátem

ti. 150 mm

Pnznámky:
l. V cenách 51-11 až 55-1 t jsou započteny i náklady na prohozeni zeniiny.
2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklaciy na:

a) opatřeni zeminy a její přemístěni k místu zabudováni, které se oceňuji podle ČI
3111

všeobecných podmínek části A (ji tohoto katalogu,
tj) odklizeni cicipadu po prohozeni zemíny, které se oceňuje cenami části A 01

katalogu 800-1
Zemni práce.

29 573191111 Nátěr inňitračni katioriaktivni v množství wnulzi 1 kq/m2 M2 1 235,50 17,10 21 127,05 l
Nátěr infiltrační kationaktivni emulzi

v množství 1,00 k9/m2

Poznámky:
1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištěni vozovky,
které se oceňuje

cenou 938 90-841'1 Očištěni povrchu saponátovým roztokem části C 01 tohoto
katalogu.

30 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kq/m2 M2 2 471,00 7,41 18310,11 l
Postřik živičný spojovací

bez posypu kamenivem
ze silniční emulze, v množství

od 0,50 do 0,80 kq/m2

31 575211110-1 Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 30/45 ti 120 mm M2 586,00 501,60 293 937,60
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 30/45 ti 120 mm

s rozprostřením. po zhutněni
tí. 120 mm

konstrukce zálivů BUS
Poznámky:
1. Pro volbu ceny je rozhodujÍcÍ:

a) na nově zřizované vozovce - tloušťka stanovená projektem,
b) na dosavadní vozovce - průměrná tloušťka stanovená projektem s přihlédnutím k

vyrovnáni
nerovnosti oovrchu dosavadní vozovky.

32 575211120-1 Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 (Ĺ 120 mm M2 649,50 501,60 325 789,20
Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 ti 120 mm

s rozprostřením, po zhutněni
u. 120 mm

konstrukce odstavných zálivů
Poznámky:
1, pro volbu ceny je rozhodujiá:

a) na riově zňzované vozovce - tloušťka stanovená projektem,
b) na dosavadní vozovce - průměrná tloušťka stanovená projektem s přihlédnutím k

vyrovnáni
nerovnosti povrchu dosavadní vozovky.

33 576133211 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (akms) ti 40 mm š do 3 m m2 586,00 187,15 109 669,90 l
Asfaltový koberec mastlxový sma 11 (akms)

s rozprostřením a se zhutněním
v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni

ti. 40 mm
konstrukce zálivů BUS

34 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 40 mm š do 3 m z modifikovaného M2 649,50 172,90 112 298,55
asfaltu
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)

s rozprostřením a se zhutněním
z modifikovaného asfaltu
v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni

ti. 40 mm
konstrukce odstavných zálivů:
Poznámky:
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze ti. 35 až 50 mm.

35 577176110-1 Asfatocemnetový beton ACB 22 ti 80 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu s M2 586,00 324,90 190 391,40
prolitím cementovou maltou
Asfalhjcementový beton ACB 22 s prolitím cementovou maltou

s rozprostřením a zhútněnim
z nemodifikovaného asfaltu
v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění

ti. 80 mm
konstrukce zálivů BUS
Poznámky:
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 22 pouze ti. 60 až 90 mm.

36 577176131 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) ti 80 mm š do 3 m z modifikovaného M2 649,50 331,55 215 341,73
asfaltu
Asfaltový beton vrstva ložní ACt- 22 (ABVH)

s rozprostřenim a zhutněním
z modifikovaného asfaltu, po zhutněni
v pruhu šířky do 3 m, po zhutněni

ti. 80 mm
konstrukce odstavných zálivů ACt 22S
Poznámky:
1, ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 22 pouze ti. 60 až 90 mm.

i

6
8

37 899331111

Ůpravv povrchů. oodlahv. výplně otvorů
Potrubí
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

zvýšením poklopu

0,00
6 982,50

KUS 2,00 1 Cl92,50 2 185,00

. ,i

;1

;

H



Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením
vybouraných

hmot do 3 m,
b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,
C) podbetonováni nebo podezděni rámu,
d) odstraněni a znovuosazeni rámu, poklopu. mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,
e) úpravu a .doplněni krytu popř. podkladu vozovky v miste provedené výškové

úpravy.
2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodáni nové mříže, támu,
poklopu nebo krycího

hrnce. jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.
38 899332111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu KUS 1,00 l 1 092,50 1 092,50 J

výšková úprava uličniho vstupu nebo vpusti do 200 mm
snížením poklopu

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) odbouráni dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením
vybouraných

hmot do 3 m,
b) zarovnáni plochy nadezdívky cementovou maltou,
c) podbetonováni nebo podezděni rámu,
d) odstraněni a znovuosazeni rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,
e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové

úpravy.
2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodáni nové mříže, rámu,
poklopu nebo krycího

hrnce. jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

39 899431111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, KUS 3,00 617,50 1 852,50
šoupěte nebo hydrantu
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) odbourání dosavadního krytu. podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením
vybouraných

hmot do 3 m,
b) zarovnáni plochy nadezdívky cementovou maltou,
c) podbetonováni nebo podezděni rámu,
d) odstraněni a znovuosazeni rámu, poklopu, mříže, krycího hmce nebo hydrantu,
e) úpravu a doplněni krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové

úpravy.
2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodáni nové mříže, rámu,
poklopu nebo krycího

hrnce. jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

40 899432111 výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením ktyciho hrnce, KUS 3,00 617,50 1 852,50
šoupěte nebo hydrantu
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

sniZením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) odbouráni dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením
vybouraných

hmot do 3 m,
b) zarovnáni plochy nadezdívky cementovou maltou,
C) podbeľonováni nebo podezděni rámu,
d) odstraněni a znovuosazerii rámu, poklopu, mříže, krycího límce nebo hydrantu,
e) úpravu a doplněni ktytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové

úpravy.
2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodáni nové mříže, rámu,
poklopu nebo krycího

hrnce. jejich dodáni se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.

9
I

41 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu M 430,00 190.00 81 700.00
prostého
Osazeni silničnÍho obrubníku betonového

se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého
s boční opěrou z Betonu prostého tř. C 12/15, do lože

z betonu prostého téže značky

Poznámky:
1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny:

a) pro osazeni do lože z kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pro lože ti. 80
až 100 mm,

b) pro osazeni do loZe z betonu prostého i náklady na dodáni hmot pro lože tí. 80 až
100 mm: v

cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízeni boCnich opěr.
2. Část lože z betonu p{ostého přesahující ti. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121
Lože pod

obrubníky, krajníky nebo obruby z dlaZebnich kostek.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků. tyto se oceňujÍ ve
epecifikaci.

42 592174650 obrubník betonový silniční 100X15x25 cm KUS 430,00 104,50 44 935,00

43 916231213 Osazeni chodnikového obrubníku betonového stojatého s boCni opěrou do lože z M 302,00 180,50 54 511,00
betonu prostého
Osazeni chodníkového obrubníku betonového

se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého
s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15. do lože

z betonu prostého téže značky

'Ostatní konstrukce a oráče ' 593 933.36

C ;
;

,C

:
í

'ň



i

P

r'

b

É

b

S
?

Poznámky:
1. v cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazeni

a) do lože z Kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pto lože tí. 80 až 100 mm,
b) do lože z betonu prostého i náklady na dodáni hmot pro lože ti. 80 až 100 mm: v

cenách -ĺ ĺ 13
a -1213 též náklady na zřízeni bočních opěr.

2. Část lože z betonu prostého přesahující ti 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121
LoZe pod

abrubniky, krajníky nebo obmby z dlažebním kostek.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obniôniků. tyto se cceňuji ve
specifikaci

44 592174160 obrubník betonový chodníkový 100xlOx25 cm kus 302,00 I 109,25 l 32 993,50

45 915431111 Osazeni bezbariérového betonového obtubniku do betonového lože ti 150 mm M 134,00 475,00 63 650,00
Osazeni betonového bezbaňénjvého obrubníku

z betonu prostého ti'. C 30/37
s ložem betonovým ti. 150 mm

úložná šířka do 400 mm

Poznámky:
1. Cenu lze použit pro osazeni přímých i náběhových bezbariérových obrubníků.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve
specifikaci.

46 592175430 obrubník HK přímý 40x29x100 cm šedý KUS 126,00 1 881,00 237 006,00

47 592175460 obrubník FIK přechodový pravý 40x29-h25x100 cm šedý kus 4,00 1 843,00 7 372,00

48 592175470 obrubník HK přechodový levý 4oxh25-29x100 cm šedý kus 4,00 1 843,00 7 372,00

49 916991121 Lože pod obrubníky. krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého M3 10,72 2 308,50 - 24 747,12
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek

z betonu prostého tř. C 12/15
navíc nad O. 15 m

50 919794441 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříži nebo sloupů v živičných krytech KUS 9,00 1 159,00 10 431,00
PI do 2 m2
Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříži, sloupů apod.

v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě
v pŮdorvsné ploše do 2 m2

Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro dodatečnou úpravu vozovek, a to jen y případě, že je vyvolána
příčinami,

které neleZl na straně dodavatele.
2. Ceny nelze použit pro výškovou úpravu vstupu nebo vpusti, která se oceňuje
cenami souboru 899 .

3- . . výšková úprava uličního vstupu nebo vousů části C 01 tohoto kataloqu.
51 938908411 Čištěni vozovek splachováním vodou M2 1 249,53 2,85 3 561,16

Čištěni vozovek
splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu

živičného, betonového nebo dlážděného
konstrukce zálivů BUS: 560, 11=560,11 [AJ
konstrukce odstavných zálivů: 689,417=689,42 /B/
Celkem.' A+B=1 249.53 /C/
Poznámky:
1, Ceny jsou určeny pro očištěni:

a) povrchu stávající vozovky,
b) povrchu rozestavěné trvalé vozovky, předepíše-li projekt užívat nově zřizovanou

vozovku po
dobu výstavby ještě před zřízením konečného závěrečného krytu.

2. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného
materiálu, která se oceňuje

cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doorava suti.
52 966008222 Bourání betonového nebo polyme{betonového odvodňovacího žlabu š přes 200 mm M 24,00 95,00 2 280,00

Bourání odvodňovacího žlabu
na dopravní prostředek

betonového nebo polymerbetonovéhQ s krycím rošÉem
šÍřky

přes 200 mm
štěrbinový žlab v km 0,314 - 0,338: 24=24, 00 /A]
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na bouráním obetonování žlabu a případné
bouráni betonového

lože.
2. V cenách nejsou započteny náklady na zemni yacc nutné při rozebíráni žlabů.
3. Přemístěni vybouraného mateciálu ria vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami
souborů cen 997 22-1

Vodorovné ořemistěni vybouraných hmot.
53 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 59.03 33.25 1 962,75

Vodorovná doprava suti
bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním

do 1 km
dle poLC. 113107113: 22"0, 500 t/m2=11,00 /A]
dle polC. 113107152: 96*0,240 Um2=23,04 /B/
dle POLC. 938908411,' 1249, 53"0.02 t/m2=24,99 [cl
Celkem: A+B+C=59. 03 /D/

""' ' T"
Š

.. .i

i

i
S

?
É
S

g h



Poznámky:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo
neobvyklými dopravními

prostředky.
2. je-h na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, prn kterou je nutno
suť překládat

z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku
samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký mateňál, např. kamenivo a hmoty
kamenitého charakteru

stmelené vápnem, cementem nebo živici.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiáÉ (dfažebni kostky, lomový
kámen).

54 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodomvné dopravy suti ze sypkých materiálů 1' 1 121,57 7,60 8 523,93
Vodorovná doprava suti

Ďez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním
připlatek k ceně

za každý další j započatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221551: 59.03"(20-1)=1 121.57 /A/
Poznámky:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo
neobvyklými dopravními

prostředky.
2, je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno
suť překládat

z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku
samostatně.
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký mateňál, např. kamenivo a hmoty
kamenitého charakteru

stmelené vápnem, cementem nebo živici.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový
kámen).

55 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 18,08 33,25 601,16

odvoz na skládku cca 20 km
štěrbinový žlab v km 0,314 - 0,338.' 24"0,113 t/m=2, 71 [Aj'
obrubníky betonové: 23"0, 145 Um=3,34 /B/
odvoz žulových obrubníků na skládku KSÚS
obrubníky: 83"0, 145 Vm=12,04 /C/
Celkem A"B+C=18.08 /D1

56 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 343,71 9,50 3 265,25
Vodorovná doprava suli

bez naioZení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně

za každý další j započatý 1 km přes 1 km
odvoz na skládku cca 20 km
dle pol. č. 997221561." 18.09"(20-1)=343. 71 /A/
Poznámky:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo
neobvyklými dopravními

prostředky.
2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno
suť překládat

z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku
samostatně,
3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty
kamenitého charakteru

stmelené vápnem, cementem nebo živici.
4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový
kámen).

57 997221815 poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 6,05 28,50 172,43
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

betonového

Poznámky:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60
Drceni stavebního

odpadu z kataloqu 800-6 Demolice obiektů.
58 997221855 poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) T 59,03 19.00 1 121,57

poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
z kameniva

dle poLC. 997221551: 59,03=59,03 /A/
Poznámky:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je zapoCitán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60
Drceni stavebního

odpadu z Kataloqu 800-6 Demolice obiektů.

59 998225111 Přesun hmot p{0 pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým t 271.14 28,50 7 727.49
nebo živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným

dopravní vzdálenost do 200 m
iakékdiv délky objektu

Poznámky"
1. Ceny lze použit i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo Zivicným.

:
.

' i

b

l
" " :

i
í

. .

b

.. ..A

;
í

Č

:

:

í
É
l
l
i



SC 161,'1 768 65538 l

T" 'g 4, ' " W,,,
% , " §« Es'" 'k, ň .:. -C

' C ;,.,gj.., ,,-,,'-,,,Š. sµ : :· 'y kIŠ" . '"' "·w' ' ' ' . - ·-. , . . . . , ,
:'? ':, 2 %? », · · , . -" , 'G.'* m :. s Ar. . , ,. . ,.g '5· ký, ¢1 'f' ,.Š,;¶

ŠtMia:
=,,,

Fimia: SBR čonsuĹHng s-ľo. '

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
1 ú/805 a ljú23W Bckjur, rekonstmkce siinic_1.čá$t_ÚPRAVA 1BR_uznatelné

SO 161 D!opEayní značeni
SQ 161.1 Dom'avni značení

g
m"__ t^µuČp'v1 . 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo k"onzolu KUS ' 30,00 2i3,75 6 412,50

Montáž svislé dopravní značky základni
velikosti

do 1 m2
objknkami na sloupky nebo konzoly

30=30,00/A/
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího
materiálu na předem

připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup).
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dodáni značek, tyto se oceňuji ve specifikaci,
b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukci - sloupků. konzol, tyto se

oceňují cenami
souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců,

c) nátěry, tyto se oceňuji jako práce PSY příslušnými cenami katalogu 800-783
Nátěry,

cl) naloženi a odklizení výkopku, tyto se oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1
Zemni práce.
3. Ceny nelze použit pro osazeni a montáž svislých dopravních značek:

a) světelných, tyto se oceňuji cenami katalogu 21 M Elektromontáže - silnoproud,
b) upevněných na lanech, nebo speciálních konstrukcích nesoucích vice značek,

tyto se oceňuji
individuálně.

2 404440040 značka dopravní $vl$lá reflexní výstražná al 3m Al - a30, Pl,P4 700 mm kus 1,00 1 197,00 1 197,00

1=1,00/A1

3 404440560 značka dopravní svislá reflexní STOP AL 3M P6 700 mm KUS 1,00 1 292,00 1 292,00

"P6" 1 ks=1,00 (A/

4 404441130j znaCka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm KUS 0,00 1 273,00 0,00

"B24'a" O ks=0,00 /A/
"B24b" O ks=0,00 /B/
Celkem.' A+B=0,00 /C1

5 404442130 značka svislá reflexní zákazová C AL- 3M 700 mm KUS 4,00 1 273,00 5 092,00 l

4=4,00[A/

6 404442320 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm KUS 8,00 837,90 6 703,20

8=8,00/A/

7 404442380 značka svislá reflexní AL- 3M 750 x 750 mm KUS 3.00 1 596,00 4 788,00

zvýraměná "/P6" 3 ks=3,00 /A/

8 404442580 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm KUS 8,00 1 035,50 8 284,00 '

8=8,00(A/

9 404442820j značka svislá reflexní AL- 3M 1100 (1350} x 330 mm KUS 0,00 1 434,50 0,00

"/S5" O ks=0, 00 (Al

10 404442870 značka svislá reflexnÍ AL- 3M 1100 (1350) x 500 mm KUS 0,00 1 786,00 0.00

"/S3d" O ks=ä 00 /A/

11 404443180 značka svislá reflexní AL- 3M 500 X 300 mm KUS 0,00 579,50 0,00

12 404443400 značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 250 mm KUS 1,00 864,50 864,50

"/S22e" 1 ks=1.00 (A]

13 914111112 Montáž svislé dopravní značky' do velikos{i 1 m2 páskováním na sloup KUS 7,00 517,75 3 624,25
Montáž svislé dopravní značky základni

velikosti
do 1 m2

páskováním na sloupy

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího
materiálu na předem

připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup).
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukci - sioupků, konzol, tyto se
oceňuji cenami

souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců,
C) nátěry, tyto se oceňuji jako práce PSY příslušnými cenami katalogu 800-783

Nátěry,
d) naloZeni a odklizeni výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1

Zemni""práce "" "" "" """ " ' "
3. Ceny nelze použit pro osazeni a montáž svislých dopravních značek:

a) světelných. tyto se oceňuji cenami katalogu 21 M EtektromontáZe - silnoproud.
b) upevněných na lanech. nebo speciálních konstrukcích nesoucích vIce značek.

tyto se oceňuji
individuálně.

14 404442320 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm KUS 0,00 837.90 0,00

ostamí kanstmkce a otáče 7ČR ARC ĹtR

N.
' 9-E

l

b

i

P

Č

i

r

""" "" " :
í

.. 3

C
?

r
;

i

t

l
.... ..Ŕ

l
i



r

:·

i

i

j

í

.C- .. ·.5

15 404442380 značka $vi$lá reflexní AL- 3M 750 x ?50 mm KUS 6,00 l 596,00 9 576,00

zvýrazněná "/P6" iS k$=6,00 jA/

16j 404442820 značka svislá reflexní AL- 3M mo (1350) x 330 mm KUS 1,00 1 434,50 i l 434,50

:'/S" 1 ks=1,00 /A/

17 404442870 značka svislá fenexni al- 3m 11ClO (1350) x 500 mm kus ! Zoo i 1 726.00 0,00 _ I

"/S3d" O ks=0, DO (A,/

;g 91411ii21| Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objimkatni na doupek r)ebo kcmztjfu KljS ?,00 f 121.?5 3 385,85
Montáž svislé dopravní značky základni

velikosti
do 2 m2

objímkami na sloupky nebo konzoív

Poznámky:
1 V cenách jsou započteny l náklady na montáž značek včetně upevňovacího
materiálu na předem

připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup).
2 V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dodáni značek, tyto se oceňuji ve specifikaci,
tj) na montáž a dodávku ocelových nosných konstnjkci - sloupků, konzol, tyto se

oceňují cenami
souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců,

C) nátěry, tyto se oceňuji jako práce PSY příslušnými cenami katalogu 800-783
Nátěry,

d) naĹoženÍ a odklizení výkopku, tyto se oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1
Zemni práce.
3. Ceny nelze použit pro osazeni a montáž svislých dopravních značek:

a) světelných, tyto se oceňuji cenami katalogu 21 M Elektromontáže - silnoproud,
b) upevněných na lanech, nebo speciálních konstrukcích nesoucích vice značek,

tyto se oceňují
individuálně.

19 404442720 značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 1500 mm KUS 1,00 4 588,50 4 588,50

"/P19/" 1 ks=1,00 (Al

20 914111122 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 páskováním na sloup KUS 0,00 841,70 0,00
Montáž svislé dopravní značky základni

velikosti
do 2 m2

páskováním na sloupv
posunuté značky: 0=0,00 /A/ ks ("VÍTÁ VÁS BEROUN")
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího
materiálu na předem

připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup).
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci,
b) na montáž a dodávku ocelový¢h nosných konstrukci - sloupků, konzol, tyto se

oceňuji cenami
souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců,

C) nátěry, tyto se oceňuji jako práce PSV přislušnými cenami katalogu 800-783
Nátěry,

d) naloZeni a odklizeni výkopku, tyto se oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1
Zemni práce.
3. Ceny nelze použit pro osazeni a montáž svislých dopravních značek:

a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 21 M Elektromontáže - silnoproud,
b) upevněných na lanech, nebo speciálních konstrukcích nesoucích vice značek,

tyto se oceňuji
individuálně.

21 914211111 Montáž svislé dopravní značky velkoplošné velikosti do 6 m2 KUS ' 1,00 3 515,00 3 515,00
Montáž svislé dopravní značky velkoplošně

velikosti
do 6 m2

nové značky "/S9b" 1 ks=1,00 /A/
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) zemni práce s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m,
b) železobetonovou základovou konstrukci

2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodáni značek a nosné konstrukce, včetně spojovacího mateňálu, tyto se oceňuji

ve
specifikaci

b) naloženi a odkflzeni výkopku, tyto se oceňuji cenami části A 01 katalogu 80(1-1
Zemni práce.

22 404442720-1 značka svislá reflexní velkoplošná AL- 3M, lamela Fe Zri M2 l 0,00 8 683,00 0,00

23 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou KUS 30,00 1 043.10 31 293,00
Montáž sloupku dopravních značek

délky do 3,5 m
do hlinikové patky

30=30,00 [AJ
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) vykopáni jamek s odhozeni výkopku na vzdálenost do 3 m,
bLosazeni sloupku včetně montážqag_Q.gáyky plastového vička

2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ.
3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým
základem.
4. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dodáni sloupku, tyto se oceňuji ve specifikaci
b) naloženi a odklizeni výkopku. tyto se oceňuji cenami části ADI katalogu 800-1

Zemni- oráče.
24 404452300 sloupek Zn 70 - 350 KUS 30.00 609,90 18 297,00

30=30,00 /A/

25 915111111 Vodorovně dopravní značeni dělicí Cáry souvislé š 125 mm základni bílá barva M 935.47 17,10 15 996.54

É

n

l

l

i Tj



Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou
dělicí čára šířky 125 mm

souvislá
bílá

základni

"Vla" 172,924+76,394+1f2,325"32, 22+30"24"250,28+160,514+76, 808 m=935,4'7 /A/

Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. Vla, bilě přemšované č. V2a, Žluté
souvislé

č. V12b. žluté přerušované č. V12c a vodici čáry bilě č. V4
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačeni, tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6.-11 předznačeni pro
vodorovné značeni,

b) očištění vozovky, tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 . Odstraněni bláta,
prachu

nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu,
3. Množství měrných jednotek se určuje:

a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělici nebo vodici čáry (včetně mezer).
b) u ceny 915 13 v m2 sfňkané plochy bez mezer.

26 915111115 Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry souvislé Š 125 mm základní žlutá barva M 393,46 23,75 9 344,68
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou

dělicí čára šUky 125 mm
souvislá
žlutá

základní
"vIla" 36,341+37,999"38, 001"47,046+47,081-206,47 /A]
"V12a"
18,436+13,292"20, 179+28, 269+17, 197+14,856+13,36+13,45+12,867+35, 081=186, 99
[8/
Celkem: A+B=393,46 /cj

Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro dělící čáry bité souvislé č. Vla, bilě přerušované č. V2a, žluté
souvislé

č. V12b, žluté přerušované č. V12C a vodici čáry bité č. V4.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačeni, tyto se o¢eňuji cenami souboru cen 915 6.-11 Předzriačeni pro
vodorovné značeni,

b) Qčištění vozovky. tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 . Odstraněni bláta,
prachu

nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek se určuje:

a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělíci nebo vodici čáry (včetně mezer),
b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.

27 915111121 Vodoíovné dopravní značeni dělÍci čáry přerušované š 125 mm základni bílá barva M 602,00 17,10 10 294,20
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou

dělicí čára šÍřky 125 mm
přerušovaná
bílá

základni
"V2b 3/1,5/0, 125" 602 m=602,00 (Al

Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bilě souvislé č. Vla, bílé přerušované č. V2a, žluté
souvislé

Č. V12b, Žluté přerušované č. V12C a vodici čáry bilě č. V4
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačeni, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro
vodorovné značeni,

b) očištěni vozovky, tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 . Odstraněni bláta,
prachu

nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek se určuje:

a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodici čáry (včetně mezer),
b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer,

28 915121111 Vodorovné dopravní značeni vQdici čáry souvislé š 250 mm základni billá barva M " 2 081,16 23,75 49 427,55
Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou

vocĺící čára bílá šířky 250 mm
souvislá

základni

"V2b" 92,2+27, 707+18, 847=138, 75 /AJ
"V4" 513,34+173, 539+133,448+43,058+66, 681+123,941+340,416+393,479+37, 153=1
825,06 Ib]
"V4 0,5Q5/0,25"
"V1Oa" 50+42,5+24,852=117,35 /C/
Celkem: A +B"C=2 081, 16 /D/

Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. Vla, bílé přerušované č. V2a, žluté
souvislé

č. V12b, žluté přerušované č. V12C a vodi¢i čáry bilě č. V4.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačeni, tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6.-11 PředznaCeni pro
vodorovné značeni,

b) očištěni vozovky, tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 . Odskaněni bláta,
prachu

nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek se určuje:

a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky délici nebo vodici čáry (včetně mezer),

29 915131111 Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly základni bílá barva M2 415,00 142,50 59 137,50

Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou
přechody pro chodce, šipky, symboly

bílé
základni -.-- --- --- - --- - -

"VS"
"V7"
"V9a"
"V13a"

$ZŠ



;

, .ť

Poznámky:
i. Ceny jsou určeny pro děliči Cáry bilě souvislé č. Vla, bílé přerušované č. V2a, žluté
souvislé

č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodici čáry bilě č. V4.
2. v cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačení, tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro
vodorovné značeni,

b) očištěni vozovky, tyto se oceňuji cenami 3oLjboru cen S38 90-9 . Odstraněni bláta,
pracnu

nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek se určuje:

a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky děliči nebo vodici Cáry (vCefně mezer),
b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.

30 915211111 Vodorovné dopravní značení dělicí Cáry souvislé š 125 mm bílý plast M 935,47 37,1)5 34 059,16 l
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem

dělicí čára šířky 125 mm
souvislá
bílá
základni

"Vla" 172,924+76,394+112,325+32,22"30"24+250,28"160, 514+76, 808 m=935, 47 /A]

Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V la bílé, přerušované č. V 2a bílé,
vodici č. V 4

bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12C žlutá.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačeni, tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6.-1 1 Předznačeni pro
vodorovné značení,

b) očištěni vozovky, tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta,
prachu,

nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek se určuje:

a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodici čáry (včetně mezer).
b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.

31 915211115 Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry souvislé š 125 mm žlutý plast M 393,46 52,25 20 558,29
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem

dělicí čára šířky 125 mm
souvislá
žlutá

základni
"VIla" 36,341+37, 999+38, 001+47, 046+47, 081=206, 47 /A/
"V12a"
18,436+13, 292+20, 179+28,269+17, 197+14,856+13,36+·13,45+12,867+35, 081=186,99

/B/
Celkem." A"B=393,46 /C/

Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V la bílé, přerušované č. V 2a bilě,
vodici č. V 4

bilě, souvislá č. V12b Žlutá, přerušovaná č. V12C žlutá.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačeni, tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačeni pro
vodorovné značeni,

b) očištěni vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstraněni bláta,
prachu,

nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek se určuje:

a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodici čáry (včetně mezer),
b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.

32 915211121 Vodonjvné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm bílý plast M 602,00 37,05 22 304,10
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem

dělící čára šÍřky 125 mm
přerušovaná
bílá

základni
"V2b 3/1,5/0, 125" 602 m=602,00 (A]

Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvisk Č. V la bílé, přerušované č. V 2a bité,
vodici č. V 4

bilě, souvislá C. V12b žlutá, přerušovaná č. V12C Žlutá.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačeni, tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačeni pro
vodorovné značeni,

b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstraněni bláta.
prachu,

nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek se určuje:

a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělíci nebo vodici čáry (včetně mezer),
b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.

33 915221111 Vodorovné dopravní značeni vodici čáry souvislé š 250 mm bílý plast M 2 081,16 70,30 146 305,55
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem

vodici čára bitá šířky 250 mm
souvislá

základni

"V2b" 92,2+27, 707+18,847=138, 75 /A/
"V4" 513,34"173,539+133, 448"43,058+66, 681"123, 941+340,416+393,479+37, 153=1
825,06/8/
"V4 Q 5Q5/0,25"
"V10a" 50+42, 5+24, 852=117,35 /C/

Poznámky"
1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V la bilě. přerušované C. V 2a bilě,
vodici c. V 4

bilě, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12C žlutá.
2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačeni,- tyto se oceňuji c'enami"soubonrcen 915 6."1"1" PředznaCeni"pro
vodorovné značeni,

b) očištěni vozovky. tyto se oceňuji cenami souboru cen 938 90-9 Odstraněni bláta,
prachu,

nebo hiimtého nánosu s povrchu podkladu. nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.
3. MnoZstvi měmých jednotek se určuje:

a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky délici nebo vodici Cáry (včetně mezer). l
b) u ceny 915 23 v m2 stříkané piochV bez mezer

>

I
í $3



l 34 gri5231íi1| Vodorovné dowavni značeni přechody pro chodce, šipky, symboly biiý plast M2 l 4i5,lj(j 332,5U l 137' 387,50 i
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem

přechody pro chodce, Šipky, symboly nápisy
bilé

základni
'V5"
"V7"
"V9a"
"V13a
PGzňámky:
1 Ceny jsou určeny pro dělicí čáry snuvisk č. V la bílé, přerušované č. V 2a bilě,
vodici č, V 4

bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12C Zlulá.
2 V cenách nejsou zapóCteny náklady na:

a) předznaCeni, tylo se oceňuji cenami souboru cen 915 6.-1 1 Předznačeni pro
vodorovné značeni,

b) očištěni vozovky, tyto se cceňuji cenami souboru cen 938 90-9 . odstranění bláta,
prachu,

nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.
3. Množství měrných jednotek se určuje:

a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělici nebo vodici Cáry (včetně mezer),
b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.

j 35 915241111 Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový m2 0,00 522,50 0,00
Bezpečnostní barevný povrch vozovek

červený pro podklad
asfaltový

Poznámky:
1. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné vyspraveni vozovek před
nanesením

bezpečnostního barevného povrchu.
36 915321115 Předformátované vodorovné dopravní značeni vodÍcÍ pás pro slabozraké m 53,35 665,00 35 477,75

Vodorovné značení předformovaným termoplastem
vodici pás pro slabozraké

z 6 woužků
8.248+3, 897+8,209+10,991+12, 443+9,558=53,35 (A/

poznámky:
1. v cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačeni, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačeni pro
vodorovné značeni,

b) očištěni vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstraněni bláta,
prachu,

nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.
2. Množství měrných jednotek u ceny 915 32-1111 se určuje m2 celkové plochy
přechodu.

37 915351112 Předformátované vodorovné dopravní značení čísli¢e nebo písmeno délky do 2,5 m KUS 30,00 332,50 9 975,00
Vodorovné značeni předformovaným termoplastem

písmena nebo čÍslice velikosti
do 2,5 m

nápis BUS: 3"10=30,00 /A/

Poznámky:
1. v cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznačeni, tyto se oceňuji cenami souboru cen 915 6.-11 předznačeni pro
vodorovné značeni,

b) očištěni vozovky, tyto se cceňuji cenami souboru cen 938 90-9 . Odstraněni bláta,
prachu,

nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu.
2. Množství měrných jednotek (j ceny 915 32-1111 se určuje m2 celkové plochy
přechodu.

38 915611111 Předznačení vodorovného liniového značeni M 3 409,89 18,05 61 548,51
PředznaCeni pro vodorovné značeni

stříkaně barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
liniové dělicí čáry. vodici proutky

935,456+206, 468+186,807+138, 754+1825,055+117,352=3 409,89 /A/
. Poznámky:

1. Množství měrných jednotek se určuje:
a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodicího proužku (včetně mezer).
b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plo¢hy.

39 915621111 Předznačeni vodorovného plošného značeni M2 415,00 95,00 39 425,00
Předznačeni pro vodorovné značeni

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
plošné šipky, symboly, nápisy

"V5"
'°V7"
"V9a"
"V13
Poznámky:
1. Množství měrných jednotek se určuje:

a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodiciho prouZku (vCetně mezer),
b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.

40 966006132 Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami KUS 10,00 309,70 3 097,00
Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se sloupkem

jeho zhutněním
s betonovou patkou

rušené značky:
rušené oznaCniky BUS.'
posun značek
Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro odstraněni značek z jakéhokoliv materiálu.

OčI
sloupků. tyto se

' oceňuji cenou 966 00-6211 Odstraněni svislých dopravních značek,
3. Přemístěni vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami
souboru cen 997 22-1

i Vodorovná doijrava vvbouranÝch hmot.
41 96600621 1 Odstraněni svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol KUS 40.00 39.90 1 596,00

; Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek
s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na

dopravní prostředek
ze SIOupŮ. s1oUpkŮ nebo konzol

, rušené značky.'
Rosím značek.'

í

.. ..i

Š

,..j

ii 5}7
.. . N



Poznámky:
1. Přemístěni demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami
souborů cen 997 22-1

Vodofovňá doprava vybouraných hmot.
42 997221571 Vodorovná dopiava vybouraných hmot do 1 km T 1,14 l 33,25 37,91 l

Vodorovná doprava vybouraných hmot
bez naloženi, ale se doZenim a s hrubým uíovnánim na vzdálemsl

do l ktn
Mvoz na skládku (20 km), n7ezj$k/áciku (5 km) a z meziskládky
posunuté doµ'avn/ maCky:
Poznámky:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot železnia, po vodě
nebo neobvyklými

dopravními prostředky.
2. je-li na dopravní dráze PlO 'iodomvnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro
kterou je nutno

vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se
tato doprava

\1 kažáém úseku samostatně.
43 997221579 příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot T 18,20 41,80 760,76 l

Vodorovná doprava vybouraných hmot
bez nafoženi, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost

Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

odvoz na skládku (20 km), meziskládku (5 km/ a z meziskládky
Poznámky:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě
nebo neobvyklými

dopravními prostředky.
2. Je-li na dopravni dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překáZka, pro
kterou je nutno

vybourané hmoty překládat z jednoho dapravrňho prostředku na druhý, oceňuje se
tato doprava

v každém úseku samostatně,
44 9982251 11 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, momlitickým betonovým t 13,88 28,50 395,58

nebo živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným

dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoiiv délky objektu

Poznámky:
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

b

ď

r

Š

:

I
;
:
:
Z

i

i

i
:

Š
t
Ši

i
.i

;l
' ŕ. i

:

. k

.
?
e

l
P

S

ST



Ž' ,a. '..:.1"uě ' " --'"-" '-·
Firma:' IBR cónsunjng $'.5.0.

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
Stavba:
ObiekE , '

1 JU605 a UU2365 Beroun, rekonstrukce simíc_1.část_úprava IBRuznatelné
SQ 162 Dopmvně inženýrské opatření

l SO 152 30dS 884,20 _J

;Ž: :' "y's 'Li '" t ; e ¥'i,»z:ž 'ÁÉ4 i;gY. 'i í-' ': ý'g t',!:k' '© Uä," -mM-
, ^' ' :......_.' i "' · ' Zemní máce

í y ,':
Ĺ

l 1 "19003223-1 Mobilní plotová zábrana s dřevěnou výplni výšky do 2,8 m pro ochranu před hlukem M 0,00 1 192,25 0,00 T
dodávka a mcjntáž
3 loka|itY v délkách 70 metrů. dé|ka umístěni cca 2 měsíce

Poznámky:
1. V ceně zřízeni -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223,
-3227 jsou

započteny i náklady na opotřebení.
2. V ceně zřízeni mobilního opbceni -3211, -3213, -3217, -3223, -3227 je zahrnuto i
opotřebeni

betonové patky, vzpěry, spojky.
3. Položku -2411 lze použit pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.
4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.
5. u položek -231 1, -41 11, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez
nebo výlez se

zpravidla umisťuje po 20 m délky výkopu.
6, Položky tohoto souboru cen jsou určeny k oceněni pomocných konstrukci sloužÍcÍch
k zabezpečeni

výkopů (bozp) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.).
Položky nelze užit k

ocenění zařízení staveniště, Dokud se toto oceňuje oomoci VRN.

2 119003224-1 Mobilní plotová zábrana s dřevěnou výplni výšky do 2,8 m pro ochranu pIed hlukem M 0,00 406,60 0,00
odstraněni

Poznámky:
l. V ceně zřízeni -2121, -2131, -2411, -3211, -3212, -3213, -3215, -3217, -3121, -3223,
-3227 jsou

započteny i náklady na opotřebeni.
2. V ceně zřízeni mobilního oploceni -3211. -3213, -3217. -3223, -3227 je zahrnuto j
opotřebení

betonové patky, vzpěry, spojky.
3. Položku -2411 lze použit pouze pro šířku výkopu do 1,0 m.
4. V položce -3131 jsou započteny i náklady na dřevěný sloupek.
5. u položek -2311, -4111, -4121 je uvažováno se 100% opotřebením. Bezpečný vlez
nebo výlez se

zpravidla umisťuje po 20 m délky výkopu.
6. Položky tohoto souboru cen jsou určeny k oceněni pomocných konstrukci sloužicich
k zabezpečeni

výkopů (bozp) na veřejných prostranstvích (v obcích, na komunikacích apod.).
Položky nelze užit k

oceněni zařízeni staveniště. ookud se toto oceňuje oomoci vrn.

O,®

3 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základni za první a ZKD den použiti KUS 5 958,00 11,40 67 921,20
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek

Příplatek za první a každý další den použiti dočasných dopravních značek
kceně12-1111

"O. fáze,' 9"30=270, 00 [A]
l. fáze: 8"30"23"60+12"14=1 788,00 /B/
//. fáze: 24"0=0, 00 /C]
1//. fáze 28"0=0,00 [D/
lV fáze: 16"0=0,00 /E7
objížďka pro kamiony." 20"195=3 900,00 [F/
Celkem A+B+C+D+E"F=5 958.00 /G/"
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo
podstavce.

4 913211111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 reflexní Šířky 1,5 m KUS 14,00 171,00 2 394,00 l
MontáZ a demontáž dočasných dopravních zábran Z2

reflexních, šÍřky
1,5 m

Pgznámky:
1. V cenách jsou započtený náklady na montáž i demontáž dočasné zábrany.

5 913211211 Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 reflexní 1,5 m za první a ZKD den použiti KUS 720.00 15,20 10 944,00 1
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2

Příplatek za první a každý další den použiti dočasných dopravních zábran Z2
k ceně 21-1111

"O. fáze: 4"30=120,00 [A]
l, fáze: 10"60=600,00 [8/
1/. fáze.' 8"0=0, 00 [C/
Ill. fáze.' 1Q*O=O,OQ /D/
lV fáze: 2"0=0, OD /E/
Celkem." A"B+C+D+E=720.00 /F/"
Poznámky:
1. V cenách isou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné zäbranv.

6 913221111 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1.5 m se 3 světly KUS 8,00 285,00 2 280,00
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2

světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky
1,5 m, 3 světla

Poznámky:
im"čeňäa jsou zapoČťěň~lady na montaii derncmžačíčášiiě'žä6iánv

7 913221211 příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šÍřky 1,5m se 3 světly za první a KUS 388,00 171,00 66 348,00
ZKD den použiti
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2

příplatek za první a každý další den použiti dočasných dopravních zábran Z2
k ceně 22-1111

. °'0. fáze: 4"30=120.00 /A/.. . ...... . .. . ...
l. fáze: 4 "30"2"60"2"14=268.00 /8/
//. fáze.' 2 "0=0.00 [C]
Ill. fáze: 8 "0=0, 00 [D]
lV fáze 4"0=0.00 /E/
Celkem.' A+B"C'D+E=388.00 /F1"
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny náklady na tnontáZ i demontáž doCasné zábrany.

í3 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní měrové desky základni Z4 KUS 155,00 171.00 l . 26 505.00

' '9 . . . Ostatní konstrukce a wace ' 306 884:2ů

;

b

Š

;

i
i

.. . í

. ...

Š

i

á

l

;ig

íl
l 'Sy

· n



.

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích zařízení
směrové desky Z4

základni

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodicího
zařízeni.

g 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základni Z4 za první a ZKD den použiti KUS 7 800,00 7,60 68 280.00 l

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodicích zařízeni
Příplatek za první a každý další den použiti dočasných dopravních vodicích zařízeni

k ceně 32- l 111

"O fáze." 2520=750,00 /A/
l. fáze: 25"30+105'60=7 050,00 /B/
/1. läze: t30"0=0,00 [C/
Ill. táže: 25W-Q,00 1D/
lV fáze: 0=0,00 IEI
Celkem: A+B"C+D+E=7 BOO. 00 /F7"
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného vodicího
zařízení.

10 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory KUS 2,00 570,00 1 140,00
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy

2 semafory

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné semaforové
soupravy.

11 913411211 Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den KUS 60,00 779,00 46 740,00
použiti
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy

Příplatek za první a každý další den pouŽiti mobilní semaforové soupravy
k ceně 41-1111

O. fáze.' 1"30=30,00 /A]
l. fáze: 1"30=30, DO /B/
Celkem," A+8=60.00 /C/
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné semaforové
soupravy.

12 913911112 Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značeni olověného 12 V/55 KUS 4,00 285,00 1 140,00
Ah
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení

akumulátoru olověného
12V/55 Ah

Poznámky:
l. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátoru a
zásobníku.

13 913911122 Montáž a demontáž dočasného zásobníku ocelového na akumulátor a řídicí jednotku KUS 4,00 38,00 152,00

Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního značení
zásobníku na akumulátor a řidÍcÍ jednotku

ocelového

Poznámky:
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátom a
zásobníku

14 913911212 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použiti KUS 120,00 38,00 4 560,00
Montáž a demontáž akumuláto{ů a zásobníků dočasného dopravního značeni

Příplatek za první a každý další den použíti akumulátorů a zásobníků dočasného
dopravního značeni

k ceně 91-1112
O. fáze: 2"30=60,00 /A/
l. fáze." 2*30=60,00 /B/
Celkem.' A"B=120.00 /C/
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasného akumulátoru a
zásobníku.

15 913911222 Příplatek k doCasnému ocelovému zásobníku na akumulátor za první a ZKD den KUS 120,00 66,50 7 980,00
použiti
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného doptavniho značeni

Příplatek za první a každý další den použiti akumulátorů a zásobníků dočasného
dopcavniho značeni

k ceně 91-1122
O. fáze: 2"30=60,00 [A]
l. fáze: 2"30=60,00 /b/
Celkem: A+B=120,00 /C/
poznámky:
1. V cenách jsou započteny náklady ria montáZ j demontáž dočasného akumulátoru a
zásobníku.

16 913921131 Dočasné omezeni platnosti zakryti základni dopravní značky KUS 25,00 l 285,00 7 125,00
Dočasné omezeni platnosti základni dopravní značky

zakryti značky

17 913921132 Dočasné omezeni platnosti odkryti základni dopravní značky KUS 25,00 95,00 2 375,00
Dočasné omezeni platnosti základni dopravní značky

odkryti značky

Š

S
..l

S'?



·%¢,:. .'-. ..
.·s%%·'

Fúma: ;BR cůnwmg is.uj,

Příjoha k formuláři pro ocenění nabídky
Sta'vba: 1 11/605 a íll/23&5 Beroun, rekmjstmkce sMíc 1.část ÚPRAVA IBR uznatelné so '84 420 258,15 _J
Objekt: so 181 Úpravy komunikaci užívaných stavbou

1 0i,i%

_ l) 122201102 ocjkoÔaky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 M3 0,00 57,00 ! 0,(10 " ' :Odkopávky a prokopávky nezapažené
s přehozením výkopku na 'událenost do 3 in nebo s naložením na dopravní

prostředek
v hornině tř, 3

přes 100 do l 000 m3
ruzš//bn/ ulice okrajová
0=Qc'0/Aj
PoznÍámky:
1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle ČI. 3116
Všeobecných podmínek

tohoto katalogu.
2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických me[io{acich (ltm) se
oceňuji cenami

do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu: ostatní odkopávky a prokopávky při
LTM se oceňuji

při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3.
3. Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam.
4. Ceny lze použit i pro sejmuti podomiči. Pňtom se přihliži k ustanoveni ČI. 3112
Všeobecných

oodmÍnek tohoto katalcmu.
2 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost M3 CLOD 4,75 0,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice
prostředek

v hornině tř. 3
Příplatek k cenám

za lepivost hominy tř. 3
odhad 30 %
dle pol. č. 122201102: 0,3'0=0,00 /A/
Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro vykopávky:

a) příkopů pro silnice a to i tehdy. jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně,
b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemniky přímo souvisejí s odkopávkami nebo

prokopávkami
pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnících se oceňuji podle

kapitoly. 3"2 Zemniky
všeobecných podmínek tohoto katalogu.

c) při zahlubováni silnic pro mimoúrovňové kříženi a pro vykopávky pod mosty
provedenými v

předepsaném předstihu. Část vykapávky mezi svislými rovinami proloženými
vnějšími hranami mostu se

oceňuji:
- při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3
- při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3.

d) pro sejmuti podomiči s pňhiéclnutÍm k ustanoveni ČI. 3112 Všeobecných
podmínek katalogu.
2. Ceny nelze pouŽit pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách: tyto zemni
práce se

oceňují podle čI. 3116 všeobecných podmínek tohoto katalogu.
3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístěni výkopku v příčných
profilech na

přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístěni se nezahrnuji do
střední

vzdálenosti vodorovného přemístěni výkopku.
4. Vodorwné přemístěni výkopku z výkopiště na násypiště při jakékoliv šířce koruny
se nepovažuje

za vodorovné přemístěni výkopku v příčném profilu, je-ii při odkopávce nebo
prokopávce mezi

výkopištěm a násypištěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt
vvlučuie rušeni

3 162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 M3 0,00 47,50 0,00
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti

z horniny tř. l až 4 ria vzdálenost
přes 4 000 do 5 000 m

odvoz na mezideponii/odvoz z mezideponie
násyp 2*0=0,00 /A/
Poznámky:
1. Ceny nelze pouZít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné
obvyklým

dopravním prostředkům: toto přemístěni se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v ěerénu ve výkopišti
nebo na

násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti: toto rozhrnuti
se oceňuje

cenami souboru cen 171 . Q- . . UloZeni sypaniny do násypů a 171 20-1201Uloženi
sypaniny na skládky.
4. je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překáZka, pro kterou je
nutno překládat

výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
pm$tředek:'1jeeňtjje-$e

foto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru

cen a překládáni výkopk.u cenami snubofu cen 167 10-3 Nakládáni neu|eh|éhg
výkopku z hromad s

ohledem na ustanoveni pozn. Cislo 5.
5. přemist"uje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se
nakladáňi"výkopku, " """ '" """"

i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti ílozefu.
6. V cenách vodorovného piemistěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku
materiálu. tyto se

oeeňuii ve soecifikaci.
4 162701105 vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/svpaniny z horniny tř. 1 až 4 M3 0,00 125.00 0.00 !

Zemní prám

t
\ŤŠ

. Z



q

;

S

É

....j

Vcdc:mné přemístěni výkcpku nebo sypaniny pc: suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí
z hominy tř. l až 4 na vzdálenost

přes g 000 dc 10 000 m
od celkového výkopu odečten zpětný násyp
výkop: 0=0,00 ,'Al
násyp: -Q=Q00 /8/
Celkem. A"B=Q.C0 /C/

i Poznámky:
'1. Ceny nelze použit oředep:suje-ti prcjekt piemtsůt výkopek na místo nepňstupné
ůbvykíým

pmstř%kúm: toto u3mistěm se oceňuje índividuáfně,
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu lôZeného vozidla 'l terénu ve výkopišti
nesjo na

Msypišti.
3. v cenách nejsou započteny náklady na fozhmutí v'ýkopkú na násypišti: toto rozhrnuli
se oceňuje

cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201UloZeni
sypaniny na skfájky,
4. je-li na dopravní drázg pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je
nutno překládat

výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostřédku na jiný obvyklý dopravní
prostředek, oceňuje se

toto lomené vQdQŕovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru

cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého
výkopku z hromad s

ohledem na ustanoveni pozn. čÍslo 5.
5. přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se
nakládáni výkopku,

i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt použiti dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady ria dodávku
materiálu, tyto se

Qcěňuii ve snecifikaci,
5 162701109 příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m M3 0,00 28,98 0,00

přes 10000 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu

na obvyklém dopravním prostředku, bez naiožení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti

z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost
Příplatek k ceně

za každých dalších i započatých l 000 m
u/oZen/ na skládku cca 20 km
dle pol. č. 162701105." 0"(20-10)=0,00 /A/
Poznámky:
l. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné
obvyklým

dopravním pmstředkům: toto přemÍstění se oceňuje individuálně.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu IoZeného vozidla v terénu ve výkopišfi
nebo na

násypišti.
3. V cenách nejsou započteny náklady ria rozhrnutí výkopku na násypišti: toto rozhrnuti
se oceňuje

cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201Uloženi
sypaniny na skládky.
4. je-ii na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je
nutno překládat

výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
prostředek, oceňuje se

toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru

cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého
výkopku z hromad s

ohledem na ustanovení pozn. číslo 5.
5. přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m. neoceňuje se
nakládáni výkopku,

i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použiti dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku
materiálu, tyto se

oceňuii ve soeciGkaCi.
6 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 pŕes 100 m3 M3 0,00 22,80 0,00

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny
nakládáni, množství

přes 100 m3, z homin
tř. 1 až 4

0=0,00/A]

Poznámky:
1. Ceny -1101, -1151, -1102. -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni
a překládáni

na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na
loď jsou určeny

ceny -1105 a -1155.
2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládáni, překládáni a vykládáni na vzdálenost

a) do 20 m vodoľovně: vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé
lodi, nebo

k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu,
b) do 4 m svisle: svislá vzdálenost se měří od pracovni hladiny vody k úrovni srovna-

ného
terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek ria

suchu. Uvedenou
svislou vzdálenost 4 m lze zvětšjLA_tQngyýše do 6 m, jest!.iž,e.,ie vodgrovná

vzdálenost uvedená v
bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m.

3. Mnoidvi měrných j8dňotU. ed urči '.' rodlém 6t3\'lj horniny.
7 171101103 Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS M3 0,00 34,20 0,00

Uloženi sypaniny do násypů
s cozprostřenim sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním

zhutnených s uzavřením povrchu násýpu """'
(dále jen ps)

přes 96 do 100 % PS
rozšířeni ulice okrajová
0=0.00/A/

É

Ĺil' "Tj



í

3

.. .i

Poznámky:
1. Ceny lze použit i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlušinu apod.
2. Cenu 20-1101 ke použit j pro:

a) rozprostfení zbylého výkopu na místě po zásypu jam a iýh pro podzemní vedeni a
zářezů pr)

podzemní vedeni: toto množství se uíči v m3 uloženého výkopku, měřeného v
rostlém stavu.

ĺj) uloženi vý'kopku do násypů poa vodou.
3. Ceny 'ze použit ĺ Dto uloženi sypaniny s pMepsaným zhutněnlm na trvalé skjáóky.
do koryt

v%oteci a do prohlubni terénu.
4 Cenu IQ- 1131 ke 9ouZít i pfi) ukíádáni sypanmy z homin nesoucMných i
soudržných společně bez

možnosti jejich /oztňjěni.
5. Ceny -l 121 a - i131 tze pouZít jen tehdy. jesthZe objem násypů. oceňovzných těmito

· cenami,
měřený pcdle ustanoveni či. 3571 všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne ICQ

090 m3ria objektu.
Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 Cl00 m3 na 'jbjektu, se ocení

indiwduálně.
6. Ceny jsou určeny pro mim zhutněni určenou projektem:

a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS,
b) pro ceny -1111 a -1112 relatívni ulehlostÍ 1(d),
C) pro ceny - 1121 a -1131 stanovením technologie.

7. Ceny nelze použit:
a) pro uloženi sypaniny do hrází: uložení netříděně sypaniny do hrázi se oceňuje

cenami souboru
cen 171 uloženi netříděných sypanin do hrázi části A 03, případně cenovými

normativy podle části a
31,

t?) QřQ uložení čIq val¢i nehe' těch Nich Části, iéiichž šířka le
8 171201201 Uloženi sypaniny na skládky M3 0,00 5,70 0,00

Uloženi sypaniny
na skládky

na trvalou skládku dle pol. č. 162701105: 0=0,00 /A]
na mezideponii dle pol. č. 162601102: 0=0,00 [BI
Celkem: A+B=0, 00 /C/
Poznámky:
1. Cena -1201 je určena i pro:

a) uloženÍ výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že
na 1 m2

projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice: v
opačném případě se

uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadájici na 1 m2 skládky se
určí jako podíl

množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené
plochy dočasné skládky:

b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutněni
sypaniny:

C) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteči nebo nádrží.
2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo omice:

a) při vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek
získán, a to ani

tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále
přemisťuje ria hromady

podél výkopu:
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem:
C) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určeU

plochy této skládky
připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice (viz. též poznámku C. 1 a):

d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí omice nebo lesní
půdy do 50 m,

nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-
1101, 162 20-1102, 162

20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo omice na
dočasnou skládku

neoceňuje.
e} na trvalé skládkv s oředeôsanYm zhutněním: toto u[oŽeni vůkonku Se oceňuie

9 171201211 Poplatek za uloZeni odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 0,00 66,50 0,00
Uloženi sypaniny

poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)
dle pol. č. 162701105: 0"2.0 t/m3=0,00 /A/
Poznámky:
1. Cena -1201 je určena i pro:

a) uloženi výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že
na 1 m2

projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice: v
opačném případě se

uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se
urči jako podíl

množství výkcipku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené
plochy dočasné skládky:

b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni
sypán lny:

c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotečí nebo nádrží.
2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo ornice:

a) při vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek
získán, a (o ani

tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále
přemisťuje na hromady

podél výkopu:
b) na dočasné skládky. které nejsou předepsány projektem:
c)ma.4o=sné..skládky..Wedepwné...projebm..tak,-že.AaA...mZpr4ektem-určené

plochy této skládky
pňpadaji nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a):

d) ria dočasné skládky, oceňuje-ii se cenou 121 10-1101 Sejmuti arnice nebo lesní
půdy do 50 m,

nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-
1101. 162 20-1102. 162

"'" '""20'1151"a 162 20'1152. "V"těcht0 př[pa"dech" se umení výk'opku netjo"ornice"na
dočasnou skládku

neoceňuje.
e) na trvalé skľádkv s oředeosanům zhutněním: toto uloZeni vÝkooku se oceňuie

10 181951102 Úprava pláně v hormně tř. 1 aZ 4 se zhutněním M2 0,00 8.55 0,00
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdiíů

v horninětř. 1 až 4
se zhutněním

O=O,OO/A/

7

Gu



5

Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro urovnáni všech nové zřizovaných ploch (v zářezech i na
násypech)

vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod
numusování. (ne však

pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedeni). drnování apod. a dále, předepiše-ii
projekt urovnáni

pláně z jiného důvodu.
' 2. Ceny nelze pQuZÍt pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m píerušujicich svahy, pro
urovnáni dna

silničních a Zelezničnich příkopů pro jakoukoliv šířku dna: (oto urovnáni se oceňuje
cenami souboru

cen 182 O-l .9vanováni.
l 3. Urovnáni ploch ve sklonu přes 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 0-11
Svahováni trvalých

svahů do projektovaných profilů.
4. Náklady na urovnáni dna a stěn při čištěni příkopů pozemních komunikaci jsou
započteny v cenách

souborů cen 938 90-2 . Čištěni příkopů komunikaci v suchu nebo ve vodě Části AQ2
Zemni práce pro

ůbjekty oborů 821 až 828.
5. Mim zhutněni určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv miru
zhutněni.
KomunSkace

r11 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tí 150 mm M2 0,00 86,45 0,00
Podklad ze štérkodrli ŠD

s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni
ti. 150 mm

0=QOO(A/

12 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu ti 100 mm M2 0,(10 19,48 0,00
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu

s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
ti. IljO mm

0=0,00/A/

13 572241112 Vyspraveni výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) ti do 60 mm pň vyspravované ploše M2 1 111,50 378,10 420 258,15
do 10% na 1 km
Vyspravení výtluků mateňálem na bázi asfaltu

s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsi a zhutněním
asfaltovým betonem ACO (AB)
při vyspravované ploše na 1 km komunikace
do 10 %

ti. přes 40 do 60 mm
"- úľ Bratří Nejedlých: 1904=1 904,00 [a]
- úl. jungmannova 3101=3 101,00 /8]
- úl. třída Miru: 4420=4 420,00 /C1
- úl. Koštä/kova.' 1690=1 690,00 [D/
- úl. Košťálkova: 0=0, 00 /E7
- úl. Na Máchově: 0=0,00 /F1
- úl. oktajová." 0=0, ClO /g/
- úl. Pod Hájem: 0=0 ,OQ [h/
Celkem.' A+B+C"D=11 115,00 /E7
odhadovaná plocha výt/uků je 10% z celkové plochy
E"O.1=1111.50/F7
Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pouze pro jednotlivě prováděné vyspraveni výtluků.
2. Ceny jsou určeny pro oceněni jedné vrstvy pokládané směsi. Oprava výtluků větších
tlouštěk se

provádí ve vice vrstvách.
3. Ceny nelze použit pro vyspraveni výtluků dosavadního krytu prováděné jako
souvislá úprava kcytu

v rámci rekonstrukcí nebo obnov, které se oceňuje cenami souboru cen 572 1 . -
Vyrovnáni povrchu

dosavadních krytů nebo podkladů.
4. V cenách jsou započteny i náklady na:

a) řezání a vysekáni konstrukce vozovky kolem výtluků,
b) odstraněni zbylého materiálu,

5. V cenách 575 24- je zapoäeny i náklady na spojovací postřik styčných ploch výtluků
a ošetřeni

hran výtluků tmetÍcÍ hmotou.
6. v cenách 572 25- jsou započteny i náklady na natřeni styčných ploch asfaltem,
ošetřeni hran

výtluků asfaltovými pásy a zdcsiiovaci posyp.
7, V cenách 572 26-2 neisou zaoočtenv nákladv na ořioadnÝ sDoĹovacÍ oostřik.

. 42Ů'258AS . '

4

. . ,í

t

r

l
?

. 3
(j



,:.
'? , - '·-""

-SSŠ. '

Firma: SR Czmumng s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

l 1 15001103 PševedĹni vody potrubím ON do 250 M ! 0,00 361,00 "0,00'
Převedeni vody potrubím průměru ON přes 150 clo 250

1 Ceny lze použit na převedeni vody na vzdálenost větŠí než 20 m, tedy za každý
další metr přes 20 m. 2. Ceny lze použit i pro přévedení vody žlaby: přitom lze
použit ceny : a) 1101 pro áaby rozvinutého obvodu do 0,30 m, b) 1102 pro žlaby
rozvinutého obvodu do 0,50 m, C) 1103 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,80 m,
d) 1104 pro žľaby rozvinutého obvodu do 1,00 m, e) 1105 pro žlaby rozvinutého
obvodu do 2,00 m, f) 1106 pro žlaby rozvinutého obvodu do 3,00 m. 3. Ceny lze
použit i pro ocenění výtlačného potrubí. 4. Ceny lze použit jen pro převedeni vody,
získané čerpáním při prováděni stavebnich prací. 5. V ceně jsou započteny i náklady
na: a) montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, těsněni po dobu provozu a
opotřebení hmot, b) podpěrné konstrukce dřevěné. 6. V ceně nejsou započteny
náklady na nutné zemni práce: tyto se oceňuji příslušnými cenami souborů cen této
části.

2 115101201 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min HOD 0,00 38,00 0,00
čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průmětným přítokem do 500
Umiň

1. Ceny jsou určeny pro čerpáni ve dne, v noci, v pracovni dny i ve dnech pracovního
klidu 2. Ceny nelze použit pro čerpáni vocly při snižováni hladiny podzemní vody
soustavou čerpacích jehel: toto snižováni hladiny vody se oceňuje cenami souborů
cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, b) 115 20-13 Montáž a demontáž zařízeni
čerpací a odsávací staRice, c) 115 20-14 Montáž, opotřebeni a demontáž sběrného
potrubí, d) 115 20-15 Montáž a demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16
Odsáváni a čerpáni vody sběrným potrubím. 3. V cenách jsou započteny i náklady na
odpadni potrubí vdélce do 20 m, na lešení pod čerpadla a pod odpadní potrubí. Pro
převedeni vody na vzdálenost větší než 20 m se použiji položky souboru cen 115
00-11 Převedeni vody potrubím tohoto katalogu. 4. V cenách nejsou zapoCteny
náklady na zřízeni čerpacích jímek nebo projektovaných studni: a) kopaných; tyto
se oceňuji příslušnými cenami části A 02 Zemni práce pro objekty oborů 821 aZ
828, b) vrtaných: tyto se oceňuji příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštni
zakládání objektů. 5. Doba, po kterou nejsou čerpadla v činnosti, se neoceňuje.
výjimkou je přerušeni čerpání vody na dobu do 15 minut jednotlivě: toto přerušení
se od doby čerpáni neodečítá. (3. Dopravní výškou vody se rozumí svislá vzdálenost
mezi hladinou vody vjímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou proloženou
osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 7. Množství jednotek se určuje v hodinách
doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 8.
Počet měrných jednotek se urči samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu,
šachtu)

3 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 I/min DEN 0,00 80,75 0,00 l
Pohotovost záložni čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným
prŮměmým přítokem do 500 l/min

1. V ceně nejsou započteny náklady na sací a výtlačné potrubí, příp. na odpadni žlaby
a náklady ria lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadni žlaby, na energii
a na záložni zdroje energie. 2. Oceňuji se všechny kalendářní dny od skončeni
montáže do započetí demontáže čerpací soupravy s odečtením kalendářních dnů,
ve kterých je fato souprava v činnosti. 3. Pohotovost záložni čerpací soupravy se
oceňuje jen se souhlasem investora a to tehdy, mohla-li by porucha včerpáni ohrozit
bezpečnost pracujicich nebo budované dílo, příp. termín výstavby. 4. Dopravní výškou
vody se rozumí svislá vzdálenost mezi hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a
vodorovnou rovinou, proloZenou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 5. Počet
měrných jednotek se urči samostatně za každé čerpací místo Ůámu, studnu, šachtu)
6. Pokud projekt předepíše zřízeni samostatného sacího nebo výtlačného potrubí,
oceňují se tyto náklady cenami souboru cen 115 00-11 Převedeni vody potrubím.

4 119001401 Dočasné zajištěni pohubl ocelového nebo litinového ON do 200 M 13,65 128,25 1 750,61
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu j poloze , ve
kterých byla na začátku zemních prací a tej s podepřením, vzepřením nebo vyvěšenÍrn,
příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovaci konstrukce, s
opotře
"dle podélného profilu - plynovod 1.05m"4 ks=4,20 /A]
dle podélného proňlu - vodovod 1.05m"9 ks=9,45 {B]
Celkem: A+B=13,65 /C/"
1 Ceny nelze použit pro dočasné zajištění potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a
potrubí nebo jiných vedeni vprovozu u nichž investor zakazuje použit při vykopávce
kovové nástroje nebo nářadí. 2. Ztíženi vykopávky v blízkosti vedeni, potrubí a stok ve
výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00-
. . Příplatky za ztíženi vykopávky. Dočasné zajištěni potrubí větších rozměrů než ON
500 se oceňuje individuálně.

5 119001411 Dočasné zajištěni potrubí betonového, ŽB nebo kameninového ON do 200 M 12,60 109,25 1 376,55
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze , ve
ktecých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením,
příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišt'ovaci konstrukce. s
opotře
dle ndé/ného proňlu - kanalizace 1.05m "(12)ks=12, 60 [A]
1. Ceny nelze pouŽit pro dočasné zajištěni potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a
potrubí nebo jiných vedeni vprovozu u nichž investor zakazuje použít pří vykopávce
kovové nástroje nebo nářadí. 2. Ztíženi vykopávky v blízkosti vedeni, poUubi a stok ve
výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 ClO-
. . Příplatky za ztíženi vykopávky. Dočasné zajištěni potrubí větších rozměrů než ON
500 se oceňuje individuálně.

6 11900:42..1.-.... M 5,25 -80,.Z5 423,94.-......— -
DoCasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze , ve
kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením,
příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovaci konstrukce, s
opotře
dle podélného Oroň/u - osvětleni, sděl. kabel, ... 1.05m '(5)ks=5. 25 /A/
1. Ceny nelze použit pro dočasné zä|ištěni potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a
poľt"ú"bi"'n"éb"ó" jinýčh""Ýě"denÍ"Ýpcov"o"zú ú"ních"ž ínvešto"r "zaKa"zúje"použ1t pň""vykopávce" " "
kovové nástroje nebo nářadí. 2. Ztíženi vykopávky v blízkosti vedeni, potrubí a stok ve
výkopišti nebo podél jeho stěn se oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 QC}-
. . Příplatky za ztíženi vykopávky. Dočasné zajištěni potcubi větších rozměrů neZ ON
500 se oceňuje individuálně.

7 120001101 Příplatek za zÚženi vykopávky v Nízkosti podzemního vedeni M3 58.61 123.50 7 238.34
příplatek k cenám vykopávek za ztižens vykopávky v bllzkosti podzemního vedeni
nebo vÝbušnin v horninách iakékoiiv třídy

Stavba: 1 IU605 a 1)1/2365 Beroun, rekonMmkce silnic 1.část ÚPRAVA JBR uznatelné so 301 2 609 760.29

"i Zmní orace 984 ®1,32 '

Š

;

;

:

C
i {Z



i

i

i

.
b

t

i

F

Ži

:
i
:

. í

l
:

i

.t

· G

;

?

':"/yno¥od DN50 (1.56"1.0&3. 14'Q.Q3"0.03)"(1.05.m "4 ks)=6, 93 /A/
kanalizace DN150 (1.67"1 17-3. 14W.o85"0.035)"(1.05m"12 ks)=24,33 /B/
vodovod (l. 72"1.22-3. 14"0. 11'Q 11)"(1.05m9 ks)=19,47 /C/
e/ektno kabel (1.50"1.00) "(1.05m"5 ks)=7,88 1d/
Celkem: A+B+C+D=58,61' íEr
1 Cena !3 určena pro: a) podzemní vedeni procMzejici odkopávkou nebo
prokopávkou, kôřytem vodoteče, melioračním kanálem nebo uložené ve stěně
výknpu při jakékoliv hloubce vedeni pod původním terénem nebo j9ho výšce
nade dnem výkopu a jakémkoliv jeho smění ke stranám výkopu: b) výbušniny
nezaložené dedavate!em. 2. Cenu lze pouŽit i tehdy, narazi-ti se na vedeni neba

Ivýbušninu aZ při vykopávce, a to pro objem výkopu, který je projektantem nebo
investorem označen, vněmž by toto nebo jiné nepředvídané vedeni ľ1ěĹ)O výoušnina
mohlo Ďýt uloženo. Tmu ustanovení neplatí pro objem tř. 6 a 7 3, Cenu nelze gcíuZít

,pro ztíženi vykopávky v blízkosti podzemních vedeni neho výbušnin, u níchZ je
'projektem zakázáno použit při vykopavee kovové nástraje nebo nářadí. Tyto práce se
ocení indlv|duá|ně 4. Množství zÚžení vykopávky v blízkosti: a) podzemního
vedení, jehož půdorysná a výšková plocha: - je v projektu uvedena, urči se jako
objem myšleného hranolu, jehoz průřezem je obdélník, jehož horní vodorovná
a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná strana je ve
vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího lice vedeni, příp. jeho obalu a délka se rovná
osové délce vedeni ve výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezí-li
projekt prostor, v němž je nůtňQ při vykopávce postupovat opatrně větší, platí
cena pro celý objem výkopku v tomto prostom. Od takto zjištěného množství
se odečítá objem vedeni i s příp. se áyskytujicim obalem. - není v projektu
uvedena, avšak Která podle projektu nebo podle sděleni investora jsou
pravděpodobně ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektem nebo
investorem takto označen. b) výbušniny urči vždy projektant nebo investor,
ať je v projektu uvedeno či neuvedeno. 5. je-li vedeni položeno ve výkopiští tak, že se
vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává. např. blízko stěn nebo
dna výkopu, cjceňuje se ztíženi vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se
vykopávka provádí. 6. jsou-li ve výkopišti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se
výše uvedené objemy pro obě vedeni pronikají, určí se množství ztíženi vykopávky
tak, aby se pronik zapoCetl jen jednou. 7. objem ztížení vykopávky se od celkového
objemu výkopu neodečítá. 8. Dočasné zajištěni různých podzemních vedeni ve
výkopišti se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14 Dočasné zajištěni podzemního
'?qim?í Qél?Q vecleni Ve WKC'piŠti, č), Mnc'žstvi ztíženi vYkQňáYkv v

8 132201203 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 868,03 80.75 70 093,42

"Stoka A2
km O, 00000-0, 03287 32. 87"(2. 70+2.40)"0. 5"1.05=88,01 /A/
O, 03287-0, 04898 16. 11"(2.40+2.37)"0. 5"1.05=40,34 /8/
O, 0489&0,07643 27. 43"(2.37"1.87)0.5"1.05=61,06 lcl
rozšiřénl pro šachty 1.60"(1.60-1.05)*(2.40+2.37+1.87)+ 2.20'(2. 20-1.05) *2. 70=12, 67
/D/
Stoka A3b
km 0,00000-0, 00705 7.05"(2.28+1.74)"0.5"1.05=14, 88 /E7
QO0705-0,04205 35.00"(1. 74+1.59) "O. 5"1.05=61,19 /F1
O, 04205-0,07855 36. 50"(1.59+1.49)P. 5*1.05=59,02 [G/
rozš/řen/ pro šachty 1.60*(1.60-1.05) "(2.28+1.74"1.59+1.49)=6,25 /H]
Stoka A3a
km 0,00000-O, 05481 54.81"(2.28+2.22) "O. 5"1.05=129,49 1//
O, 05481-0, 10112 46.31*(2.22+2.46)*0.5*1.05=113, 78 ljl
O, 10112-0, 15112 50. 00"(2. 46+2.35) "O. 5"1.05=126,26 /K/
O, 15112-0, 18788 36. 75"(2. 35+2.10) "O. 5"1.05=85,86 [L]
nozš/řen/ pro šachty 1.60"(1. 60-1.05)*(2.23"2. 22+2.46+2. 35+2. 10)"10,00 IMI
Stoka A4b
km O, 00000-0, 04964 49. 64*(2.69"1.96) "Q 5"1.05=121,18 [NI
rozšlřenl pro šachty 1.60"(1.60-1.05)"2.69 " 2.20"(2.20-1.05) "2.69=9, 17 /0]
Stoka A4a
km 0,00000-0,O50QO 50.00"(2. 69+2.92) "O. 5"1.05=0,00 /P/
QO5OOO-0,09500 45.00*(2.92+2.82) "0.5"1.05=0,00 /Q]
C', 09500-0, 11650 21.50"(2.82+2. 69) '0.5*1.05=0,00 /R/
O, 11650-0, 20950 93.00"(2.69+2. 32) *0.5"1.05=0,00 Isl
0,20950-0,30231 92.81*(2.32+2.12) *0.5"1.05=0,00 m
rozšířeni pro šachty 1.60"(1.60-1.05) "(2.92"2.82"2. 69+2.49+2.32+2. 17+2. 12)=0,00 [Uj
Stoka A5b
km 0,0000OA), 03500 35.00"(2. 64+2.50) "Q. 5"1.05=0,00 M
O, 03500-0,06787 32.87"(2.50+2.20) "0.5*1.05=0, ClO nm
rozšířeni dto šachtv 1.60"/1.60-1.05l"/?.50"2.?o)=o.oo ĹX7
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve
výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na
vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2.
Hloubeni rýh při lesnicko-technických melicjracich se oceňuje: a) ve sužich cenami
platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b)
mimo StfŽé pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopo pro koryta
vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů,
odháněk, výhonů a pro základy zdi, dlažeb, fovnanin, plůtků a hatí, pto jakoukoliv
šířku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100
m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem
výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m
hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4.
Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni:
a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamováni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti
individuálně. 5. Ceny nelze použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se
oceňuii individuálně.

9 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 M3 260,41 4,75 1 236,95
Hloubeni zapažených i nezapaZených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním
dna do předepsaného profiiu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost
horniny tř. 3
Dle hloubeni rýh v tř.3 - předpoklad 30% Q 30"868.03=260,41 /A/
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemistění výkopku ve

akopi&i·'na·-—-vMáfeno$t-do·-3·'m··ama··p*hozeni"výk%kH·qa·přilehlém1erénuma
vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2.
Hloubeni rýh při lesnicko-technických mehocacich se oceňuje: a) ve stržích cenami
platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b)
mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta
vodotečí, zejména PlO konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů,
odháriěk. výhonů a pro základy zdi, dlažeb. rovnanin. plůtků a hati, pro jakoukoliv
"ŠÍřku rýhy, při objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objéin vý"kopů do 100
m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem
výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na Svislé přemístěni výkopku nad 1 m
hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4.
Předepisuje-li projekt hloubá rýhy 5 až 7 bez pouZiti trhavin. oceňuje se toto hloubeni:
a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201. 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamováni
hloubených vykopávek. b) v tekcuci vodě při jakékoliv její rychlosti
individuálně. 5. Ceny nelze použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se
oceňuii individuálně.

l

f
......i

i
?

-· i

l



. :

:

l 10] 132301203j Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině ti' 4 objemu do 5000 m3 M3 868,03 l 90,25 78 339,71

celkový výkop dle hloubení íýh l tt3, v tř 4 pňedpok/ad 50% a 50"1736,06=868,03 {A]

1. V cenách jsou započteny j náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve
vykopišti na vzdálenost do 3 m a na přehozeni výkopkú na přilehlém terénu na
vzdálenost dO 5 m od okraje jámy nebo naloženi na doptavni prostředek. 2.
Hlouóeni rýh při !esnickMechnických me{iorac:c67 se oceňuje: a) ve sírách cenami
platnými pro objem výkopu člo 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b)
mimo štác pto příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta
vockjteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boi'ů, předprahů, prahů,
odháněk, výhonů a gro záklaay zdi, dlaZeb. rovnanm, plůlků 3 hati, pro )akoukoliv
šitku rýhy, při objemu do 100 m3 cznami příslušnými pro objem výkopu do 100
m3 a pn jakémkoliv objemu výkopu přěs 100 m3 cenami příslušnými pro objem
výkopu přes ¶00 do 1 ono m3. 3. Náklady na svdé přemistěni výkopku nad ľ m
hloubky se urči dk ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4.
Pi'edepisuje-ii projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin. oceňuje se lOto hloubeni:
a) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 50-1201 a 138 00-1201 Dolamováni
hloubených vykopávek, b) y tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti
individuálně. 5. Ceny nelze poUit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se
oceňují individuáině.

11 132301209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 M3 l 260,41 9,50 2 473,90 l
Hloubení zapazených i nezapažených rýh šÍřky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním
dna do předepsaného proňlu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost
hominy tř. 4
Dle h/ouben/rýh v tŤ.4 - pň9dpoklad 30% 0.30"868,03=260,41 /A/
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve
výkopišti na vzdálenost do 3 m a na přehozeni výxopku na přilehlém terénu na
vzdálenost do 5 m cid okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2.
Hloubeni rýh při lesnícko-technických melioracích se oceňuje: a) ve stržích cenami
platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší, b)
mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta
vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů,
odháněk, výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnariin, plůtků a hati, pro jakoukoliv
šířku rýhy, pň objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100
m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem
výkopu přes 100 do 1 (jOO m3. 3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m
hloubky se urči dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4.
Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni:
a) v suchu nebo mokni cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamováni
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti
individuálně. 5. Ceny nelze použit pto hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se
oceňuji individuálně.

12 151101101 Zřízeni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 2 147,91 5,70 12 243,09
Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šÍřky rýhy
příložné pro iakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
"Stoka A3b
0,00705-0,04205 35.00*(1.74+1.59) '0.52=116,55 /A/
0,04205-0,07855 36.50"(1.59+1.49) "0.5"2=112,42 [B]
pňpojky " u//čn/ vpusti (356.20m + 67ks vpusti*1.0Om)"1.90"2=1 608,16 [C/
Celkem: A+B+C=2 147. 91 /D/" ,
1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopu se svislými stěnami,
pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedeni rozměru do 1 250 mm, 2. plocha
mezer mezi pažiriami přiložného pažení se od plochy příloZného pažení neodečítá:
nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečitaji.
3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení
cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn sponecháním a rozepření stěn
cenami souboru ceri 151 . 0-13 Zřízeni rozepření zapažených stěn výkopů, b)
vzepřeni stěn, oceňuje se toto odstraněni pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151
. 0-12 Pažení stěn a vzepřeni stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 odstraněni
vzepřeni stěn, C) kotveni stěn, oceňuje se toto Odstraněni pažení stěn cenami
souboru cen 151 . 0-12 Pažení stěn a kotveni stěn příslušnými cenami katalogu
800-2 Zvláštni zakládáni obiektů.

13 151101102 Zřízeni příložného pažerji a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 1 487,37 9,50 14 130,02
Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy
příložné pro jakoukoliv mezerovitost. hloubky do 4 m
"Stoka A2
km 0,00000-0,03287 32. 87"(2. 70+2. 40)"0.5"2=167,64 [A]
0,03287-0,04898 16. 11 "(2.40+2. 37) '0.5"2=76,84 /B/
0,04898-0,07643 27. 43"(2.37+1.87) "0.5"2=116,30 [C]
Stoka A3b
km 0,00000-0,00705 7.05*(2. 28+1. 74)"0.5"2=28,34 /D/
Stoka A3a
km 0,00000-0,05481 54.81'(2. 28"2.22)"0. 5"2=246,65 /E1
0,05481-0, 10112 46.31 "(2.22+2. 46) *0.5 "2=216, 73 /F/
O, 10112-0, 15112 50. 00"(2. 46+2.35) "0.5*2=240,50 /G/
O, 15112-0, 18788 36. 75"(2.35+2.10) *0. 5"2=163,54 /H/
Stoka A4b
km QOOOOO-O,Q4964 49. 64*(2. 69"1.96)"0. 5'2=230, 83 /1/
Stoka A4a
km 0,00000-0,05000 50.00"(2. 69+2. 92)*0.5"2=0,00 /J/
0,0500O-QO9500 45. 00"(2. 92"2.82) "0.5"2=QQQ [K/
0,09500-0, 11650 21.50"(2. 82+2.69) "O. 5'2=0,00 [L]
O, 11650-0,20950 93. 00"(2. 69+2.32) "O. 5"2=0,00 IMI
0,20950-0,30231 92. 81"(2.32+2. 12) 'O. 5'2=0,00 /N/
Stoka A5b
km 0,00000-0,03500 35.00"(2.64"2.50) 'o. 5"2=0,00 10/
0,03500-0,06787 32. 87"(2. 50+2.20) "O. 5 "2=0,00 Cpl
Celkem.' A+B+C+D"E+F+G+H+I+j+K+L+M"N+O+P=1487.37 /Q1"
1. Ceny jsou určeny pro roubeni a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami,
pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedeni rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha
mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy příloZného pažení neodečítá:
··"''-··---..-.
3. předepisuje-li projekt: a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto pažení
cenami souboru cen 151 . 0-19 Pažení stěn sponechánim a rozepření stěn
cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízeni tozepřerň zapažených stěn výkopů, b)
vzepřeni stěn. oceňuje se toto odstraněni pažení stěn výkopu cenami souboru cen 151
. 0-12 Pažení stěn a vzepřeni stěn cenami souboru cen 151 . 0-14 Qdsttanéni
vzepřeni stěn. C) kotveni stěn, oceňuje se toto Odstraněni pažení stěn cenami

" Šou"bÔ'iu""Čěn 151 . q-ĺ 2" Pazem sten a kôtvem sten pns1ůsnymi č"ěň"ämi"k"ätäiog"ú '"" ""
800-2 Zvláštni zakládáni obiektů,

14 151101111 Odstraněni přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 2 147,91 1,90 4 081.03
Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni s uložením materiálu na
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
dle zřízeni Rř//ožného pažení stěn rýh hl do 2m 2147. 91=2 147.91 /a/

15 151101112 Odstraněni pŕiloZného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m M2 1 487.37 3.80 5 652.01

I cú



. . .

odstraněni pažení a íozepření stěn rýh pro podzemní vedení 5 ukjženim materiálu ria
vzdálenost do 3 m od kč"aje vYkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m
dle MZen/pňložného pažení stěn rýh hl do 4m 1487.37=1! 487,37 /a/

1(3 161101101 Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hi výkopu do 2,5 m m3 1 648,05 0,95 f 565,65 l
Svislé µřemistěn1 výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 až 4, při
hbubce výkopu přes ľ do 2,5 m
fÔů% výkopu dle h/Qubenlrýv v /t.3 2268,03=1 736,06 /a/

l oulpo&t svislého pňminu výkopu clo 4m -88.0/=-88.0"/ ĹBJ
lCmxem: A"B=1' 818.05 ,'q
11. Ceny -1 151 až j 158 lze použit i pro svislé přemístění rnateiiálu a stavebnŕ suti z

konstrukci ze zdiva cihelného nebo kamenného, z b?íoňu prcstäľcj, prokládaného,
Kelezového s předpjaténo, pokud tyto konstrukce Uyty vybourány výkopišti. 2.
'Ceny pru nloubku přes l cĺo 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou wčečiy pro svislé
přemistěni výkopku od {j do 2,5 m, od O do 4 m atd. 3. MAOŽStví ínateriélu i
stavební suti z rozbouraných konstrukci pro přemístěni se rovná objemu konstrukci
pied rozbouráním.

17 161101102 Svislé přemístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkcpu do 4 m m3 88,01 0,95 83,61
Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním
dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z hominy tř. 1 aZ 4, při
hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m
Stoka A2
km QOOO00-0,03287 32. 87"(2. 70+2.40) '0.5'1.Ů5·88,01 /A/
1. Ceny -1151 až -1158 lze použit i pro 3vislé přemístění materiálu a stavební suti z
konstrukci ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného,
železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti. 2.
Ceny pro hloubku pšes i do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé
přemístěni výkopku od o do 2,5 m, od O do 4 m atd. 3. Množství materiálu i
stavební suti z rozbouraných konstrukci pro přemístěni se rovná objemu konstrukci
před rozbouráním.

18 162601102 Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy fř. t až 4 M3 2 266,24 47,50 107 646,40
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4
na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

" dovoz na deponii a zpětný dovoz zeminy pro zásyp 2"1133,12=2 266,24 /A/
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné
obvyklým dopravním prostředkům: toto přemisfěni se oceňuje individuálně. 2. V
cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo
na násypišú. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na
násypišti: toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171 . o- . . Uloženi
sypaniny do násypů a 171 20-1201Uloženi sypaniny ria skládky. 4. je-li na dopravní
dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek zjednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém Úseku
samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami
souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku zMomad s ohledem na
ustanoveni pozn. Cislo 5. 5, přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených
do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se pcovádi. Toto ustanoveni
neplatí, vylučuje-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění
sypaniny nejsou započteny náklady ria dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve
soecifikaci.

19 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 M3 602,94 125,00 75 367,50
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se sloZenim bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4
na vzdálenost přes 9 (jOO do 10 000 m
celkový výkop dle h/ouben/rýh v tř.3 2"868,03=1 736,06 /A]
zásyp rýh - 1133, 12=-1 133, 12 /b/
Celkem: A"B=602, 94 /C/
1. Ceny nelze poUžil, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné
obvyklým dopravním prostředkům: toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V
cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo
na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na
násypišti: toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi
sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. je-li na dopravní
dráze pro vodorovné přemistěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek zjednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku
samostatně příslušnou cenou tohoto soUboru cen a překládáni výkopku cenami
souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého výkopku zhromad s ohledem na
ustanoveni pozn. čÍslo 5. 5. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených
do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení
neplatí, vylučuje-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náklady ria dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve
soeciňkaci,

20 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horntny tř. 1 aZ 4 ZKD 1000 m M3 6 029,40 28,98 174 732,01pŕes 10000 m
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez nahjženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4
na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
dle položky vodomvné přemlstěnl výkopku do 1Okm, skládka vzdálená 20km
602,94*1Qkm=6 029.40 /A/
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné
obvyklým dopravním prostředkům: toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V
cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopiští nebo
na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na
riásypišti: toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . O- . . Uloženi
sypaniny do násypů a 171 20-1201UloZeni sypaniny na skládky. 4. je-li na dopravní
dráze pro vodorovné pŕemístěrň nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat
výkopek zjednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku
samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami

i souboru cen Näkľadam neuľehľeŤ)o s čjMedem'm
ustanoveni pozn. číslo 5. 5. přemisťuje-li se výkopek z docasných sKládek vzdálených

' do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni
neplatí, vyluCuje-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni
sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve

: sDec|fikac|.
21 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 M3 1 133,12 22,80 25 835,14

! Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny nakkÁdáni.
i mnoZstvi přes 100 m3. z hornin tř 1 až 4

zpětný dovoz zeminy pro zásyp 1133, 12 m3=1 133, 12 /A/

i
i

i
.,j

;j CT
. . 3



?

b

;

lj. Ceny -1101, -1151, -; 102, -1152, -1103, -ii53, jsou určeny pro nakládáni, skládáni
a překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. pro nakládáni
zlodi nebo na loď jsou urCeny ceny -1105 a -ľ 155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou
určeny pro nakládáni, překládáni a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně:
vodorovná vzdálenosí se měň od těZnice bdi k těZnici dmhé lodi, nebo ktěžišti
hromady na čiChu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle;
svislá vzdálenost se meri od pracovni hladiny vody k Úrovni srovná- ného terénu
v miste nromady nebo v místě dopravní plochy pro dopfavni prostředek ria suchu.
Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do El m, jestliže je
vodorovná vzdálenost uvedená 'l bodu a) kialši neZ 20 m nejméně o trojnásobek
zvětšeni výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se uľCi 'l rostlém stavu
hominy.

22j f712ťl1201 Uložení sypaniny na skládky M3 1 736,00 5,70 9 895,54

Uloženi sypaniny na skládky
zpětný ?ásyp 1133, 12=1 133, 12 [A]
dle ?0/ožky vodorovné pNm/stěni výkopku do ĹOkm, 602,94=602,94 /b/
CMkem: A+B=1 736,06" /C/
1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo arnice na dočasné skládky
předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektern určené plochy této skládky
připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice: v opačném případě se uloženi
neoceňuje. Množství výkopku nebo omice pňpadajici na 1 m2 skládky se urči jako
podů množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem
určené plochy dočasné skládky: b) zasypáni koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez
předepsaného zhutněni sypaniny: C) uloženi výkopku pod vodou do pfcjhlubni ve
dně vodotečí nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze pouZit pro uloženi výkopku nebo
omice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl
výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na
povrch území ještě dále přemisťuje ria hromady podél výkopu: b) na dočasné
skládky, které nejsou předepsány projektem: c) na dočasné skládky předepsané
projektem tak, že na m2 projektem určené plochy této skládky pňpadaji nejvýše
2 m3 výkopku nebo omice (viz. též poznámku č. l a): d) na dočasné skládky,
oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti arnice nebo lesní půdy do 50 m, nebo
oceňuje-ii se vodorovné přemístěni výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162
20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi výkopku
nebo omice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky
předepsaným zhutněním: toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen
171 . O- . , Uloženi sypaniny do násypů. 3. Vecné -1201 jsou započteny i náklady na
rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. Vecné -1201
nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství
jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v
rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě uptavK podle
místních

23 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 1 085,29 66,50 72 171,79
Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné)
dle položky vodorovné přemístěni výkopku do 10km, pňmfpok/ad 1800kg/m3
602,94"1.80=1 085,29 /A/
1. Cena -1201 je určena i pro: a) uloženi výkopku nebo omice na dočasné skládky
předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky
připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice: v opačném případě se uloženi
neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice pňpadajici na 1 m2 skládky se urči jako
podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem
určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez
předepsaného zhutněni sypaniny; C) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve
dně vodoteči nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo
ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl
výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z výkopu na
povrch území ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu: b) na dočasné
skládky, které nejsou předepsány projektem: c) na dočasné skládky předepsané
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky pňpadaji nejvýše
2 m3 výkopku nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a): d) na dočasné skládky,
oceňuje-li se cenou 121 10-1101 sejmutí omice nebo tesni půdy do 50 m, nebo
oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162
20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi výkopku
nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s
předepsaným zhutněním: toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru ceri
171 . O- . , Uloženi sypaniny do násypů. 3. Vecné -1201 jsou započteny i náklady na
rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. Vecné -1201
nejsou započteny náklady na zÍskáni skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství
jednotek uloženi výkopku {sypaniny) se urči v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v
rostlém stavu zpravidla ve výkopiští. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle
mistnich oodminek.

24 174101101 Zásyp lam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3 l 133,12 61,75 l 69 970,16 J
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním
Ĺam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
"celkový výkop 2"868.03m3=1 736,06 /a]
vytlačená kubatura
obsyp potrubí -388. 57m3=- 388,57 [B]
lože kamenné -75.06m3=- 75,06 [C]
lože beton -11.01m3=-11,01 [D]
PP DN300 -392, 60"(3. 14"Q 165"0. 165)=-33, 56 [Ej
PP DN2QO -356,20"(3. 14"0. 11"0. 11)=-13, 53 /F/
uliční vpusti -91ks*(3. 14"0.30*0.30*1.90)=-35, 98 [G]
šachty -(6. 64"4.82"11.36"1.96+17. 53"4. 70) "(3. 14"0.60"0. 60)=·28, 01 [H]
šachty ve/koprůmérové -(2.28) *(3. 14"0. 70'0. 70)-(2. 70+2. 69) "(3. 14*0. 90*0. 90)=-17, 22
//1
Celkem: A+B+C"D"E"F"G+H+/=1 133. 12 /J1"

?

?

ŕ
ľ CC



!1. Ceny 174 iq- . . jsou určeny pec zhutněné zásypy s mírou zhutněni: a) z Mmin
|soudqných do 100 % PS, b) z hošnin nesoudäných do i(d) 0,9. C) hornin
kamenitých pro jakaukotiv miru zhutněni. 2. je-li propktem předepsáno vyšší
zhutněm, pode Sejdu a) a b) poznámky c ĺ., ocení se zásyp individuálné. 3. Ceny
mize použit pro zásyp rýh pro drenážni tratNMy pro ľesnicko-íechnické meliorace a
zemědělské. Zásyp těchto se ccečuje cemmi SOuOOlů cen '74 20-3 Cásti A 03
Zemní práce pro objekty =rů ťl31 až 833. Nezhutněný zásyp odvndř.avacich

jkanáiů zbetonových a Zelezobetono'iých trub v pdnich a luCnich tratit:n se oceňuje
jcencm -l 1tj1 2ásyg 3y,janinou íýh !)cl ohledu na šířku kanálu: cena obsahuje i
Ĺnákjady na ruční nzzMitnény zásvlj výšky do 2CŮ mm nad vr¢hol polruói. 4. V cenách
110-11(J1, !0-1103. 20-1'91 a 2(j- li03 je 22pQčténo pŕemístěni sypaniny ze vzdaienosů
j10 m kraje výkopu nebci zasypáv'anáho prostoru, měřeno k 1éž!š(i skláciky. 5. V
Tene 10- 1102 je zapoCteno přematéni ze czdálenosti 15 m ad hrany
,zasypávaného grostoru, měřeno k těžišti skládky. (3. Objem zásypu je rczdit objem
'vykopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni j s!ejich
obklady a poGkíady (tento oojem se nazývá oôjemam horniny vytlačené konstrukci).
objem pohubl do ON i8Q, příp. l s obalem se od objemu zásypu neodečítá. Pro
stanoveni objemu zásypu se od výkopu odečítá i oDjem obsypu potrubí

:oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, piicházi-li v úvahu 7.
!Odk|izení zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezů se šikmými stěnami pro
jpodzemni 'jedení nebo zásyou jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje, je-li
'objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedeni a jedná se q výkopek neulehlý -
cenami $0ubom cen 167 1ô-1?0 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162 . O-l .
Vodorovné přemístěni výkopku. v případě, že se jedná o výkopek ulehlý -
rozpojeni a naloženi výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souooru cen 162 . Q-
1 . Vodorovné přemístěni výkopku: b) přes 1 m3 na 1 m vedeni, jestliže projekt
předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň sprovaděnim vykopávky.
pouze přemístěni výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístěni
výkopku. při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje arií naloženi ani
rozpojení výkopku. jestliže sie zbylý vykopek neodklizi, nýbrž mzprostírá poděl
YůkQQ\' a Wko'?em. c'lat.i c, s, S, RQšMQ'třéni zPYléhQ WKQoků

25 175151101 Obsypáni potmbi strojné sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m M3 388,57 99,75 38 759,86
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku
výkopu a miru zhutněni bez prohozeni sypaniny
"stoka DN300 392. 6O"(Q63"1.05 - 3. 14"0. 165"0. 165)=226, 14 /A/
přípojky dn200 356.20"(0.52"0.95 - 3. 14"0. 11"0. 11)=162, 43 IB)
Celkem: A+B=388,57 /cj"

1. objem obsypu na m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem
vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované tloušťky obsypu nad,
případně i pod potrubím. Pro odečítáni objemu potrubí se započítávají všechny
vestavěné konstrukce nebo uložené vedení i s jejich obklady a podklady (tento
objem se nazývá objemem hominy vytlačené konstrukci). 2. Míru zhutnění předepisuje
projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady ria nakupovanou sypaninu. Tato se
oceňuje ve specifikaci. 4. v cenách nejsou zahrnuty náklady na prohozeni sypaniny,
tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 příplatek za prohozeni sypaniny.

26 583313450 kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4 T 777,14 268,85 208 934,09
kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4
388,57"2=777, 14 (Aj přépočté koeňcientem množství

^ŕ^ ^ ^
4T44^w

27 358315114 Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 M3 2,55 2 422,50 6 177.38
Bouráni stoky kompletní nebo vybouráni otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách
ze zdiva z prostého betonu
šachtý na stoce A2, B3b, A4b (3. 14"0. 60"0.60-3. 14"0. 50*0.50) "(2. 18+2.60"2.59)=2, 55
/A/
1, Ceny 358 ..-5. Bouráni stoky kompletní nebo vybouráni otvorů lze použit i pro
bouráni šachet.

28 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci M 748,80 l 22,80 17 072,64
Moriitonng stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace
"kamerová prohlídka nového potrubí
DN300 392.6Qm=392, 60 /A]
přípojky dn200 356.20m=356, 20 /b/
Celkem.' A"B=748,80 /C/"
1. V ceně jsou započteny náklady na zhotoveni záznamu o prohlídce a protokolu
prohlídky. . . . . . . . . . .. . . . . ,. . . , ,., ^. ^ ^ ~,^

a U^rnnSami Lis Z3U,UZ

'. · ' m u355, tu
W

29 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého M3 75,06 532.00 39 931,92
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného
těženého O až 4 mm
"stoka DN300 392.60"1.05"0. 10=41.22 [A]
přípojky dn200 356. 20"0.95"0, 10=33,84 ĺbj
Celkem: A+B=75,06 /C/"
1. Ceny -1111 a -1192 lze použit i pro zřízeni sběrných vrstev nad drenážními
trubkami. 2. V cenách -511 1 a -1192 jsou započteny i náklady na prohozeni výkopku
zÍskaného šíři zemních pracích.

30 452112111 Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm KUS 77,00 218,50 16 824,50

Osazeni betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

(10+67)ks=77,00 (Al
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků: tyto se
oceňuji ve specifikaci.

31 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39X6X5 cm KUS 67,00 221,35 14 830,45
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm
"u//čn/ vpusti odtok Q 79m 14ks=14,00 /A]
uliční vpusti odtok 1,28m 16ks=16,00 [B)
uliční vpusti odtok 1,83m 37ks=37,00 ĹC/
Celkem,' A"B+C=67, 00 /D/"

32 592243910 prstenec betonový vyrovnávací T8W-Q 625/60/120 62,5 x 6 x 12 cm KUS 4,00 209,00 836,00 l
ptstenec betonový vyrovnávaci 62,5 x 6 x 12 cm
4ks=ů:UO'/A/

33 592243910.A prstenec betonový vyrovnávaci TBW-Q 625/40/120 02,5 x 4 x 12 cm KUS 0,00 122,55 0,00
prstenec betonový vyfovnávaci TBW-Q 625/40/120 62.5 x 4 x 12 cm
O

34 592243920 prstenec betonový vyrovnávači TBW-Q 625/80/120 62,5 x 8 x 12 cm ... KUS 0.00 239,40 0,00
prstenec betonový vyrovnávači 132,5 x"ä x 12'cm

35 592243930 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62.5 X10 x 12 cm KUS 6,00 271.70 1 630.20
grstenec betonový vyrovnávací 62,5 x10 x 12 cm
6ks pro 'je/koprůměrovou šachtu=6, 00 /A/

313 452112121 Osazeni betcnových prstenců nebo rámů v do 200 mm KUS 0,00 285.00 0.00

,d knnmnzkr.o

k

r

I

:

;

.P

Ĺ

i
tí

.;
(ť



Osazeni ljetcnovýcs di:ců prstenců nebo rárňů pod poklopy a mříže, výšky přes mo dc
2.00 mm

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku betonových výrobků: tylo se
ôceňuií ve specifikaci.

l 37 592243930.A prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 525/120/120 62,5 x12 x 12 cm KUS Q,C}0 220,40 0,00

38 45231113i Podxladni desky z betonu proMého tř. C 12115 Mevkný 'sýkop m3 10,71 2 261,00 24 215,31
Pcdkladni a zajišťovací konstrukce z betonu prostého y otevřeném výkopu desky pod

stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15
"podk/adn/ deska pod šachty 13ks 71.50"1.50"0. ICI)=2, 93 /A/
podk/adn/ deska oDd šach¢y velkoµůměmvé Iks "(1.80"1.8QV.10)"
2ks*(2.302.30"0. 10)=1,38 ,'BI
podkladní deska pod uliční vpusti 67ks"(1.®"1.®"0. 10)"6, 70 /C/
Celkem: A+B+C=11.01 /D]"
11,01=11,01/A/
odečet vpustě: -3*(1"1"0, 1)=-0.30 /B/
Celkem: A+B=10. 71 /C/

1. Ceny -1121 až -1181 a -1192 lze použit i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové
konstrukce. 2. Ceny -2121 až -2181 a -2192 jsou určeny pro jakékoliv úkosy sedel.

39 452351101 Bedněni podkladnich desek nebo bloků nebo sedlovém lože otevřený výkop M2 ' 35,96 342,00 12 298,32
Bedněni podkladních a zajišťovacích konstrukci v otevřeném výkopu desek nebo
sedlových ioži pod potrubí. stoky a drobné objekty
"podkladní deska pod šach¢y 13ks"(4"1. 50"0. 10/=7,80 [A]
podk/adn/ deska pod .šachty ve/koprůměrové Iks "(4"1.80"0. IQ)"
2ks"(4 '2.30"0. 10) =2, 56 ĹBJ
podkladní deska pod uliční vpusti 67ks *(4 '1.00"0. 10) =26,80 ĹC)
Celkem' A+B+C=37, 16 /D/"
37,16=37,16/A/
odečet vpustě: -3"(4"1"0, 1)=-1,20 LBI
Celkem." A "8=35. 96 /C/

40 871350320.A Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 16 z polypropylenu ON 200 M 356,20 80,75 28 763,15

př/pojky 356,2=356,20 {Aj
1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodáni tmb, elektrospojek a
těsnicích kroužků pokud tyto nejsou součásti dodávky potrubí. Tyto náklady se
oceňuji ve specifikaci. 2. Vcenách potrubí drůbek polyetylenových a
polypropylenových nejsou započteny náklady na dodáni tvarovek použitých pro
napojeni na jiný druh potrubi: tvarovky se oceňují ve specifikaci. 3. Ztratné lze
dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub
polyetylenových a polyoroMenových ve směrné výši 1,5.

41 286171130.A trubka kanalizační PP SN 10, dl. 6m, ON 200 KUS 59,89 3 452,30 206 758,25
trubka kanalizační PP SN 10, dl. 6m, ON 200
"356,20/6=59,37ks 6Oks=60,00 [A]
A " 1.015Koeňcient množstvi=60,90 /8]"
59.89=59.89 /A/

42 871370320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu ON 300 M 392,60 95,00 37 297,00

"stoka A2 76.40m=76,40 /A/
stoka A3b 78.6Om=78, 60 [B]
stoka A3a 187.90m=187,90 [C/
stoka A4b 49. 70m=49, 70 /D/
stoka A4a O.Om=0,00 /E1
stoka A5b 0.0Om=0,00 /E1
Celkem: A+B+C+D+E+F=392, 6 /G/"
1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodáni trub, elektrospojek a
těsnicích kroužků pokud tyto nejsou součásti dodávky potrubí. Tylo náklady se
oceňuji ve specifikaci. 2. Vcenách potrubí ztruĎek polyetylenových a
polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých p{o
napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňuji ve specifikaci. 3. Ztratné lze
dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub
poĹveNlenovýeh a pdvnropyfenových ve směrné výši 1,5.

43 286171450 trubka kanalizační PP SN 12, dl. 3m, ON 300 KUS 132,97 3 534,00 469 915,98
trubka Kanalizační PP SN 12, dl. 3m, ON 300
"392,60/3=130,9ks 131ks=131,00 /A]
A " 1.015Koeňcient množstv/=132.97 /B/"

44 877350310 Montáž kolen na čjotrubi z PP trub hladkých plnostěnných ON 200 KUS 134,00 165,30 22 150,20
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého
plnostěnného Kolen ON 200
2 ko/ena/připojku 2*67př/pq"ek=134,00 /A]

1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodáni tvarovek. Tyto
náklady se oceňuji ve specifikaci. 2. V cenách montáže tvarovek jsou započteny
náklady na dodáni těsnicích kroužků, pokud tyto nejsou součásti dodávky tvarovek.

45 286171730 koleno Kanalizačni PP Master 30 ' ON 200 KUS 134,00 219,45 29 406,30
koleno kanalizační PP Master 30 " ON 200

46 877370320 MontáZ odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných on 300 KUS 13,00 416,10 5 409,30
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého
plnostěnného odboček ON 300
napojeni př/po/ek do nového kanalizačního ládu 13ks=13, DO /A/

! náklady se oceňují ve speciňkaci. 2. V cenách montáže tvarovek jsou zapoCteny
í náklady na dodáni těsnicích kroužků, pokud tyto nejsou součásti dodávky tvarovek.

l 47 L86í /l'13u odbočka PP Master 45" ĺjn 3UU/L)N2UU KUS 13,00 l 531,40 19 908.20
odbočka kanalizační PP SN 16 45" ON 300/DN200

Š?
48 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubÍ ON 150 nebo 200 - zkouška vodotěsnosti M 356.20 15,20 5 414.24 l

Tlakově zkoušky vodou na potrubí ON 150 nebo 200
prípojky 356. 20=356, 20 /a/

.S . . Trubní vedeai " " 1 5Sä' ¶S8.OS

?

Š
r

GE



i
. J

l

i
- - .i

:
í

i

.....A

l. Ceny -21 11 jsou určeny pro zabezpeceni jednoho Konce zKoušeného úseku
jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na
přísun, montáž, áemontáž a odsun zkoušecího čerpadla. napušEění tlakovou
vodou a doaáni vody pro Hakovou zKoušku b) u cen ·21 11 - na montáž a demontáž
výrobků nebo dílců pro zabezpeCení konce zkoušeného Úseku potrubí, na
montáž a demonfáZ koncových 'varovek, na montáž zast@ov3ci p/imby. na zaslepeni
odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatuiy a c'dboCky pro Qdbocujíci řady,

49 392372111 Zabezpečeni konců potruôi ON do 30(j při :lakových zkwškách vodcu KUS 4,00 2 118,50 8 474,DCl l

Tiap.ové zKoušky vodou zaôezpeCem konců potrubj pn tlakovýcp zk9uškách ĹIN do 300

ria každé stoce Iks ·íks=4, DO /Á/

1. Ceny -21 11 jsou určeny pro zabezpečeni !ednoho Konce zkoušeného úseku
jakéhokoliv druhu potrubí. 2. V cenách jscu započteny náklady: a) lj cen -1 1 11 - na
přisur, montáž, demontáž a odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou
vodou a dodáni vody pro tlakovou zkoušku, O) u can -2111 - na montáž a demontáž
výrobků nebo dílců oro zabezpečeni Koňce zkoušeného úseku potmoi ria
montáž a demontáž konco"ých tvarovek, na monfáž zaMepovaci příruby, na zaslepení
odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a oc1Dočky pro odbQčujici řady,

SO 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí ON 250, ON 300 nebo 350 - zkGůška wjdotěsňosti M 392,60 20,90 8 205,34
Tlakové zkoušky vodou na potrubí ON 250, 300 nebo 350
stoka DN300 392, 60=392.69 /A/

1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečeni jednoho konce zkoušeného Ljseku
jäKéhokdiv druhu potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na
přísun, montáZ, demontáž a odsun zkoušecího Cerpadla, napuštěni tlakovou
vodou a dodání vody pio tlakovou zkoušku, h) u cen -2111 - na montáž a demontáž
výrooků nebo díl¢ů pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, na
montáž a demontáž koncových tvaíovek, na montáž zaslepovací příruby, na zaslepeni
odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbačujíci řady,

51 894138001 příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách KUS 22,00 l 229,30 27 044,60 _
Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám šachet na stokách kruhových a vejčitých
za kazdých dalších OSO m výšky
"stoka A2 3"2ks+1*1ks=7,00 [A]
stoka A3b 12ks+1"1ks=3,00 /8]
stoka A3a 4'2ks"1"1k$=9,00 ,'cl
stoka A4b 1"2ks"1"1ks=3,00 /D/
stoka A4a 2Oks+3"0ks"2"0ks=0,00 [EJ
stoka A5b 1"0ks+1Oks=O,00 /E1
Celkem.' A+B+C+D+E+F=22.00 /G/"
1. Vcenách jsou započteny náklady na podkladní konstrukci zbetonu C 8/10. V případě
použití jiné třídy betonu než C 8/10 se cena stanoví výměnou stávajícího mateňálu
za beton požadované třídy. 2, V cenách jsou započteny i náklady na montáž a
dodávku stupadel. 3. V cenách šachet na stokách kruhových a vejčitých nejsou
započteny náklady na bedněni a na obetonování konstnjkce výplňovým betonem.
Tyto náklady se oceňuji: a) stěn šachet cenami souboru cen 894 50- . . Bedněni
stěn šachet části A 01 tohoto katalogu, b) konstrukce výplňovým betonem cenami
souboru cen 894 20- . . Ostatní konstrukce na trubním vedeni z prostého betonu
zptostého betonu části A 01 tohoto katalogu, stavebnicovým způsobem tvorby
cen.

52 894213150,A Přesun dešťového oddělovače KUS 0,00 31 825,00 0,00
položka zahrnuje:
- vybouráni stávajici šachty
- vybudováni nové šachty
- přepojeni kanalizace

Poznámky:
1. Příplatek k ceně šachet kruhových, čtvercových a obdélníkových za každých dalších
i započatých

0,60 m výšky vstupu se oceňuje cenou 894 11-8001 této části katalogu.
2. V cenách jsou započteny i náklady na montáž a dodávku stupadel.
3. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) podkladní desku z betonu prostého: toto se oceňuje cenou 452 3.-.1.. Podkladní
deska z

betonu prostého, části A 01 tohoto katalogu,
b) osazeni litinových poklopů: tyto se oceňuji cenami soubow cen 899 10- . 1

Osazeni poklopů
litinových a ocelových včetně rámů části A 01 tohoto katalogu,

C) podkladní prstence: tyto se oceňuji cenami souboru cen 452 38- . 1 PodkladaÍ a
vyrovnávací

konstrukce z betonu části A 01 tohoto katalogu.
4. Pro výpočet přesunu hmot se celková hmotnost položky sníží o hmotnost betonu,
pokud je beton

dodáván ořimo na místo zabudování nebo do Dřostoru technoloaické maniouIace.
53 894401211 Osazeni betonových dílců pro šachty skruži rovných kus 13,00 498,75 6 483,75

Osazeni betonových diiců pro šachty skruZi rovných
(13)ks=13,00 (A/
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni betonových dílců: dílce se oceňuji ve
specifikaci.

54 592241600 skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP KUS 3,00 1 054,50 3 1133,50
100x25x12 cm
skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm
3ks=3,00 /A/

55 592241610 skruž betonová s ocelová se stupadly "PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP KUS 5,00 1 691,00 8 455,00
10Ox50x12 cm
skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 50 x 12 cm
5ks=5,00 /A/

56 592241620 skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/1"0 SP" KUS 2,00 2 935,50 5 871,00
100xľOOx12 cm

cm
2ks=2.00 /A/

57 592241620.A skruž betonová s ocelová se stupadly "PE povlakem TBH-Q 1000/750/120 SP KUS 0.00 1 083,00 0.00100x75x12 cm
skruž betonová s ocelová se stupadly "PE povlakem TBH-Q 1000/750/120 SP
100x75x1, 2 c'n ,

58 592243480 těsněni elastomerové pro spojeni šachetních clilů EMT ON 1000 KUS 26.00 162,45 4 223.70
těsněni elastomerové pro spotem šachetních dílů ON 1000
26ks=26, DO /A/

59 894402211 Osazeni betonových dílců pro šachty skruZi p/echodových kus 17.00 55"1,95 9 383,15
Osazeni betonových dílců pro šachty sk{uži přechodových
(16+ l)ks=17.00 /A]

É

Š
:

U



P

;

i-
!

.í

S

1. V cenách nejsou zapcíCteny iiáklady na dciúání betonových dílců; dílce se oceňuji ve
specifikaci.

aj 592241680 sKmZ betonová přechodová TBR-Q 525/600/120 SPK (32,5/1UOx6Gx12 cm KUS 18,00 837,90 13 406,40
skruž betonová přecrjodová kónus 62,5/100X60X12 cm
/číks=16.® ("Á/

l 61 592243150a jpřechodové aesky pro velkôwůmérová šachtová dna ľ'ZK-Q íé50/27(j - IOG0 KUS ! 2,00 l 3 996,65 l 7 993,30 l
řřechmdové desky pm ve!KopNmerová šachtová dna TZK-C1 1050/270 - 1000
2ks=2, (X) /A/

ä2 592243150.Bj Přechodové desky p1"q velkopéůměmvá šächto'já dna TZK-Q 1200/270 - 1000 KUS 1,00 i 3 295,55 3 295,55 "1
Přěchodové d8$ký pro šachtová dna TZK-Q 12(}0/279 - 10ŮO

j1ks=f.o0 (a/
l

!_ p94414u! Osazení Zelezobdonových dílců pro šachty skíuži základových kus ! 16,ůo 653,60 10 457,60 l
Osazeni ZelezobetcmovYch dílců pro šachty skruži základových
(10"3+2+1)ks=í6, CO /A/
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni železobetonových dílců: dodáni
těchto diiců se oceňuje ve specifikact.

! 54 592241810 dno betonové šachtové TZZ-Q fOOOi600 KUS 10,00 4 674,00 46 740,00
dno betonové šachtové TU-Q 1Gů0/600
10ks-10.00 /A/

65 592241820 dno betonové šachtové 1"ZZ-Q 1000/1G00 KUS 3,00 5 082,50 15 247,50
dno betonové šachtové TZZ-Q 1000/100(}
3ks=3,(X) (A/

l 66 592243390.A Šachtová dna velkoprůměrová TBZ-Q 1000 - 15GO KUS 2,00 17 561,70 35 123,40 "
Šachtová dna velkoprůměrová TBZ-Q 1000 - 1500
2ks=2,00 /Aj

l 37 592243390.8 Šachtová dna velkopďiměrová TBZ-Q BOO - 1320 KUS 1,00 12 920,00 12 920,00
Šachtová dna velkoprůměrová TBZ-Q 800 - 1320
1ks=1,00 (Al

68 895941111 Zřízeni vpusti kanalizačni uliCnÍ z betonových dílců typ UV-50 normálni KUS 64,00 1 045,00 66 880,00
Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-SO normální
uliční vpusti 67ks=67,00 /A/
odpočet vpusti: -3=3,00 LBI
Celkem: A+B=64.00 /cj
1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízeni lože ze štěrkopísku. 2. V cenách
nejsou započteny náklady na: a) dodání betonových dílců: betonové dílce se
oceňuji ve specifikaci, b) dodáni kameninových dílců: kameninové dílce se oceňuji
ve specifikaci, C) litinové mříže; osazeni mříži se oceňuje cenami souboru cen 899
20- . 1 Osazeni mříži litinových včetně rámů a košů na bahno části A 01 tohoto
katalogu; dodáni mříži se oceňuje ve speciňkaci, d) podkladní prstence: tyto
se oceňuji cenami souboru cen 452 38-6 . Podkladní a a vyrovnávací prstence
části A 01 tohoto kataloqu.

69 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubni TBV-Q 2a 45X30X5 cm KUS . 64,00 320.15 20 489,60
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubni 45X30X5 cm
"uliční vpusti odtok O, 79m 14ks=14,00 [A]
uliční vpusti odtok 1,28m 16ks=16,00 [13/
uliční vpusti odtok 1,83m 37ks=37,00 /C/
Celkem: A+B"C=67,00 /D]"
67=67,00 /A]
odpočet vpusti: -3=-3,00 /B/
Celkem.' A·řB=64.00 /C/

70 592238540,A skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/450/3d, 45x45x5 KUS 64,00 382,85 24 502,40
cm
skruž beEonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/450/3d, 45x45x5
cm
"u//Cn/ vpusti odtok Q 79m 14ks=14,00 [A/
uliční vpusti odtok 1,28m 16ks=16,00 ĹBJ
u//čn/ vpusti Qcitok 1,83m 37ks=37,00 /C/
Celkem.' A+B+C=67, 00 /D/"
67=67,00 [A]
odpočet vpusti: -3=-3, OD /8/
Celkem." A+B=64.00 /C1

71 592238570 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/295/5b, 45X30X5 cm KUS 30,00 173,85 5 215.50
skruž betonová pro uliční vpusť horní 45x30x5 cm
uliční vpusti odtok O, 79m 14ks=14,00 /A/
uliční vpusti odtok 1,28m 16ks=16,00 /B/
Celkem: A+B=30,00 /C/

72 592238580 skruZ betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm KUS 34,00 279,30 9 496,20
skruž betonová pro uliční vpusť horní 45 x 57 x 5 cm
u/iCn/ vpusti odtok 1,83m 37ks=37,00 [A]
odpočet vpusti: -3=-3,00 /8]
Celkem.' A+B=34.00 /C1

73 592238600 skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45X20x5 cm KUS 30,00 135,85 4 075,50
skruž betonová pro uliční vpusť středová 45 x 19,5 x 5 cm
uliční vpusti odtok 1,28m 16ks=16,00 /A/
u//čni vpusti odtok 1,83m 14ks=14,00 [8/
Celkem: A+B=30,00 /C/

l 74 592238600.A skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/570/6d 45x57x5 cm KUS 34,00 279,30 9 49(3,20
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/570/6d 45X57X5 cm
uliční vpusti odtok 1,83m 37ks=37.00 [A]

..gdÉ?očet vpusti: -3=Q,.OO /B1
Celkem: A"B=34,00 /C/

75 592238620 skfuž betonová pro uliční vpUsť středová TBV-Q 450/295/6a 45X30X5 cm KUS 0,00 173,85 0,00
skruZ betonová pro uliční vpusť středová 45 x 29,5 x 5 cm

76 899-102111 Osazeni poklopů litinových nebo ocelovýGh vijdné rámů-hmomostí-nad-So do-100 kg kus 15,00 745,75 11 186,25
Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 50 do
100 kg
15ks=15, 00 /A]
1. Cena -1111 lze poUžit i pro osazeni rektifikačních krouZků nebo rámečků. 2. V
cenách nejsou započteny náklady na dodáni poklopú včetně rámů: tyto náklady se
oceňeii 'je specifikaci.

77 552410100 poklop třída B 125. kruhový rám. vstup ÓDO mm TEK s ventilaci kus 10.00 2 327,50 23 275.00
poklop třída B 125, kruhový rám. vstup 600 mm s ventilaci

E

;
S

l
7

}p



1Qks=10,CC (Aj

78 552410180 poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 900, vstup 600 mm, REXESS s ventilaci KUS 3,00 2 394,00 l 7 182,00
poklop šachtový třída D 400, kruhový Ŕim 900, vstup 600 mm, s ventilaci
3ks=3,00 /A/

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 do IČO KUS 3,00 332,50 997.5079 899102211 kg

Deínontáž µokiopŮ iitinových a ocelový¢h včetně rámů, hmotnosti jednotiivě přes 50 do
100 Kg
šachty' na stoce ,42. B3b, A4b 3ks=3, 00 /Aj

80 8992(11111 Osazeni mříži litinových včetně rámů a Košů na bahno hmotrxjsti do 50 kg KUS 64,00 833,15 53 321.60

uliční vpusti 67ks=67,00 /A]
odpočet vpusti: -3=-3, ClO [8/
Celkem." A+B=64AO /C/
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání mříží, rámů a košů na bahno: tyto
náklady se oceňujÍ ve specifikaci.

81 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký. pro rám 500/300 KUS 64,00 439,85 28 150,40
koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plecn,pro rám 5001300
uliční vpusti 67ks=67, 00 [A]
odpočet vpusti: -3=-3, 00 /8]
Celkem: A"B=64M /C/

82 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm KUS 64,00 988,00 63 232,00
rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm
67ks=67,OC' [A]
odpočet vpusti: -3=-3,00 /B/
Celkem: A+l3=64,00 /C/

83 592238780 mříž Ml 0400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 64,00 1 482,00 94 848,00
mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm
u/ičn/ vpusti 67ks=67,00 /A/
odpočet vpusti: -3=-3,00 [8/
Celkem: A"B=64,00 /C/

84 899620121.A Napojení a utěsněni potrubí ON 200 do betonové šachty otevřený výkop kus 13,00 1 7(37,00 22 971,00
vč.obetonováni
Napojeni a utěsněni potrubí On 200 do betonové šachty otevřený výkop
vč.obetonováni
napcýeniMÉg"ek do šachty 1'3ks=13,00 /A/

85 899620121.8 Napojeni a utěsněni potrubí ON 200 do stávajícího řadu otevřený výkop vc. KUS 34,00 1 539,00 52 326,00
obetonování
Napojeni a utěsněni potrubí ON 200 do stävajiciho řadu otevřený výkop vc.
obetonování
napojení přípojek do stávaiic/ho kana//začn/ho řadu 37ks=37,00 [A]
odpočet vpusti: -3=-3,00 /8/
Celkem." A+l3=34,00 lcj

86 899620121.c Napojeni a utěsnění potrubí ON 300 do betonové šachty otevřený výkop kus 0,00 2 717,00 0,00
vč.obetonováni
Napojeni a utěsnění potrubí ON 300 do betonové šachty otevřený výkop
vč.obetonováni
šachta S1F - stoka A5b Iks

87 899620121.0 výřez a následné napojeni potrubí DN1000 KUS 1,00 4 607,50 4 607,50
výřez a následné napojeni potrubí DN1000
dopojen/ stávajivi stoky do nové šachty - stoka A2, šachta S1A 1kus=1,00 /A/

88 899620121.e výřez a následné napojeni potrubí DN1200 KUS 1,00 4 949,50 4 949,50 I
výřez a následné napojeni potrubí DN1200
dopojenl stávai/v/ stoky clo nové šachty - stoka A4b, šachta SID 1kus=1, 00 [A/

89 899620121.f výřez a následné napoieni potrubí DN800 KUS 1,00 4 455,50 4 455,50
výřez a následné napojeM potrubí DN800
dopoieni stáva//ví stoky do nové šachty - stoka A3b, šachta SIB 1kus=1,00 /A/

" g . .. , Ostamíkonstmkce a práce
..'. ":"-·-'"" Přesun sutě

0,0Q.:'·'.'..:',"' "E'":':" ·.
-74624,53. :

b

;

i

i

F

7

;

90 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot ria skládku nebo meziskládku do 1 km se složením T 5,60 33,25 186,20
Odvoz suti a vybouraných hmot ria skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost do 1 km
beton - dle bouráni stoky 5 6011=5. 60 (Al

91 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km T 106,42 7,60 808,79
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na
vzdálenost příplatek k ceně za každý dalšii započatý 1 km přes 1 km
Odvoz na skládku vzdálenou 20km 5. 601t"19km= 106, 42 /A/

92 997013801.A Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného KG -100,00 760,00 -76 000,00
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného
kovový mateňál do Kovošrotu - poklopy -1ks"100kg - předpoklad hmotnosti 1 pok/opu=-
100,00 /A/

93 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 0,10 33,25 3,33
Vodorovná doprava suti bez naloženÍ, ale se složením a s hrubým urovnáním z
kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km
demontáž poklopů z šachet o. 11=0,10 /A/
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo
neobvyklými dopravními prostředky. 2. je-li na dopravní dráze pro vodorovnou
dopravu sutí preúzka, pro kterou je nutno suť prekladať z jednoho dopravniííó
prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava vkaždém úseku samostatně. 3. Ceny
997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého
charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici, 4. Ceny 997 22-156 jsou
urCenv pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

94 997221569 Příplatek ZKD 1 km ú vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 0.10 9,50 0.95
jjQprava .suti a s. ňrjj.sým urovnáním Příplatek

k ceně za každý další i zaoočatý 1 km přes 1 km
předpoklad vzdálenosti 2km do Kovošrotu O. 10t"1km=O, 10 /A]
1 Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu sUti po železnici. po vodě nebo
neobvyklými dopravními prostředky. 2. je-li na dopravní dráze pro vodorovnou
dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního
prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava 'ikažáém úseku samostatně. 3. Ceny
997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál. např. kamenivo a hmoty kamenitého
charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou
určenv pro drobný kusový mateúál (dlažební kostkv. lomový kámen).

Č
i
Ĺ

... ...;

b 71



l 95 997221512 ľáakládár:i wboumných hmot na dopravní prostředky Mg T l 5.70 38,00 l 216,60 l
Nakládáni na dopravní pFostředky pro vodofovnou dopravu vybwíaných hmot
demontáž %k/opů z šachet a 11=0, 10 /A/
beton 5. 601t=5,60 /8/
Celkem: A"B=5, 70 [cl

% 997221815j Popíatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkůvrlé) T 5,60 28,50 ! 159,60l

Poplatek za uloZení stavebního odpadu na skládce (skládkovůé) betonového
jbeton 5, 601t=5, 60 /a/

m
97 , 398276 lj1}

Nm
Přesun hmot pro trubní veaeni z {rub z plastických hmôt Gtevfený výkop t _ 89,44
Přesun lpncď pro trubní vedení ňloubené z trub z plasttckých hmat nebc
$klcRaminátových pro vodovody nebo Känalizace 'l otevřeném výkopu dopravni
vzdálenost do !5 m

l. Položky přesunu hmot nelze užit pro zeminu, sypaniny, šlěňcopísek, kamenivo ap,
Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11
Vodorovné přemístěni výkopku neôo sypamny kataloqu 800-1 Zemni práce.

:S 38ŠjTZ,.: : :-
,38,00 l 3 398.72

.

b

b

Č

i

:
:

?
i

· S

;

t

e

. . ,e

l
F

f
l
t
l

..l
?2



4,j;g,Y A. :,1 i.j Firma: IBR conmtmg s.f.¢ý. '.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
$tavbaz 1 11/606 a 91U2365 Beroun, rekonstrukce sllnic~1.část_ÚPRAVA 1BR_uznatelné so 424 l 918 428,42 ,, j

1 zBmnj práce g 202,27
2 '71201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skxádce (skládkovné)
169, 192=138,38 /a/
Poznámky:
1. Cena -1201 je určena i pío:

a) uloZeni výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že
na 1 m2

projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice: v
opačném případě se

uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1 m2 skládky se
určí jako podíl

množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené
plochy dočasné skládky:

T 138,38 66,50 9 20227

b) zasypáni koryt vodotečí a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni
sypaniny;

C) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteči nebo nádrži.
2. Cenu -1201 nelze použit pro uložení výkopku nebo ornice:

a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek
získán, a to ani

tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále
přemisťuje na hromady

podél výkopu:
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem;
c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené

plochy této skládky
pňpadaji nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a):

d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí omice nebo lesní
půdy do 50 m,

nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-
1101, 162 20-1102, 162

20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo omice na
dočasnou skládku

neoceňuje.

21-M
e} na trvalé skíá¢kv s Ehutnčnim: toto uloŽe'1i výkQQKU se oceňuie

Elektromontáže
3 210100151 Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez fetováni žily do KUS 19,00 159,50 3 030,50

4x16 mm2
Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letováni počtu
a pnŮřezu žil do 4 x 16 mm2

4 354363140 hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV, průřez 1,5-35mm KUS 19,00 114,00 2 166,00
hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1 kabel 12-32mm/průřez 1,5-
35mm

Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letováni žily do KUS 30,00 137,50 4 125,005 210100173 3x4 mm2

Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letováni počtu
a průřezu žil do 3 x 1.5 až 4 mm2
(9"6) 2=30,00 [A]

6 343825510 páska elektroizolační, 15 mm,10m, tí 0,15 KUS 3,00 22,80 68,40
Materiály elektroizolační páskové pásky elektcoizolačni Scotch Temflex barva: modrá,
hnědá, zelená, šedá, oranžová fialová, červená, bílá, žlutá, žlutozelená Š=15 mm, 1=10
m, t[.=0,15

7 210202013 Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložn ik kus 15,00 253,00 3 795,00 l
Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslovýcA nebo venkovních
závěsných ria oku na výložník
9+6=15,00 [A]

8 347604q90 výbojka sodíková vysokotlaká SON-T Pia 100 W E 40 KUS 9,00 192,00 1 728,00
výbojka sodíková vysokotlaká 150W E40

9 347605100 výbojka sodíková vysokotlaká SON-T PIA PLUS E 150 W, E40 KUS 0,00 252,00 0,00
výbojka sodíková vysokotlaká 150W E40

10 347614291r výbojka halogenidová 150W KUS 6,00 648,00 3 888.00
výbojka halogenidová 150W

11 34844553R svítidlo venkovní výbojkové výložnikové 100 w kus 9,00 5 090.40 45 813,60
svítidlo venkovní výbojkové výložnikové 100 w

12 34844555R svítidlo venkovní výbojkově výloznikové 150 w pro přechody KUS 0,00 5 786,40 0.00
svÍtidlo venkovní výbojkové výložnikové 150 w pro přechody

m'3'"'"""'"_m48"4a5'56R '""'š"QWďŕo venkovní vyboŇ5CěTykznlkove 15ÔYř" KUS 5TJU_ sD90:"4u l 3U"5'4Z"4U"""_
svítidlo venkovní výbojkové výložníkové 150 w

14 210204011 Montáž stožárů osvětleni océlQvých samostatně stoiicich délky do 12 m KUS t3.00 2 035.00 26 455,00
Montáž stožárů osvětleni, bez zemních prací oceľových samostatně stojicích, délky do
.12 m . .
9+4=13,00 /A/

15 1152371 STOZAR SlLNICNI 3-STUP. JEl 12 KUS 0.00 9 030,00 0.00 J
Svítidla Stožáry. výložníky STOŽáR SILNICN1 3-STUP. JEl 12

16 1152379 STOZAR S1LN1CN1 3-STUP. JB 10 KUS 9,00 7 375,20 66 376,80
Svítidla Stožáry. vÝložníky STOZAR SĹLNICNĹ :>STUP JB 10

406 061,13 . .

e

r

i
:

t

e

u

í



;

;

S

.. i

e
?

I ""ijj 1290027 STOZAR PRO PRECHODY PC 6-159/133/1ľ4 Z KUS 4,(]0 7 74(),00 30 l
svítidla Stožáry, výiozriiky stozar pfc) prechody pc 6-'!59/133/114 z

L

18 Z1U2C4103 Montáž výložníků GsvětĹerÚ iednoramenných slouQGb'Yct1 hmotnosti dc 35 kg . , KUS J 13AU l ]
l Montáž výloznÍkŮ osvětleni j2cmoramermÝch hmofnesh dej 35
"94 'J+1-13.00 /A/

! tg }290Q:i6 VYLOZNIK PRO PRECHODY 9Cj'i 1-2C:ňQ! Z KUS 1,GO l "! 4~l32.Ci(j l .. l 482.0') _ .l
Svitidla StoZá'y. výložňikY vyloz!\'11; pro preúaody pov 1-2u00/

20j F290038 VYLOZNIK PRO µRECHOOY POV !-3CCC/ Z KUS 3,GO 2 63C',40 7 äí)1.20
Svítidla Stožáry, výlozniky \'ylozn1k pro PRECřiCAjY pov f-3000/ z

21 529(1262 VYLOZNIK PRIMY UZD 1-1500/ Z KUS 9,00 9(]9,60 185,4G l
___Svítidla Stožáry. výlozníky VYLOZNIK primy UZD 1-1500/ Z

22 :290292 'JYLQZNIK PRÍMY UZD 3-1500/120 Z KUS 0.00 l 2 C84,40 0.00 i
Svítidla Stožá'y. výložníky 'j"LOZNĺK primy uzd 3-1500/120 Z

23 1290453 VYLCJZNIK TRMENOVY BOX. BOX -1530/89 Z KUS 0.00 1 377.6(1 l (Lcd
Svítidla Stožáry. výloZniky 'JYLOZNIK 1"RMENOVY BOX BOX -1500/89 Z

24 210204201 Montáž elektrovýzb'oje stožárů osvětleni 1 okruh KUS 17,00 201,30 - 3 422,10
Montáž elektrovýzbrcýe stožárů osvětleni 1 okruh

25j 345622811 svorkovnice stožarová s řadovými svorkami KUS 17,00 444,00 7 548,00
Svomice řadové koncová svěrka RSA, svorkovnice stožárová s řadovými svorkami

26 210220022 Montáž uzemňovacího vedeni vodiCů FeZn pomoci svorek v zemi drátem do ¶0 mm ve M 575,00 27,50 15 812,50městské zástavbě
Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním, propojením a připojením pomoci svorek
v zemi s izolaci spojů vodičů FeZn dľátěm nebo lanem průměru do 10 mm v městské
zástavbě

27 354410730 drát průměr 10 mm FeZn KG 357,14 28,80 10 285,63
Součásti pro hromosvody a uzemňováni vodiče svodů dráty FeZn dfát průměr 10 mni
FeZn 1 kg=i,61m
575'1.61=357, 14 (AJ

28 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby KUS 22,00 25,30 556,60
Montáž hromosvodného vedeni svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 03
12+10=22, 00 [A/

29 354418850 svorka $poiovaci SS pro lano 08-10 mm KUS 22,00 10,80 237,60
Součásti pro hromosvody a uzemňováni svorky FeZn spojovací, čsn 35 7633 ss
pro lano D 8-10 mm
12+10=22,00 /A/

30 210220302 Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a vice šrouby KUS 12,00 25,30 303,60
Montáž hromosvodného vedeni svorek se 3 a vicešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01,
02
12=12,00 /A/

31 354418950 svorka připojovací spi k připojeni kovových části KUS 12,00 16,80 201,60 l
Součásti pro hromosvody a uzemňováni svorky FeZn připojovací, čsn 35 7633 sp l
k oňpoieni kovových části
12=12,00(A/

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mlž prací do 1 KUS 1,00 9 515,00 9 515,00
32 210280003 OCO {JOO Kč

Zkoušky a prohlidky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka, zkoušeni,
měřeni a vyhotoveni revízni zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc
Kč

33 210280211 Měřeni zemních odporů zemniCe prvního nebo samostatného KUS 2,00 1 848,00 3 696,00
Měřeni zemních odporů zemniCe prvního nebo samostatného

34 210280215 Příplatek k měřeni zemních odporů prvního zemniCe za každý další zemniC v síti KUS 10,00 165,00 1 650,00
Měřeni zemních odporů zemniCe příplatek k ceně za Každý další zemniC v sÍti

35 210810005 Montáž měděných kabelů CVKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NVY, YSLY 750 V 3X1.5 M 198,00 14,30 2 831,40mm2 uložených volně

Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončeni do 1 KV uloZených volně CVKY,
CYKYD, CYKYDY, NÝM, NVY, VSI-Y, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2

(9"6) '12"1. 1=198. DO {Al

36 341110300 Kabel silový s Cu jádrem cvky 3x1,5 mm2 m 198,00 9,60 1 900,80
napětí 750 v cvky pn-kv-061-00 3

X 1.5
(9"6)"12*1. 1=198,00 (A]

37 210810012 MontáZ měděných kabelů CVKY. CYKYD, CYKYDY. NÝM, NVY, VSÍ-Y 750 V 4X6 mm2 M 105.00 28,60 3 003.00uloZených volně
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončeni do 1 KV uložených volně CVKY,

- - GYKYD, CY-K¥D¥,- N¥M,-N¥¥-,-¥SLY. 750 -\/,--9očtu a 0fůřczu Zil 4-x mm2--. -- --

38 341110720 kabel silový s Cu jádrem CVKY 4x6 mm2 m 105,00 (37.20 7 056,00
kabel silový s Cu jádrem CVKY 4x6 mm2

Montáž měděných kabelů CVKY. CYKYD. cykydy. nym, NVY YSLY 750 V M 480.00 31.90 15 312.00
39 210810014 4x16mrn2 uloZených volně

k

l
S

i

g ;'y



Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukcmčeni do 1 kv uložených volně CVKY,
CYKYD, CYKYDY, NÝM, NVY, YSLY. 750 V, počtu a pnůřezu žil 4 x 16 mm2

40 341110800

41 2í0901015-íj

kabel silový s Cu jádrem cvky 4x16 mm2
kabel silový s čij CVKY 4x16 mm2

Demontáž híinikových kabelů AYKY 750 V 4X15 mm2 volně uložených _,
Demontáž kabelů hliníkových s odpojeními do 1 KV 'jloženycň mně ayky 750 v,
počtu a pnůřezd äl 4 x 16 mm2

M 480,00 142,80 68 544,CO

m 450,ée 25,30 !1 385,90

r"" 42 460050703 Hloubeni nezapažených 'am pro stožáry veřejneho osvětfen'i ručně v hornině tř 3 KUS 26,00 l 590 00 15 340,00 l
Hloubeni nezapažených jam ruCně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálencsti 3
m od okraje jámy nebo naložením ia dopravní prostředek, včMně zásypu, zhutněni a
urovnáni povrchu veřejného osvětleni včetně odstraněni krytu a podkladu komunikace,
v homině třídy 3
13=13,00 /A/
A * 2Kaeňcient množstv/=26.QQ (BI

43j 460070753 Hloubení nezapažených jam pto ostatní konstrukce ručně 'ĺ hornině tř 3 M3 3,00 640,00 1 920,00
Hloubeni nezapažených jam tučně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně
zasypu, zhutněni a urovnáni povrchu ostatních konstrukci, v hornině třídy 3
ručně kopané sondy kabelů
3=3.00/A/

44 460080015 Základové konstrukce z monolitického betonu C 25/30 bez bednění M3 13,00 845,00 10 985,00
Základové konstrukce základ bez bedněni do rostlé zeminy z monolitického betonu
Základové konstrukce z monolitického betonu C 25/30 bez bedněni
13"1=13,00 (Aj

45 1290542 STOZAROVE POUZDRO SP 315/1000 KUS 13,00 703,20 9 141,60
SvÍtidla Stožáry. výložníky stozarove pouzdro sp 315/1000
13=13,00 /A/

46 1290543 STOZAROVE POUZDRO SP 315/1500 KUS 0,00 456,00 0,00
SvÍtidla Stožáry. výložníky STOZAROVE POUZDRO SP 315/1500

47 345713510 trubka elektroinstalačni ohebná, HDPE+LDPE, 50/41 M 78,00 703,20 54 849,60
trubka elektroinstaiačni ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE

2"3*13=78.00 (Al

48 58932942R směs pro beton třída C25-30 XF4 frakce do 22 mm KUS 13,00 2 380,00 30 940,00
Směsi pro beton prostý a železový třída C 25/30 ( B30) betony stupeň vlivu prostředí -
XF2, XF3 směs pro beton třída C25-30 XF4 frakce do 22 mm
13·13,00(A/

49 460080112 BouránĹ základu betonového se záhozem lámy sypaninou M3 8,00 1 340,00 10 720,00
Základové konstrukce bouráni základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a
urovnáni betonového
8"1=8,00/A/

50 460150143 Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh íuCně š 35 cm. hl 60 cm, v M 475,00 145,00 68 875,00hornině tř 3
Hloubeni zapažených i nezapažených kabekjvých fýh ručně včetně urovnáni dna s
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní
prostředek šířky 35 cm. hloubky 60 cm. v hornině třídy 3

51 460150263 Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v M 9,00 242,00 2 178,00hornině tř 3
Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní
prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

52 460150884 Hloubeni kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v M 72,00 640,00 46 080,00hornině tř 4
Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových (ýh ručně včetně urovnáni dna s
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naloZenim na dopíavní
prostředek šířky' 80 cm, hloubky 120 cm. v hornině třídy 4

53 460300001 Zásyp jam nebo rýh stroiN včetně zhutněni v zástavbě M3 l 3.00 70,00 210,00
Zásyp jam strojně včetně hutnění horniny v zástavbě

54 460421172 Lože kabelů z pisku nebo štěrkopísku ti IQ cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š M 490,00 42,00 20 580,00lože do 50 cm
Kabelové lože včetně podsypu, zhutněni a urovnáni povrchu z pisku nebo štěrkopísku
tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovými deskami, šířky lože přes 25 do 50 cm

490=490, 00 [AJ

55 345751040 deska kabelová krycí DEKAB 250/2 PVC červená M 490,00 29,40 14 406,00
Kabelové nosné systém.y.,desky kabelové Kyci DEKAB barva červená kabelové Krycí
desky DEKAB 2 PVC -l = Im DEKAB 250/2 PVC
490=490,00 [Al

56 583312890 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 pískovna Světlá T 68,60 280.00 19 208,00

Q 35"0.2"(490) *2=68, 60 /A/

57 460510075 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonwánim, průměru do 15 cm M " 144,00 97.90 14 097.60
Kabelové p{ostupy, Kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně
osazeni, utěsněni a spárováni do rýhy. bez výkopových prací s obetonováním.
vnitřního wůměru ořes 10 do 15 cm
2"72=144.00 /A1

58 345713650 trubka elektminstdačni ohebná. HOPE 110 M 144,00 31,20 4 492.80
trubka elek{roinstalačni tuhá dvouplášťová koruqovaná D 94/110 mm. HOPE

dÉ.M
l

á·ar m~4a'h' " " - "í,."'..;:. .,1.'41'2'620,42. "

.

i

r

i

í

7

b

?

k

Is Ĺ'T



2"72=144, QC ,'Aj

59 589323100 směs pro beton třída C12/15 (815) kamenivo do 8 mm M3 4,61 1 940,00 8 943.40 l
směs pro beton třída C12115 (815) kamenivo do 8 mm
G,8V,0872=4, 61 (A/

60 589329310 směs pro beton třída C25-30 XO frakce do 8 mm M3 18,43 2 080,00 38 334,40
směs pro beton třída C25-30 XO frakce do ĺ3 mm
0.8"(0. 12+á2/"72=18,43 /A/

ô'i 460560123 Zásyp rýh ručně šičky 35 cm, hloubky 40 cm, z hominy třídy 3 M 475,00 36,00 17 100,00
Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutněni a uloženi výkopku do vrstev a urovnání

'povrchu šířky 35 cm hloubky 40 cm, v hornině třídy 3

l 52 46c560243j Zásvp rýh ručně šliky 50 cm, nloubky 60 cm, z hominy třídy 3 M 9,00 59,00 531,00 l

Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutněni a uložení výkopku do vrstev a urovnání
povrchu šířky 50 cm hloubky 60 cm, v homině třídy 3

63 460560844 Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 80 cm, z hominy třídy 4 M 72,00 95,00 6 840,00
Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutněni a uloženi výkopku do vrstev a urovnáni
povrchu šířky 80 cm hloubky 80 cm. v hornině třídy 4

64 460600023 Vodorovné přemístěni hominy jakékdiv třídy do 1000 m M3 70,79 40,00 2 831,60
Přemístěni (odvoz) hominy, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístěni hominy
vCetně složeni, bez naloženi a rozprostřeni jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do
1000 m
"0.35"0. 2"475=33,25 /A/
0.5"0.2"15=1,5/B/
0.8"0.4"72=23,04 /C/
13"1=13,00/D/
Celkem: A+B+C+D=70, 79 /Ej"

65 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístěni horniny za každých dalších 1000 m M3 ' 637.11 l 22,00 14 016,42
Přemístěni (odvoz) hominy, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístěni hominy
včetně složeni, bez naloženi a rozprostřeni jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek
k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m
celkový odvoz 10 km
70, 793=637, 11 /A/

748 Elektromontáža - osvěmvacf zařízení a svÍtidla
66 748132300-0 Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník KUS 8,00 220,00 ' 1 76O,ÔO

Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních
na výložník

67 748719211-0 Demontáž stožár osvětleni ostatní ocelový samostatně stojící do 12m kus 8,00 2 365,00 18 920,00
Demontáž stožárů osvětleni, bez zemních prací ostatních ocelových samostatně
stojicích, délky do 12 m

20 680,00

783
K

68 783902210 Nátěry kovových konstrukci elektrických zařízeni dvousložkové základni M2 99,50 83,60 8 318,20
Provedeni povrchových úprav elektrických zařízeni nátěry kovových konstrukci
dvousložkovými základními
13"7 5+2*1=99.50 /A/

69 246131020 lak epoxidový dvousložkový s 1300 ba1.2,5 kg kg 12,44 318,00 3 955,92
lak epoxidový dvousložkový s 1300 bal.2,5 kg
základni vrstva na pozinkovaný stožár
(13*7. 5"2"1)"0. 125"12, 44 /A/

70 783902220 Nátěry kovových konstrukci elektrických zařízeni dvousložkové krycí M2 199,00 83,60 16 636,40 l
Provedeni povrchových úprav elektrických zařízeni nátěry kovových konstrukcí
dvousložkovými krycími
(13"7. 5+2"1) "2=199,00 /A/

71 246135820 lak polyuretanový dvousložkový kg 19,90 343,20 6 829,68
lak polyuretanový ria dřevo dvousložkový bílý bal.9 kg
krycí vrstva (2x.)
/13*7.5"2*1)/10'2"19, 90 /A/

Dokončovací wace - nátěry 35 740,20

997
72 997221815

;

Přesun sutě . -""-' " .. i·: ;. ' .' '- --- ' "' "-" '.. ' -- . .. ' . ' '- -' 524,40,., ',-'-:: -
Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 18,40 28,50 524,40
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového
8"2 3=18,40 /A/
Poznámky:
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.
2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60
Drceni stavebního

i - odpadu z kataloqu 800-6 Demolice objektů.' VRN9 " - Ostatní náklady
l 091003000 Bez ľQzlišeni

Ostatní náklady souvisejici s objektem bez toaišenÍ
dnobný montážní, spojovacl a upevňovací materiál nutný pro realizaci SO. včetně jeho
montáže
0,6=0.60/A/

33 600,00
0,60 56 000,00 33 600,00

,i

... .. . .Č

S
Š

.S

;i

t
Š
i
.7

Í)Ĺ



A e"
Eima: IBR Gonsulting ssr . . .

Příloha k formuiáři pro ocenění nabídky
1 11/605 a IJU2365 BerQun, Ň!konstmk¢e silnic,1.ČáSt_ÚPRAVA 18R_uznaWně " . ' so su 246 819) n

~: SO 511 PNožka plynovodu sn DN 50 PE

. ,· ,µž' :1 : 1<'4" ' .h ^7 ..'J ,'; ,.;:zi; ' t'
0 . Všeobecné a Máce '" . , ' ' . . ' ýý50,%

l 1 044002000-1 Revize, vypracovár)i revizní zprávy HOD 15,00 850 00 " l ši 750 cil 7

i .
2 119001421 Dočasné zapštěni kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů M 1,20 80,75 96,90

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni ve výkopišti
opotřebením hmot

kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to
do 3 kabelů

O, 602=1,20 (Aj
Poznámky:
1. Ceny nelze použít pro dočasné zajištěni potrubí v provozu pod tlakem přes 1 MPa a
potrubí nebo

jiných vedeni v provozu u nichž investor zakazuje pouŽit pii vykopávce kovové
nástroje nebo nářadí.
2. Ztíženi vykopávky v blízkosti vedeni, potrubí a stok ve výkopišti nebo podél jeho
stěn se

oceňuje cenami souboru cen 120 00- . . a 130 00- . , Příplatky za ztíženi vykopávky.
Dočasné

zajištěni ootrubi větších rozměrů než ON 500 se oceňuje individuálně.
3 130001101 Příplatek za ztíženi vYkopávky v blízkosti podzemního vedení M3 2,11 123,50 260,59

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky
v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin

pro jakoukdiv třídu hominy
1,10"1.60"1,2=2,11(A/
Poznámky:
1. Cena je určena:

a) i pro soubor cen 123 . 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní
vedeni části A

02,
b) pro podzemní vedeni pfocházejicí hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně

výkopu při
jakékoliv hloubce vedeni pod původním terénem nebo jeho výšce riade dnem

výkopu a jakémkoliv směru
vedeni ke stranám výkopu:

c) pro výbušniny nezaložené dodavatelem.
2. Cenu lze použit i tehdy, narazí-li se na vedeni nebo výbušninu až při vykopávce a to
pro

zbývajicí objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by
toto nebo jiné

nepředvídané vedeni nebci výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanovení neplatí
pro objem hornin tř.

6 a 7.
3. Cenu nelze použít pro ztíženi vykopávky v blízkosti podzemních vedeni nebo
výbušnin, u nichž je

projektem zakázáno použit pň vykopávce kovové nástroje nebo nářadí.
4. Množství ztíženi vykopávky v blízkosti

a) podzemního vedeni, jehož půdoŕysná a výšková poloha
- je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je

pravidelný
čtyřúhelník jehož hôrni vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m

a dolní vodorovná
hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího lice vedení, příp. jeho obalu a

délka se rovná
osové délce vedeni ve výkopišti nebo délce vedeni ve stěně výkopu. Vymezí-li

oroiekt větší orostor.
4j 132201102 Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 M3 110,60 125,00 13 825,00

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky clo 600 mm
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

v hornině tř. 3
přes 100 m3

Ŕad - prům. hl. = 1,20 m (1,15 m)
O, 60"(1,20-0, 40) "76,50+0,60"(1,15-0, 25) "(190,37-76,50)=98,21 /A/
přípojky - prům. hl. = 1, 10 m
O, 60"1, 10"(23,34-7,4+2,84)=12, 39 /8/
Celkem: A +8=110,60 /C/
Poznámky:
1. v cenách jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na přilehlém teténu na
vzdálenost do 3 m

od podélné osy rýhy nebo naloženi na dopravní prostředek.
2. Ceny jsou určeny pro rýhy:

a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm,
C) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm.

3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanoveni
článku č. 3161

všeobecných oodminek kataloau.
5 132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 M3 33,18 4.75 157.61

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu

--v-'hummě1m
Příplatek k cenám

za lepivost hominy tř. 3
110,60'0,30=33, 18 /A/
Poznámky:
1. V cenách jsou započteny l náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu ria
vzdálenost do 3 m

od podélné osy rýhyheÉÍo na"loZe"ni ha dôprávni"prcisfředek. "
2. Ceny jsou určeny pro rýhy:

a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 (jOO mm.
C) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm,
či) šířky přes 500 do 000 mm a hloubky do 1 500 mm.

3. Náklady ria svislé přemístěni vykopku nad 1 m hloubky 3é uťčl dle ustanoveni
Clánku č. 3161

všeobecnvch podminek kataloqu.

Zemni DfáUé 159 117,22

>

l

t
äŠ

?

b

;

i

l
... .i

'E?



S

;

i

í

l 6 151101101! Zřízeni příložného pažení a rozenŕeni stěn rýh hl do 2 m m2 á1,32 5,70 l 235,.52 l
Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy

příložné pm jakoukoliv mezerovitost, hloubky
do 2 m

1, 10*(23, 34L7,4+2, 84)"2=41,32 (A/
'Poznámky:

1. Ceny jsou určeny pro roubeni rcizepřeni stěn i jiných výKQpů se $visiymi stěnami,
pokud jsou

tylo výkopy pro podzEmni vedeni rozměm do 1 250 mm.
2. Plocha mazer mezi pažinami p!ilQžňého paZeni se od plachy pŕiložneho paZeni
neodečítá;

nezapažené plochy u pažení zátaZriého nebo hnaného se ód plochV pažení
odeCitaji.
3. Předepisuje-li průjekt

a) ponechat pažení ve výkopu, oceňuje se toto paZeni cenami souboru cen 151 . 0-
19 Pažení stěn

s pcmecháním a rozepření stěn cenami souboru cen 151 . 0-13 Zřízeni (ozepŕeni
zapažených stěn

výkopů,
b) vzepřeni stěn, 3céňuje 3é toto odstraněni pažení stěn výkopu cenami souboru

cen 151 . lj-12
Pažení stěn a vzepřeni stěn cenami souboru cen 151 0-14 odstranění vzepřeni

stěn,
c) kotveni stěn, oceňuje se toto Odstraněni pažení stěn cenami souboru cen 151 . 0-

12 Pažení
stěn a kotvení stěn přisiušnými cenami katalogu 8062 Zvláštni zakládáni objektů.

7 151101111 Odstranění přitožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 41,32 1,90 78,51
Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedeni

s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu
příložné, hloubky

do 2 m

8 161101101 Svislé přemístěni výkojjku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 12,39 0,95 11,77
Svislé přemístění výkopku

dopravního prostředku
z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu

přes 1 do 2,5 m

Poznámky:
1. Ceny -1151 až -1158 lze pouŽit i pro svislé přemístěni materiálu a stavební suti z
konstrukci ze

zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i
předpjatého, pokud

tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti.
2. Ceny pro hloubku přes l do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé
přemístěni

výkopku od o do 2,5 m, od O do 4 m atd.
3. Množství materiálu i stavební Suti z rozbouraných konstrukci pro přemístěni se
rovná objemu

konstrukci ořed rozbouráním.
9 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 M3 46,43 125,00 5 803,75

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnuti
z hominy ti'. 1 až 4 na vzdálenost

přes 9 000 do 10 000 m

Poznámky:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné
obvyklým

dopravním prostředkům: toto přemístěni se oceňuje individuálrŇ.
2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti
nebo na

násypišti,
3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násypišti; toto rozhrnuti
se oceňuje

cenami souboru cen 171 . O- . Uloženi sypaniny do násypů a 171 20-1201Utoženi
sypaniny na skládky.
4. je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je
nutno překládat

výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní
prostředek, oceňuje se

toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou
cenou tohoto souboru

cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládáni neulehlého
výkopku z hromad s

ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5.
5. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se
nakládání výkopku,

i když se provádí. Toto ustanoveni neplatí, vylučuje-li projekt pouZití dozeru.
6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku
materiálu, tyto se

oceňuji ve soecifikaci.
10 171201201 Uloženi sypaniny na skládky M3 46,43 5,70 264,65

Uložení sypaniny
na skládky

110, 60-64. 17=46,43 Ca)

l
P

S

' l
"" "S

l
l



b

:

;

;

;

;

:

t

. 'S

Š

Poznámky:
l Cena -1201 je určena i pro:

a) uloženi výkopku nebo omice na dočasné skládky předepsané projektem tak, ze
na 1 m2

projektem určené plochy této sk'ádky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice: v
opačném případě se

uložení neoceňuje. Množství 'týkopku neoo omice pňpadajicí na 1 m2 skládky se
unii jako podíl

množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené
plocky dočasné skládky:

S) zasypáni ko'yt vodoteči a prohlubni v terénu oez pkdepsaněho zhutněni
sypaniny:

c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni vc dně voQotéči nebo nádrži.
2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo omice:

3) pň vykopávkám pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek
zÍskán. a to ani

tehciy, jestliže se výkopek po vyhozeni z výkopu ria povrch území ještě dále
přemisťuje na hromady

podél výkopu:
b) na doCasné skládky, které nejsou předepsány projektem;
C) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené

plochy této skládky
připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a);

d) na dočasné skládky, oceňuje-ii se cenou 121 10-1t01 Sejmuti omice nebo Iesni
půdy do 50 m,

nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-
1101, 162 20-1102, 162

20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo omice na
dočasnou skládku

neoceňuje.
e) na tfyalé sKkádky S ůulnčnÍm; tQto uložení yýkooku se oCeňuie

11 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 92,86 66,50 6 175,19
Uloženi sypaniny

poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)
46,432 t/m3=92,86 (A/
Poznámky:
1. Cena -1201 je určena i pro:

a) uloženi výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že
na 1 m2

projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice: v
opačném případě se

uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1 m2 skládky se
urči jako podíl

množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené
plochy dočasné skládky:

b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutněni
sypaniny:

C) uloženi výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteči nebo nádrži.
2. Cenu -1201 nelze pouŽit pro uloženi výkopku nebo omice:

a) pň vykopávkách pro podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek
získán, a to ani

tehdy, jestliže se výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále
přemisťuje na hromady

poděl výkopu:
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem:
C) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené

plochy této skládky
připadáji nejvýše 2 m3 výkopku nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a):

d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní
půdy do 50 m,

nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-
1101, 162 20-1102, 162

20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo omice na
dočasnou skládku

neoceňuje.
e) na trvalé skládkv s Dředepsapým Zhutňěnim: toto uloženi vÝkooku se oceňuie

12 174101101 Zásyp lam, šachet rýh nebo kolem obiektů sypaninou se zhutněním M3 64,17 61,75 3 962,50
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny

s uložením výkopku ve vrstvách
se zhutněním

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Celkem vytěžená kubatura: 110,60=110,60 [A]
OdpoCet vytlačené kubatury
0,6"0,33"(23,34-7,40+2,84) "-1"0, 60"0,35"7, 40"-1=-5,27 [B/
0,60"0,36"(190,37-2,00) "1+0,60"0,39"2,00*-1=-41,16 lcl
Celkem: A "B"C=64. 17 /D/
Poznámky:
1. Ceny 174 10- . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni:

a) z hornin soudržných do 100 % PS,
b) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9,
C) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění.

2. je-li projektem předepsáno vyšší zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení
se zásyp

individuálně.
3. Ceny nelze pouit pro zásyp rýh pro drenážni trativody pro Iesnicko-technické
meliorace a

zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami soUboru cen 174 20-3 části A 03
Zemni práce pro

objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a
Zelezobetonových

trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou 'ýh bez
ohledu na Šířku

vrchol potrubí.
4. V cenách 10-1101. 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístěni sypaniny
ze vzdálenosti 10

m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřena k těžišti skládky.
5. V ceně 10-1102 je započteno pŕemistěni sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany
.zasypávaného

prostoru, měřeno k těžišti skládky.
6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstíukci
nebo uložených

vedeni i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem hominy
vytlačené konstrukci).

objem potrubí do ON 180. příp. i s obalem. se od objemu zásypu neodeCitá. Pro
stanoveni objemu

zásvou se od obiemu vÚkoou odečítá i oblém otjsvou ootrubi oceňovanů cenami
13 175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m M3 33,43 230,00 7 088,90

.- . ..h

n



b

Obsypáni potrubí ručně
3 m od jeho kraje,

pro jakoukoliv hloubku výkopu a mim zhutněni
bez prohozeni sypaniny

O, 60'Q23"(23,34-7,4+2,84)+0,60©, 25740=3, 70 /A/
O,®O,26"(190,3T-2,®)·'0,6©. 292,%=29, 73 ĹBJ
celkem: A"B=33,43 /C/
Pa-známky:
1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem
vnějšího průmětu

gotmbi up, l s a projektované tloušťky obsypu nad, případně i pod
potrubim. Pro odďiiáni

objemu potrubí se zapocitávaji všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedeni
i s jejich Qbklady

a podklady (tento jbjem se nazývá objemem hominy vytlačené konstrukci).
2. Mim zhutněni pŕedepisuje projekt.
3. V cenách nejsou zahrnuty nákiady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve
specifikaci.

14 583313450 kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4 T 68,67 268,85 18 461,93 l

33,43"1,67"1,23=68, 67 /A/

15 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a M2 104,72 20,00 2 094,40
svahu do 1:5
Plošná úprava terénu

v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplněni omice
souvislé plochy do 500 m2
pii nerovnostech terénu
přes 50 do 100 mm

v rovině nebo na svahu do 1:5

Poznámky:
1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovnosti neupraveného rostlého nebo ulehlého
terénu,
2. Ceny lze použit pro vyrovnáni terénu pří zakládáni trávniku.
3. V cenách nejsou započteny náklady na hutněni, tyto náklady se oceňuji cenami
souboru cen 215

90-1.. Zhutněni podloži pod násypy z rostlé hominy tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemni
práce.
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně
schůdné: bez použiti

lezeckých technik V případě použiti lezeckých technik se tyto náklady oceňuji
indlviduálně.

16 2300400C6 Montáž trubní díly závitové ON 25 KUS 2,00 110,00 220,00 J

17 551142281-1 kohout kulový mosazný (hup) 1" KUS 2,00 568,50 1 137,00 l

18 230180010 Montáž trub PE d 32X2.9 mm M 29,18 94,00 2 742,92

23,34+2, 84+1,50"2=29, 18 (A/

19 286139110 potrubí plynovodní PE 100 SDR 11.6-0,4 MPa , návin 100 m, tyče 6m. 32 x 3,0 mm M 32,10 39,00 1 251,90

(23,34+2, 84+1,50"2) "1,10=32, 1'0 /A/

20 230180018 Montáž trub PE d 50x4.5 mm M 7,40 85,50 632,70

21 2861 39610 trubka ochranná pro plyn PEHO 50 x 3,0 mm M 8,14 59,80 486,77

7,4"1,10=8.14 (A)

22 230180022 Montáž trub PE d 63X5,7 mm M 190,37 142,00 27 032,54 l

23 286139140 potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 Mpa , návin 100 m, tyče 6m, 63 x 5,8 mm M ' 209,41 132,60 27 767,77

190,37"1,10=209,41 /A/

24 230180026 Montáž trub PE d 90X5,1 mm M 2,00 108,00 l 216,00

25 286139640 trubka ochranná pro plyn PEl-lO 90 x 3,5 mm M 2,20 126,10 277,42

2,00"1,10=2,20/A/

26 230180065 Montáž trubních dílů PE ON 25 KS 4,00 159,00 636,00

27 286112860 elekt{Qk(j|eno 90'. PE 100, d 32 KUS 2,00 332.40 664,80

L.

28 286194961-1 přechodka PE/ocel d 32X1" KUS 2,00 1 526.20 3 052,40

29 230180068 Montáž trubních dílů PE ON 50 KS 2,00 205,00 410.00 l

30 286151721-1 T-kus, PE. SDR11, d 63/32 KUS 2,00 1 100,40 2 200,80

31 230230016 Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0.6 MPa ON 50 M 190.37 40.00 7 614,80

·' "" 2
'" "'"' ,..-n .. '· .'

základv
Potrubí Djvňovodni

DAA)
140 633.82

b

i

C

ŕ

K

?
;

l
. ...:

i
;;

f
t

.... ..i

l
i So
l


	1 Beroun, rekonstrukce silnice dodatek ÄŤ.1 anonym
	2 Beroun, rekonstrukce silnice dodatek ÄŤ.1 anonym
	3 Beroun, rekonstrukce silnice dodatek ÄŤ.1 anonym

